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Selostus:
KALAJOKI. Mika Mutka tullut 21.2.2026 kotihälytystehtävällä veitsi kädessä 
poliisipartion päälle. Yksi veitsellä lyönti osui poliisia reiteen. Poliisi käytti 
tilanteessa ampuma-asetta. Sekä Mutka, että toinen poliisi loukkaantuivat 
tilanteessa.
 
Oulun poliisilaitoksen poliisipartio 216 vk Hilonen/vk Kaustinen saivat 
hätäkeskukselta kotihälytystehtävän Kalajoen Pöntiöön Ainalintielle. Mika Mutka ja
Satu Väisänen olivat olleet kylässä Harri Hukan asunnolla. Kolmikko oli 
ryypiskellyt ja Mutka oli alkanut pahoinpitelemään  Väisästä.
Tästä epäilystä pahoinpitelystä kirjataan erillinen rikosilmoitus.

Ensihoito oli ensin kohteessa ja partio soitti kohteeseen, jolloin selvisi, että Mutka 
mennyt makuuhuoneeseen makaamaan. 

Poliisipartio oli paikalla klo 04.56. Partio meni sisään taloon ja havaitsi Mutkan 
makaavan makuuhuoneessa sängyssä. Mutkalla oli veitsi kädessään

Vk Hilonen käskytti Mutkaa luopumaan puukosta ja seisoi makuuhuoneen 
oviaukossa uhaten etälamauttimella. Vk Kaustinen seisoi taempana oviaukon 
sivulla.

Hilonen käskytti edelleen ja siirtyi hieman sisemmälle huoneeseen Mutkan 
maatessa sängyssä.
Äkkiä Mutka nousi ylös veitsi kädessä, jolloin Hilonen laukaisi etälamauttimen. 
Mutkalla oli paksu takki päällään, joten lamautin ei tehonnut. Mutka hyökkäsi 
Hilosta kohti ja alkoi lyömään tätä alakautta kädessään olleella veitsellä.

Kaustinen kertoi, että hänellä oli myös etälamautin kädessä, mutta kun havaitsi 
ettei Hilosen lamautin tehonnut, hän heitti sen pois ja otti virka-aseen käteen. Hän
ampui nopeasti yhden laukauksen kohti partiokaveria huitovaa Mutkaa. Laukaus 
ei tehonnut, joten hän ampui toisen laukauksen, joka tehosi. Mutka kaatui 
taaksepäin lattialle.

Kaustinen kertoi, että ensiampua antaessaan oli havainnut yöpöydällä 
valkokahvaisen leipäveitsen, jonka heittänyt pois huoneesta.

Vk Hilonen sai ilmeisesti luodista osuman kämmenselkään ja puukosta syvän 
pistohaavan reiteen. 

Paikalle saapui pelastuksen yksiköitä sekä poliisipartio 211 Salmi/Fors ja 212 
Koivumäki.

VÄISÄNEN, SATU SINIKKANimi: 22.06.1974
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Tapahtumapaikka eristettiin poliisin toimesta ja paikalle tilattiin poliisin tekniset 
tutkijat.

 

TEKNINEN TUTKINTA

Oulun poliisilaitoksen teknisen rikostutkintakeskuksen rikostutkijat suorittivat 
tapahtumapaikalla rikospaikkatutkimuksen, jossa tapahtumapaikka kuvattiin. 
Tapahtumapaikalta takavarikoitiin sini-mustakahvainen fileerausveitsi, jonka terä 
oli katkennut, sekä valkokahvainen keittiöveitsi.
 

Tapahtumapaikalla tehty 8.4.2026 rekonstruktio, joka videoitu. 

ESITUTKINNASTA

Suoritetun esitutkinnan perusteella hälytyskeskus sai 21.3.2026 klo 3:55 puhelun 
Satu Väisäseltä, jossa hän kertoi  Mika Mutkan pahoinpidelleensä 
häntä (2400/R/56/26). Partio 216 vk Hilonen ¿ vk Kaustinen saivat klo 04:19:18 
tehtävän mennä paikalle ja partio oli kohteessa klo 04:56:46. Partio oli saanut 
matkalla kohteeseen ja saavuttuaan kohdeasunnon pihalle siellä jo olleilta 
ensihoitajilta Gergely Patakilta ja Harri Humalajoelta lisätietoja siitä, että Mutka oli 
asunnossa yksin ja aseistautunut veitsellä.

Konstaapeli Hilonen kertoi kuulustelussa menneensä tiedot saatuaan sisälle 
kohdeasuntoon ja ottaneensa Taserin esille. Hilosen käyttämän Taserin 
lokitedoista näkyy, että se oli viritetty 21.2.2026 klo 04:57:27.  Mentyään sisälle 
asuntoon hän oli havainnut Mutkan maakaavan puoli-istuvassa asennossa 
eteisaulan vasemmalla puolella olevan huoneen sängyllä ulkovaatteet päällä ja 
pitävän vasemmassa kädessä teräasetta siten että terä oli painettuna Mutkan 
kaulaa vasten. Mutka sanoi poliiseille että hänellä on terävä fileerausveitsi ja sillä 
saa vahinkoa aikaan. Hilonen huomasi myös valkokahvaisen keittiöveitsen, joka 
oli sängyn vieressä olevalla yöpöydällä kahva oveen päin. Hilonen siirtyi sisälle 
huoneeseen vk Kaustisen jäädessä huoneen ulkopuolelle oviaukon tuntumaan.

Hilonen käskytti Mutkaa luopumaan veitsestä mutta Mutka ei totellut käskytystä. 
Hilosen ja Kaustisen kertoman mukaan Mutka käski Hilosta laittamaan Taser pois 
niin hän ottaisi veitsen pois kaulaltaan. Hilonen kertoi varmistaneensa Taser ja 
laittaneensa sen koteloon ja siirtyneensä huoneen ulkopuolelle oviaukkoon. 
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Hilosen Taserin lokiteidoista näkyy, että Taser oli varmistettu klo 04:58:02.

Hilonen ja Kaustinen kertoivat kuulusteluissa, että Mutka ei lupauksestaan 
huolimatta luopunut vetisestä 

. Mutka alkoi laskea ääneen, 
jolloin Hilonen oli ottanut Taserin uudelleen esille valmiusotteeseen ja palasi 
sisälle huoneeseen. Taserin lokitiedoista näkyy, että se oli viritetty klo 05:02:19 ja 
laukaistu klo 05:02:20.

Kuulustelussa Hilonen kertoi menneensä takaisin huoneeseen nähdessään 
Mutkan siirtävän veistä pois kaulalta. Mutkan takki oli myös auennut siten, ettei se 
peittänyt enää kokonaan hänen rintakehäänsä. Hilonen kertoi ampuneensa 
Taserilla kohti Mutkaa mutta nuolet eivät olleet osuneet siten että ne olisivat 
vaikuttaneet. Hilosen mukana Mutka yritti ensin vasemmalla jalalla potkasta häntä,
jonka jälkeen nousi ylös sängyltä ja hyökkäsi veitsi vasemmassa kädessä 
vartalonsa sivulla lyöntiasentoon kohotettuna kohti Hilosta. Hilonen kertoi 
perääntyneensä ja törmänneensä johonkin esteeseen siten, ettei päässyt enää 
taaksepäin. Hilosen kertoi Mutkan tulleen hänen päällensä ja lyöneen kädessään 
olleella veitsellä kohti keskivartaloa/vatsan aluetta. Hilonen muistelee nostaneensa
oikean kätensä ja jalkansa eteensä suojaksi iskua vastaan. 

Seuraava muistikuva Hilosella on, että hän tarkisti vasemmalla kädellä suojaliivien
alareunan ja varustevyön välistä kohtaa vatsansa alueelta etsinen sieltä vamma-
aluetta. Samalla hän huomasi oikean kätensä menneen toimintakyvyttömäksi ja 
katsoessaan sitä huomasi, että siihen oli osunut luoti. Mutka oli perääntynyt 
tuossa kohtaa sen verran että Hilonen kertoi päässeensä poistumaan huoneesta 
ensin eteiseen ja siitä sitten ulos pihalle, jossa oli mennyt polvilleen maahan. 

 
Vk Kaustinen kertoi kuulustelussa Mutkan uhkauksesta  ja 
siitä että Mutka aloitti laskemisen. Kaustinen kertoi Hilosen menneen tuossa 
vaiheessa uudestaan sisälle huoneeseen Taser valmiusotteessa, jolloin Mutka oli 
noussut ylös sängyltä ja hyökännyt veitsi kädessä kohti Hilosta. Hilonen oli 
laukaissut Taserin mutta se ollut tehonnut vaan Mutka oli hyökännyt Hilosen 
päälle ja painanut hänet huoneen seinää ja seinään vieressä ollutta muovista 
pyykkioria vasten. Kaustinen kertoi tuossa vaiheessa luopuneensa omasta 
Taserista ja ottaneensa esille virka-aseen ja ampuneensa hätälaukauksen kohti 
Mutkan keskivartaloa. Kaustinen kertoo kuulustelussa, ettei ollut nähnyt 
varsinaista lyöntiliikettä ampuessaan.
 
Laukauksen jälkeen Hilonen lähti kumarassa pois huoneesta kohti ulko-ovea 
Mutkan kääntyessä veitsi kädessä kohti Kaustista. Kaustinen kertoi 
käskyttäneensä Mutkaa pudottamana veitsen pois mutta Mutka ei ollut totellut, 
jolloin Kaustinen ampui laukauksen Mutkan oikeana käsivarteen. Laukauksen 
jälkeen Mutka oli luopunut teräaseesta.

Partio ilmoitti hätäkeskukseen klo 05:04 että poliisia on puukotettu ja poliisi on 
ampunut kohdehenkilöä.

Tapahtumapaikalla olleet ensihoitajat Gergely Pataki ja Harri Humalajoki kertoivat 
todistajakuulusteluissa saaneensa kohdeosoitteeseen tehtävän, jossa naista 
pahoinpidelty. Saavuttuaan tapahtumapaikan pihalle heidän luokseen oli tullut 
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ensin Satu Väisänen ja vähän sen jälkeen asunnon omistaja Harri Hukka. Heiltä 
ensihoitajat saivat tietää, että Mika Mutka oli jäänyt yksin asuntoon ja hän oli 
varustautunut teräaseella. 

Ensihoitajat kertoivat ottaneensa Virve-yhteyden matkalla olleelle poliisipartiolle ja
välittäneensä tiedot heille. He olivat toistaneet tiedot myös pihalla partion 
saavuttua paikalle. Molemmat ensihoitajat kertovat nähneensä kuinka konstaapelit
menivät sisälle asuintoon. Humalajoki kertoi nähneensä ulko-oven vasemmalla 
puolella olleen ikkunan läpi, kuinka molemmat polisimiehet oivat kääntyneet 
sisääne mentyä heti avasemmalla ollleeseen huoneeseen siten että toisen 
poliismiehen selkä näkyi osittain ikkunan vasemmassa reunassa. Pataki kertoi 
nähneensä samassa ikkunassa  kolme mieshahmoja, jotka liikkuivat. Pataki kertoi 
myös kuulleensa toistuvaa koväänistä käskyttämistä jossa toistui sana "Taser".

Molemmat ensihoitajat kertoivat kuulleensa kaksi tai kolme laukausta, jonka 
jälkeen toinen konstaapeleista tuli ulos asunnosta, käveli kohti ambulanssia ja 
meni makuulle/lyyhistyi pihalle. 

 

Rikoksesta epäilty Mika Mutka kertoo kuulusteluissa, ettei muista tapahtumista 
muuta kuin sen että makasi sängyllä ja piti veistä kurkullaan 

  
Esitutkinnan perusteella on syytä epäillä, että vasenkätinen Mika Mutka oli 
kohdeasunnon pienessä vierashuoneessa hyökännyt fileerausveitsi vasemmassa 
kädessään virkapuvussa olleen vk Jarno Hilosen päälle, painanut hänet seinää ja 
seinän vieressä ollutta vaatekoria vasten sekä lyönyt veitsellä kohti Hilosen 
keskivartaloa. Hilonen oli puolustautunut nostamalla oikean käden ja jalan 
eteensä hyökkäystä torjuakseen, jolloin veitsi oli työntynyt Hilosen oikeaan reiteen
reiden pituussuuntaisesti terä kohti nivusia. 
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[00:00:00]

P: Ja suoritetaan asianomistajan kuulustelu. Tänään on 21. päivä helmikuuta
ja, tota, kello on 13.46. Paikalla tässä kuulustelussa on rikosylikonstaapeli
Tommi Leppänen ja rikosylikonstaapeli Jukka Tolonen. Ja voisitko sä
kertoo oman nimes?

K: Jarno Hilonen.

P: Kyllä. Tässä vaiheessa haluaisin muistuttaa asianomistajan oikeuksista ja
velvollisuuksista. Öö, henkilötiedot meillä onkin jo tiedossa ennen tätä
kuulustelua.

P: Ja, öö, sen yks tärkeimmistä oikeuksista, mikä asianomistajalla on, että
mitään semmostahan sinun ei kannata- ei tarvitse sanoa, mi- millä
mahollisesti asetat ittes syytteen vaaraan. Sama koskee myös lähiomaisia,
että mikäli on aina riski, että lähiomaiset asettuu syytteen vaaraan, niin
sama itsekriminointisuoja pätee sitten siihenkin asiaan.

P: Öö, muista asianomistajan oikeuksiin liittyvistä asioista mainitaan se-
mainittakoon vielä se, että sul on oikeus tietysti kuulustelutodistajaan
sekä oikeus käyttää avustajaa, jos sen katsot tarpeelliseksi.

K: Mhm.

P: Jossakin…

K: [Epäselvää, 00:01:23] avustajia ja toinen toimii kuulustelutodistajana.

P: Joo. Ja, tota, avustajahan sitten voidaan hoi- hoitaa myöhemmin, ja
kannattaa- kannattaakin tietysti oman oikeusturvan takia niin hoitaa se
avustaja sitten itelle. Ja- mutta se ei tässä tilanteessa varmaan oo se
akuutein asia nyt tällä hetkellä. Ja me virkamme puolestakin otetaan
huomioon sitten tietysti sinun oikeusturvaan liittyviä asioita.

P: Ja nyt kysysin siulta sitä, että minkälaisia muistikuvia sulla itellä on tästä
tapahtumasta ja ennen tapahtumaa ja asioista, mitkä johti tähän
tapahtumaan, minkä takia oot täällä?

K: Niin, elikkä semmonen muistikuva on, että niin tehtävä tuli ns. perinteinen
kotikeikka, 

.
[Epäselvää, 00:02:27] sillä tiedolla mentiin sinne kohteeseen.

K: Ja saavuttiin kohteeseen, niin siellä vähän ennen kun saapumista ite
pihaan, niin se lanssi ilmotti, tota, radiolla, että niin- että se on tilanne
vähän muuttunu siel, että se on- tämä pahoinpitelystä epäilty mieshenkilö
yksin siellä asunnossa enää

K:

, ja se asunnon omistaja on, että ”joo”, että ”aseet
on asekaapissa lukitus”, että ”niihin se ei pääse käsiksi”.
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[00:03:09]

K: Öö, sitä en muista tarkalleen. Se ainakin jälkeenpäin sitten se sano, öö,
, että se lanssihenki- öö, hän sano, että sillä ois ollu

niinkun leipäveihti, mutta mulla meni ainakin ohi siinä tilanteessa, kun
mentiin paikan päälle.

K: Ja [epäselvää 00:03:25] tietty en oo koskaan ollu kyseisten henkilöitten
kanssa tekemisissä,

 Ja niin niin mikä siinä noin, että niin nytten
niin ei ny hirveetä varautumista siinä näin, ja vaan sano, että kun se on

siin, että nopeasti sisälle vaan ja paikantamaan kohehenkilö,
et saahaan kontakti siihen.

K: Ja tota, niin niin, sipä- sisälle tupaan ja minä menin keulilla ja ovesta
sisään ja, tuota, niin niin, tämmönen mielikuva mulla on, että se
pääovesta sisään, niin siitä aukes niinkun eteinen ja sit tavallaan tupa
suoraan eessä.

K: Ja sitten sinne vasemmalle puolelle oli joku huone ja- ja, tota, niin niin mä
kävelin siitä ohi niinkun suoraan tupaan, että ”onko täällä ketään”, ja en
aluksi huomannukaan, että se on siellä heti vasemmalla puolen…

P: Mhm.

K: Muistaakseni se oli siinä heti vasemmalla puolen joku huone, missä tämä,
tuota, niin niin- niin niin kyseinen henkilö oli, makasi- makaa siellä
sängyssä ja, tota, niin niin… En muista sit, että oliko sillä valot päällä vai
ei, mut jonkunlaista valoa siihen tuli.

K: Ja kävi suoraan sitten näin, että kun en mä nähny siellä mitään, niin,
tuota, niin niin käsillä kävelin suoraan siihen huoneeseen ja siinä sitten
huomasin, et piti niinkun, tuota niin puukkoo. En muista, kummalla- tai
fileerausveitsiä tässä niin kaulan- oman kaulansa oikeella puolella 

P: Mhm.

K: Ja, tuota, niin niin, öö, siinä sit rupesin puhuttamaan sitä niinkun näin ja,
tuota, niin niin, et keskustellaan. Sanoin, että hän- pois tuommonen
homma. Ne- enkä kokenu semmosena niinkun uhkana mitään. Mies
makaa selällään…

P: Mhm. Mhm.

K: … siinä sängyssä ja on itelleen tekemässä jotakin.

P: Mhm.

K: Varauduin taserillä saman tien tietysti siinä, kun sillä oli se, tuota noin, ja
näin, ja, tuota niin, osotin siihen ja käskin niinkun luopumaan siitä
fileerausveihestä.
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[00:05:36]

K: Ja jonkun aikaa siinä keskusteltiin ja se rupes esittämään vaatimuksia sun
muuta näin ja siinä jotta- jotta- jotta häntä syytetään aiheet tai näin, että
minkä takia työ ootte täällä näin.

P: Mhm.

K:  kun häntä taas syytetään. Ja… siinä sitten
se, tu- tota, niin niin, sama, että ”No, pistä se pois, se fileerausveihti.” Se,
et ”joo”, että hän laittaa, ”jos sä laitat ton taserin kans pois”.

P: Mhm.

K: Ja mä, että ”No, kyllä se passaa.” Se makaa selällään siinä [epäselvää
00:06:00]

P: Mhm.

K: … pari metriä. Pistin taserin niinkun… Tietyst oli käsillä näin, että…

P: Mhm.

K: … varmuuteen, mutta pistin niinkun koteloon sitä. Mä, että ”no niin”, että
”niin laitahan sinäkin pois”, ja se ei suostunu siihen enää, ja sit se rupes,
et ”joo”, et- että ”menkää kauemmas tästä tilasta näin” ja niin vaati
niinkun itelleen tilaa. Ja pakitettiin siitä sitten siihen oviaukko- huoneen
oviaukolle ja…

P: Mhm.

K: … siinä sitten jatkoin puhuttelu- puhuttamista sille henkilölle. Ja, tuota,
näin. Ja ei halunnu hirveesti selventää mitään siinä näin, että niin
[epäselvää, 00:06:31] oli vähän niinkun semmonen niinkun vaan, että
minkä takia häntä syytetään ja… Niin niin tarkotus mul oli vaan, että
kuhan se vaan luopus siitä…

P: Mhm.

K: … tuota, niin niin, te- fileerausveitsestä siitä näin, että niin- että niin niin,
että se ei itelleen tee mitään siinä. Ja sitten siinä oli- tosiaan päällytakki
sillä oli näin, ja se oli osittain niinkun auki näin. Mä, että no, tuohon
takkiin ihan turha laittaa…

P: Mhm.

K: … että niin ei- ei tuu kyllä vaikutusta sillä- sillä, tuota noin. Ja, tota, niin
niin niin, että kun nuolet laukasee siihen, että niin- että mä, et- et jos sillä
paljastuu se ns. paita vaan sieltä alta näin, että siihen…

P: Mhm.

K: … pääsis lasauttaan sitten- lasauttamaan siinä. Ja s- s- sitten mulla
niinkun on, että niin niin, että, mm, missä järjestykses tapahtu mitäkin.
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[00:07:27]

K: Mut on tämmönen mielikuva, että jostakin syystä mä leikkasin etäisyyen,
tuota, niinkun kiinni. Mä, että ot- rupesko se ottamaan niinkun sen niin
sanotusti sen veihen pois kaulalta. Mä leikkasin etäisyyen ja sitten niin
pyrin vaikuttamaan sitten siihen sen niinkun- niinkun…

P: Mhm.

K: … paian auki siitä, niin siihen etälamauttimella. Ja laukasin nuolet. Sillä ei
ollu vaikutusta, elikkä se kilpisty näin, ja mun miestä se siinä vaiheessa
nousi ylös. Ja sitten se lähe- lähti lähestymään siitä, kun ne, tuota, ne oli-
nakkas nuolet siitä näin ja nousi ylös ja lähti tulemaan kohti. Ja mä pakitin
ja mä en enää muista, minkälainen se [epäselvää, 00:08:10] mutta
jotenkin tuli, että mulla tuli niinkun takaseinä vastaan.

P: Mhm.

K: Ja mä en päässy siin enää niinkun peruuttamaan pitemmälle enää, ja se
tulee kohti siitä. Ja sitten mulla on mielikuva, että s- siinä tilante- että
siinä tilantees sillä on ainakin se ollu- se veitsi on siinä vasemmassa
kädessä, kun se lähti sieltä sitten niinkun lyömään…

P: Mhm.

K: … lyömään sieltä kautta sillä veitsellä ja tuli niinkun lähelle näin. Ja mä
vaan siin, että ”No, se tulee.” Koetin oikeella käellä niinkun blokata vaan
sitä iskua siinä näin. Ja sitten se huitasee ja en mä ainakaan tuntenu
mitään siinä tilanteessa. Ja sit se seuraava havainto, no, mä, että oon
pystys, että mulla- mulla tää käsi ei pelitä, että niin.

P: Mhm.

K: Että siinä on jotakin niinkun näin. Ja mulla ei niinkun- ei oo havaintoo
siitä, että- et- että- että partiokaveri on käyttäny asetta siinä näin, mut
yhtäkkiä vaan huomaan, että käsi on poissa pelistä.

P: Mhm.

K: Ja mä luulen, et se- että osuko se veihti siihen ja- siihen näin. Ja, tota,
niin niin partiokaveri otti- käskytti- käskytti sitä koko ajan, sitä
kohehenkilöä siinä näin. Ja- ja, tota, niin niin mä aika pian, että nyt on-
nyt on osumaa, että jotakin tuntuu niinkun siin niinkun jalassa 

K: Niin mä pakitin ulos siitä huoneesta siihen eteiseen. Siinä katto, että joo,
että, no, minä oon pois pelistä näin. Ja sitten menin ulos sinne- ulos siihen
sitten siitä tilanteesta. Ja en mä muuta. Kuulin vaan ulos asti sitä, kun
Jussi- partiokaveri käskytti koko ajan sitä henkilöä siitä ja luopumaan siitä
fileerausveitsestä.

12
 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 26 k 
L (/) §:n k



Rikosilmoitusnumero 2400/R/55/26 A 6 (10)

[00:09:57]

K: Ja en- en osaa sanoa, että missä vaiheessa se on se toinen laukaus tullu,
että tuliko se saman tien siinä. Mutta niin niin heti… Laukaisiko hän toisen
kerran siinä vai onko se sitten- jatkoko se sitä käsky- se luopu-
[epäselvää, 00:10:12] se on luopunu siitä…

P: Mhm.

K: … onko hän sitten laukassu vasta sitten [epäselvää, 00:10:16] niin…

P: Ymmärsinkö oikein, että sä- sul on käsitys, että siellä ammuttiin niinkun
kaks laukausta?

K: No, koska minulla on se käsitys, että ensimmäinen osu minua käteen ja
sitten se toinen on näin, että kun se- tuota, että se on toinen laukaus
siinä, et se on sitten… Mul- mul on semmonen mielikuva, käsitys kyl tästä.

P: Joo. Joo.

K: Ja, tuota, niin sitten evakoin ihteni pihalle siitä näin ja, 

P:

K:

P: Joo. Okei.

K: Mut se oli niinkun jännä tosiaan siin, että ei- että niinkun jostakin syystä
ei niinkun rekisteröiny sitä niinkun ensimmäistäkään laukausta, mikä osu
mua käteen, että niin mä olin niinkun ihmees, että mitä, että niin… Mutta
varmaan se on siinä, kun se on pistäny, niin ite vaan le- keskittyy siihen
veihteen, että niin se tulee sieltä näin ja…

P: Mhm… Jäikö sulla mieleen mitään, että kun se lähti tulemaan sua kohti,
niin sanoko se mitään?

K: En osaa sanoo tuohon.

P: Joo.

P2: Pystytkö tarkemmin kuvailemaan sitä lyöntiä, että tuliko yläkautta,
alakautta, sivusta…

K: Mun miestä se tuli si- sivusta.

13
 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25 k 
L (/) §:n k



Rikosilmoitusnumero 2400/R/55/26 A 7 (10)

[00:12:27]

P2: Joo.

K: Et sivusta niinkun, että minusta ne he- tuota, niinkun oi- että hän ois
niinkun vasemmalla käellä kaartanu ja pistäny niinkun vasemmalta
oikealle päin suuntautuvaa iskuu ois t- tehny siinä näin. Ja- ja se-
semmonen mielikuva, että nimenomaan, että- että se suunta on toi
niinkun tähän niinkun keskivartaloon kautta niinkun [epäselvää, 00:12:51]
niin mulla tuli jo mieleen, että joo, että tuleeko se tähän vattalle, että
jotenkin liivin alta, että niinkun…

P: Mhm.

K: Se- semmonen niinkun mielikuva. Ja sitten, kun ei tullu mitään näin, että
mä, että s- kävikö minuun ees mitään ja…

P2: Missä kohtaa sul oli tuo käsi, kun se laukaus tuli?

K: En osaa sanoo. Tiiän sen, että- sen mä tiiän, että Jussi oli minun- elikkä
en tiiä Jus- Jussin tarkkaa sijaintoa, mutta minä olin sisällä huoneessa. En
tiiä, oliko Jussi siinä, tota, niin niin heti siinä oviaukossa tai siinä eteisen ja
sen huoneen siinä oviaukossa. Mutta hän oli kuitenkin minun takana.
Tämmönen mielikuva mulla on, että niin- että oli fokus siihen henkilöön,
että en o- en- ei mulla ollu havaintoo siin, että- tarkemmin, että mikä oli
Jussin sijainti.

P2: Pystytkö yhtään arvioimaan aikaa siitä, kun sul oli ensimmäinen kontakti
kohdehenkilöön, siihen, kun hyökkäys tapahtu?

K: Meni siinä useempi minuutti. Puhutettiin siinä sitä henkilöä ja vaan
rauhallisesti- rauhallisesti siinä vaan ja nimenomaan saaha sitä
luopumaan, et- että täs ei oo mitään tapahtunu, että niin- että niin eihän
täs…

K: Se on, että häntä syytetään pahoinpitelystä. Mä, että ei tässä mitään
syytetä, että joo, selvitellään asiaa vaan tässä näin, että niin…
Rauhottamista näin, mutta [epäselvää, 00:14:26] lähteny siihen sitten
hänen [epäselvää, 00:14:29] kun hän rupes esittään vaan, että ”painukaa
vittun täältä näin”. Mä, et ”en täältä ny mihinkään lähe, kun sä täällä
puukon kanssa heilut”, että ”oot tekemässä itelle jotain”, että niin…

P: Mhm.

K: … että ei ruvettu niin sanotusti pakkia siinä ottamaan, että niin. Mutta
kyllä siinä meni pitemmän aikaa. Puhutettiin ihan s… Sillai tavallaan se
keskustelu siinä oli niinkun kuitenkin rauhallinen. Että o- totta kai hän
yritti nostattaa ihtiään siinä jollakin tavalla näin, mutta niin…
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[00:14:58]

K: Mutta niin… (Tauko 5 s) Se siinä… Ja sitten se hetki siinä sitten, kun mä
olin laukassu ne nuolet siinä, et se mulla on niinkun, et- että- että
kimpaantuko se nimenomaan siitä nuolien ampumisesta sen takia, kun se
tuli, vai oliko se sitten jo… Nimenomaan, et oliko hän jo ylhäällä siinä, että
laukasinko mä siinä tilanteessa ja tuliko hän siitä sit, että niin… sitten,
tota, niin niin päälle.

P: Mhm. Sä sanoit tuossa, että sä et niinkun tuntenu sitä kipua siinä
tilanteessa hänen lyönnin… Mutta osaatko sä kuvailla sitä, että kuink-
kuinka voimakasta se oli, se- se- ne- tai kuinka voimakkaita ne lyönnit oli,
kun jos se löi sillä lailla niin kun sanoit, että vasemmalla vasemmalta
oikeelle?

K: Joo, vasemmalta. Ja- ja mun miest ei se tehny kun sen kerran.

P: Joo.

K: En- en- en osaa… Mulla on semmonen mieli, et se kerran sieltä tuli, et se-
se tuli niinkun iholle siitä, lähelle, ja sieltä lähti se heija- heijari tulemaan
sieltä.

P: Joo. Joo.

K: En- en osaa sanoo, että mul on semmonen mielikuva, että- jotakin, että
yritti- yritinkö työntää kättä eteen. Semmonen mielikuva mulla on, mutta
en osaa sanoo voimakkuueesta sun muuta näin.

P: Joo.

K: Ja, tuota, että niin… Mutta semmonen mielikuva, että niin mä muistelen,
et se on- se oli niinkun tulossa niinkun keskivartaloon, se.

P: Joo.

K: Ja, no, [epäselvää, 00:16:26] se on kuitenkin tuolla sitten- on tuolla
niinkun polven yläpuolella muutama sentti, että reiden alaosassa.

P: Joo.

P2: Pystytkö… Tai kuvaile mahdollisimman tarkkaan se tekoväline.

K: Se sano… Mä en niinkun nähny sitä terää. Öö, se sano, että hänellä on
fileerausveitsi siinä näin. Jotenkin mulla on mielikuva, että se ois ollu
mustakahvanen siinä, että se- sitä kahvaa näky, kun se piti kaulal, et se
ois musta kahva. Kun sitten siinä yöpöydällä viereen siinä oli toinen sitten
lihaveitsi, mikä oli valkokahvanen.

K: Se oli siinä niinkun hänen oikeella puolellaan ja- ja sitten tosiaan se piti,
tota niin, sitä fileerausveitseä kaulalla ja sano, että… Mä, että ”no, mikä
puukko sulla siinä on”, ja se, että, no, hänel on fileerausveitsi, että tämä
on terävä ja… Ja tosiaan siinä sitten…
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[00:17:26]

K: Kun se siinä, että jotain niin, että jos me nyt poistutaan siin, et hän laskee
kolmeen  Ja mä edelleen keskustelin vaan
siinä näin ja mun miestä se laski siihen kolmeen, eikä se siinä vaiheessa

että tämä mulla [epäselvää, 00:17:40] että sit,
että leikkasinko mä siinä tilanteessa sitten sen sen etäisyyen pois ja… Että
se on niinkun semmonen sumiana, että en pysty niinkun sanomaan.

P: Mhm. Miten, tuota, öö… Su- ke- tuo keikka kun tuli, niin ilmeisesti siinä- ja
onkin tullu esille, että alkoholilla on ollu osuutta…

K: Joo.

P: … tapahtumiin. Niin- niin niin, tuota, minkälainen mielikuva sulla jäi tämän
kohehenkilön niinkun päihtymystilasta?

K: Aika etäällä se, että kyllä se niinkun järkevästi… Ei missään
örvelykännissä, että keskusteli, vastaili, esitti vaatimuksii ja näin tiukkaan
sävyyn siinä, että mitä hän haluu, että meiän pitäs tehä.

P: Joo.

K: Että niin ei ollu räkäkännissä ja niin, mutta toimintakykynen.

P: Joo.

K: Että en osaa tarkemmin siitä, mutta tämmönen mielikuva mulla on, että…

P: Joo. Kauanko sä oot ollu poliisina?

K: 2002 marraskuussa valmistuin ja siitä asti ollu kentällä.

P: Joo, elikkä kohtuupitkä kokemus. Okei.

K: No, yli kakskytä vuotta.

P: Niin, joo. Öö, ka- öö, muista- kuinka pitkä kokemus sun partiokaverilla on
ke- noista valvonta- ja hälytystehtävistä?

K: No, se… (Huokaa) No, sitä en- en muista enää, ja en ollu tähän… Hän-
yleensä hän toimii- koirapartiossa on vänkärinä ja vakipartiokaveri on,
että tutkintaan meni tässä, tuota noin, ja siellä, että ei- ei oo hirveän
montaa vuoroa ajettu niinkun Kaustisen kanssa näin, että näin yhesä…

P: Joo.

K: … yleensä, mutta niin niin pitemmän aikaa oltu silleen… Kuitenkin hänkin
on tuossa Ylivieskassa ollu ja välillä Kalajoella, että- mutta en- en osaa
sanoo, et miten kauan hää on… Pitkään ollu- joutunu määräaikasia
sietämään hän [epäselvää, 00:19:39] toisen perään, että niin…

P: Joo.
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[00:19:42]

K: Ja käsittääkseni tällä hetkel hänel on ollu kuitenkin vakivirka siinä, että…

P: Joo. (Tauko 7 s) No, tässä on käyty nytten tuo tapahtumien kulku
pääpiirteittäin läpi ja, tuota, öö, esitetty tarkentavia kysymyksiäkin
asiaan- asiaan liittyen. Sitten nää normaalit tietenkin, öö, niitä käyään
myöhemmin esitutkinnassa, näitä muita- muita, tuota niin,
asianomistajakuulusteluun liittyviä asioita. Mutta ilmiselvää lienee
kuitenkin, että tekijälle vaadit rangaistusta tästä asiasta.

K: Joo, kyllä.

P: Joo. Ja, öö, nää- ne- ne ei ole nyt ajankohtasia tietenkään, eikä niitä
pystytä arvioimaankaan, mutta korvausvaatimusten ja muitten- muitten,
tuota, niin niin esittäminenhän tapahtuu sitten myöhemmässä vaiheessa
esitutkintaa ja avustajan kanssa vai?

K: Joo.

P: Näin olettasin ainakin, että kun tää on ihan alkuvaiheessa, tämä asia-
asia, niin niihin ei- ei- ei sen kummemmin oteta kantaa. Onko Jukalla vielä
tarkentavaa sitten siinä?

P2: Ei ole. Onko sulla jotakin, mitä haluaisit vielä lausuu?

K: No, ei mulla niinkun tässä vaiheessa oo mitään, että…

P: Joo. Asia on selvä, ja lopetetaan tämä asianomistajan kuulustelu ajassa
14.07.

(Äänitallenne päättyy.)
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kohtaa meitä kohti tuli koira ja tietysti ensin varmistin, ettei koira ollut meitä kohtaan uh-
kaava. Sen jälkeen jatkoi aluksi vasemmalla olleen huoneen ohi kohti tupakeittiötä mutta 
Mutka taisi sanoa sieltä huoneesta jotain, joten menin huoneeseen ja kävelin muistini mu-
kaan sängyn ja työpöydän väliin sängyn jalkopään kohdille. Mutka makasi tässä kohtaa 
sängyllä selällään jalatkin sängyllä oviaukkoa kohden. Mutkalla oli veitsi vasemmassa kä-
dessä ja hän piti sitä kaulansa oikealla puolella. Minulla on sellainen mielikuva, että Kaus-
tinen oli tuossa kohtaa jäänyt oviaukon kohdalle. Minulla oli tuossa kohtaa tazer pois ko-
telosta ja valmiusotteessa. 
 
MERKITÄÄN: Kuultavalle näytetään tapahtumapaikasta tehty 3D-tallennus ja häntä 
pyydetään sen avulla näyttämään Mika Mutkan, Jussi Kaustisen sekä hänen oma 
sijoittumien tapahtumien alussa. Kuultavan esittämät paikat merkitään tallentee-
seen. 
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K: Kerroit edellisessä kuulustelussa vetäytyneesi välillä huoneesta oviaukkoon 
mutta palasit huoneeseen. Mihin kohtaan huonetta palasit ja missä kohtaa Kausti-
nen ja Mutka tuolloin olivat? 
V: Mutkan vaatiessa minua luopumaan tazerista ja poistumaan huoneesta vastineeksi 
siitä, että laittaa oman veitsen pois, laitoin tazerin koteloon ja vetäydyin huoneesta ulos 
oviaukolle. Muistan tuossa vaiheessa jatkaneeni puhutusta ja nojanneeni oven vasem-
paan karmiin Kaustisen ollessa minun oikealla puolella. Mutka makasi edelleen sängyssä 
eikä luopunut veitsestä eikä siirtänyt sitä pois kaulaltaan. 
 
Olin päättänyt, että mikäli Mutka laskee veitsen pois kurkultaan, pyrin käyttämään tazeria 
saadaksemme tilanteen laukeamaan ja Mutkan hallintaan. En halunnut käyttää tazeria 
Mutkan pitäessä veistä kurkullaan, ettei hän tazeria käytettäessä vetäisi kurkkuaan auki.  
 
K: Varmistitko tazerin kun pistit tuossa kohtaa sen koteloon? 
V: Kyllä varmistin eli laitoin sen pois päältä.  
 
K: Sinä ja vk Kaustinen olette kertoneet Mutkan nousseen sängyltä ja hyökänneen 
filerausveitsen kanssa päällesi, jolloin kerroit perääntyneesi, kunnes törmäsit kiin-
teää estettä vasten, Kerro teidän kolmen sijoittumiset tuossa vaiheessa? 
V: Kuten edellisessä kuulustelussa kerroin niin palasin huoneeseen suurin piirtein sa-
maan kohtaan kuin alkutilanteessa. Muistan käyttäneeni tazeria ja muistan kuulleeni, 
kuinka neulat rätisivät eli nuolet eivät olleet osuneet kohteeseen. En muista missä kohtaa 
ja miten Mutka oli tuossa kohtaa. Muistini mukaan Mutka oli kyljellään sängyllä yrittäen 
potkaista minua kohti. En muista osuiko potku vai ei mutta lähdin pakittamaan sängyn 
päädyn kohdalta kohti ovea ja muistan että selkäni törmäsi johonkin kiinteään esteeseen 
enkä päässyt enää perääntymään. En osaa sanoa osuinko huoneen seinään vai mihin. 
Mutka tuli perässäni päälleni ja näin hänen pitävän veistä vasemmassa kädessään noin 
olkapäänsä korkeudella ja siitä kohtaa se lyönti sitten lähti. 
 
En osaa sanoa vk Kaustisen sijainnista varmuudella mutta minulla on käsitys, että hän oli 
minun oikealla puolella. En kuitenkaan pysty sanomaan tarkemmin oliko hän huoneessa, 
huoneen oviaukossa vai eteisen puolella.          
 
MERKITÄÄN: Kuultavaa pyydetään näyttämään 3D-tallennuksesta Mutkan, Kausti-
sen ja hänen oma sijainti Mutkan hyökättyä hänen kimppuun. Kuultavan esittämät 
paikat merkitään tallenteeseen. 
 
K: Kerroit Mutkan lyöneen tuossa tilanteessa sinua filaerausveitesellä. Miten lyönti 
tapahtui ja miten tuossa kohtaa puolustauduit Mutkan hyökkäystä vastaan? 
V: Lyönti lähti minusta katsottuna oikealta puolelta ja minulla on edelleen muistikuva, että 
lyönti lähti niin korkealta, että se suuntautui minun keskivartaloani kohti. Muistan reagoi-
neeni siihen niin että pyrin saamaan keskivartaloni suojaksi veitsen eteen jotain mutta en 
tiedä koitinko nostaa kättä vai oikeaa jalkaa suojakseni. Normaali refleksi ja suojautumi-
nen on se, että tuollaisessa tilanteessa nostetaan käsi ja jalka eteen suojaksi ja torjumaan 
hyökkäystä.   
 
K: Kuvaile missä asennoissa (olitteko seisten, missä asennoissa kädet ja jalat oli-
vat yms) sinä ja Mutka olitte tuossa kohtaa? 
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V: Olimme molemmat seisaallaan, minulla selkä seinää vasten, Mutka lähti lyömään va-
semmalla kädellä, käsi olkapäänsä tasolla, veitsellä minun vartaloni oikeaa puolta kohti. 
En pysty sanomaan oman käteni ja jalkani asennoista muuta kuin että yritin puolustautua.    
 
K: Miten Mutka löi veitsellä ja kuinka monesti? 
V: Mielestäni hän löi yhden kerran. Muistan tuon äsken kertomani eli sen että isku lähti 
tulemana minua kohti, jonka jälkeen minulle tuli ”black” out eli en muista hetkeen mitään 
ja seuraava muistikuva on se, että Mutka seisoi edessäni vasen käsi kohotettuna olka-
pään korkeudelle uudestaan lyöntiasentoon veitsi edelleen kädessä. Hän ei kuitenkaan 
lyönyt uudestaan vaan tilanne oli ns. pysähdyksissä.  
 
Muistini mukaan tarkistan vasemmalla kädellä vyötäröseutuani tarkistaakseni, oliko veitsi 
osunut vatsaan ja tuossa kohtaa tunsin oikeassa kädessäni voimakasta kipua. Vilkaisin 
oikeaa kättäni ja huomaan siinä reiän ja ymmärsin Kaustisen ampuneen tilanteessa ja 
osuneen minua käteen. Evakuoin itseni ulos mutta kuulin kuinka Kaustinen jatkoi käskyt-
tämistä. Vasta ulkona huomasin, että puukonisku oli osunut minua oikeaan reiteen.        
 
K: Kuvaile Mutkan käyttämää filerausveistä? 
V: Minulla ei ole mitään muuta mielikuvaa kuin se että se oli mustakahvainen. 
 
MERKITÄÄN: Kuultavalle näytetään Oulun poliisin tekniikan ottama kuva 
IMG_0002.jpg (veitsi ja terä).  
 
K: Tunnistatko veitsen? 
V: Tunnistan veitsen 

 
K: Kerrot nähneesi vierashuoneen yöpöydällä toisenkin veitsen. Kuvaile tuota 
veistä ja sen sijaintia Mika Mutkan sijaintiin nähden? 
V: Sängyn vieressä olevalla yöpöydällä oli valkokahvainen lihaveitsi, joka oli ihan Mutkan 
oikean käden ulottuvilla.  
 
MERKITÄÄN: Kuultavalle näytetään kuva IMG_0006 (TEK näyte 10 veitsi) 
 
K: Tunnistatko veitsen? 
V: Tunnistan, tuo veitsi oli siinä yöpöydällä.  

 
K: Tuleeko sinulle vielä mieleen jotain tapahtumiin liittyvää minkä haluat nyt ker-
toa? 
V: Ei tule. 
 
K: Onko avustajalla kysyttävää? 
V: Kyllä haluan esittää muutaman kysymyksen. 
 
Avustaja kysymys: Mikä on käsityksesi siitä tiesikö kohdehenkilö olevansa tekemi-
sissä poliisin kanssa? 
V: Kyllä hänen piti tietää koska ilmoitin heti sisään mennessäni, että poliisi on paikalla. En 
tarkkaa sanamuotoa muista mutta ilmoitan aina tuollaisessa tilanteessa poliisin olevan 
paikalla. Olimme Kaustisen kanssa molemmat pukeutuneet poliisin virkahaalariin, joten 
Mutkan on täytynyt tietää asioivansa poliisin kanssa.  
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A K: Saitteko te paikalle mennessä ennakkotietoa oliko Mutka tietoineen siitä, että 
poliisi oli hälytetty paikalle? 
V: Kyllä minulla on sellainen käsitys, että Mutka oli kyllä tietoinen siitä, että poliisi oli häly-
tetty paikalle ja siksi makasi sängyllä veitsi kaulallaan välttyäkseen putkaan joutumisen. 
Saimme matkalla kohteeseen joko puhelimella tai suoraan virvellä ensihoitajilta tiedon, 
että tilanne oli alkutiedoista muuttunut ja Mutka on asunnossa yksin  

.  
 
Saimme myös juuri ennen kohteeseen tuloa ja vielä pihalla ensihoitajilta tiedon, että 
asunnon omistaja olivat ulkona. Lisäksi he kertoivat talon omistajan kerto-
neen, että asunnossa on aseita mutta ne ovat lukkojen takana siten, ettei Mutka voi mil-
lään päästä niihin käsiksi. Varmistin tämän vielä ensihoitajalta, joka toisti ettei Mutka 
pääse käsiksi lukkojen takana oleviin aseisiin. Saatuamme tämän tiedon totesimme, ettei 
meidän tarvitse pukeutua taktisiin liiveihin vaan menimme saman tien sisälle kohdeasun-
toon.  
 
A K: Mitä suojavarusteita teillä oli mennessänne kohdeasuntoon? 
V: Normaali suojavarustus eli henkilökohtaiset suojaliivit. 
 
A K: Suojaako poliisin kenttähaalari ja suojaliivi puukon iskulta? 
V: Haalari ei suojaa mitään. Suojaliivi on tehty suojaksi luotia vastaan eikä sitä ole suunni-
teltu suojaksi teräaseita vastaan. 

    
Merkitään: Kuulustelukukertomus luetaan ääneen. 
 
K: Onko kuulustelu kirjattu oikein? 
V: On. Vaadin edelleen tekijälle rangaistusta ja korvausvaatimukseni esitetään oikeuden-
käynnin yhteydessä. 
 
K: Onko avustajalla lisättävää tai kommentoitavaa tähän kuulusteluun? 
V: ei ole. 
 
 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  
 Jarno Hilonen 

Kuulustelija/Vakuudeksi  
 Jukka Tolonen 

  Kuulusteltu puhelimitse/muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelutodistaja  
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Muut läsnäolijat  

       
 

 
 
     
 

Kuulustelu päättyi klo 12.26 
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1 
Kuulustelu- 
tilaisuus 

Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Keskusrikospoliisi 09.03.2026 13.05 
Kalajoen poliisiasema 
Kuulustelija ☐ kuulustelu puhelimitse 

☐ kuulustelu muulla tiedonsiirtovälineellä ryk  Jukka Tolonen 
Kuulustelutodistaja 

  ☐ läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa 

2 
Asianomistaja 

Sukunimi, etunimet Entiset nimet 

Kaustinen, Jussi Valtteri    
Tiedot tarkistettu, miten, missä Kieli 

☒ ajokrtti   
Asianomistajan 
edustajana / 
asiamiehenä 
kuulusteltu 

Sukunimi, etunimet 

 ,   
Ammatti Edustusoikeuden peruste 

    
3 
Merkinnät 
Kuulustelun aikana 
tapahtuneet 
muutokset 
välimerkintänä 
tekstiosaan 

Rikos/tapahtuma Ilmoituksen nro 

Murhan yritys ja kaksi virkamiehen väkivaltaista vastus-
tamista 

2400/R/55/26 

Muut kuulustelussa läsnä olevat 

  
Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli) 

  
4 Ilmoitukset Ennen kuulustelua on ilmoitettu 

☒ Asema esitutkinnassa ETL 4:9 

☒ Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11 

☐ Mahdollisuudesta saada oikeudenkäyntiavustaja valtion varoista ROL 2:1 a 

☒ Oikeudesta saada valtion varoista korvausta rikoksella aiheutetusta vahingosta RikosvahinkoL 1 § 

☒ Oikeudesta käyttää avustajaa ETL 4:10 

☒ Mahdollisuudesta saada tukihenkilö ROL 2:3 

☒ Kielellisistä oikeuksista ETL 4:12 ja 4:13 

☒ Totuusvelvollisuudesta sekä perättömästä lausumasta viranomaismenettelyssä ETL 7:6, RL 15:2 

Todistamiskiellot 

☒ Itsekriminointisuoja OK 17:18 

☐ Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeus OK 17:17, OK 17:18 

☒ Vaitiolovelvollisuudesta 

☐ Valtionsalaisuuden ja kansainväliset suhteet OK 17:10 

☐ Neuvottelusalaisuudet OK 17:11 

☒ Julkisyhteisön virkamiehet ja työntekijät OK 17:12 

☐ Avustajasalaisuudet OK 17:13 

☐ Potilassalaisuudet OK 17:14 

☐ Uskonnollisen yhdyskunnan papit ja muut vastaavassa asemassa olevat OK 17:16 

☐ Oikeudesta kieltäytyä todistamasta 

 ☐ Liike- ja ammattisalaisuudet OK 17:19 ☐ Lähdesuoja OK 17:20 

Muut ilmoitukset 

☐ Oikeudesta esittää kysymyksiä toiselle kuulusteltavalle ETL 7:17 

☐ Esitutkinta-aineiston salassapidosta, vaitiolovelvollisuudesta sekä salassapitorikoksesta JulkL 22-24 §, RL 38:1-2 

☐ Mahdollisuudesta sovitteluun rikosasioiden ja eräiden riita-asioiden sovittelusta annetussa laissa (1015/2005) 
säädetyillä edellytyksillä 

☐   
5 
Oikeudenkäynti- 
avustaja 

Nimi 

AA Mika Keskitalo 
Avustajan osoite, puhelin, sähköpostiosoite 

p. 0407768797 mika.keskitalo@asianajokeskitalo.fi 
☒ Läsnä kuulustelussa ☐ Ei läsnä kuulustelussa 
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KUULUSTELUKERTOMUS 
Kuulusteltavalle kerrottu, että häntä kuullaan asianomistajana 21.2.2026 Kalajoella tapah-
tumiin joita tutkitaan murhan yrityksenä ja kahtena virkamiehen väkivaltaisen vastustami-
sena. Kuulusteltavalle on kuulustelun aluksi kerrottu hänen oikeudet ja velvollisuudet 
tässä kuulustelussa.  

 
MERKITÄÄN: Kuulustelun alkuun liitetty vk Kaustisen suostumuksella hänen 
22.2.2026 ETL 3:3,2 mukaiseen esiselvitykseen rikoksesta epäillyn oikeuksin ja vel-
vollisuuksin antama lausunto siltä osin, kun se koskeen tätä rikosepäilyä.  
 
K: Haluatko tehdä selkoa asiasta vapaalla kerronnalla?  
 
V: Saatiin 361 tehtävä, eli kotihälytys asuntoon jossa on  Mika Mutka ja Satu  
Väisänen, on ollut jonkinlaista käsirysyä. Väisänen on ilmoittanut että Mika on käynyt  
päälle ja Mika on lyönyt, . Soittamalla selvisi, että  
asiaosaiset ovat siellä paikalla eivätkä niillä tiedoilla olisi sieltä pois pääsemässä. Eli läh- 
dettiin sitä  sinne hoitamaan. Noin ehkä 15 km ennen paikalle 
pääsyä ambulanssin EPP624 ilmoitti, että tilanne on rauhallinen

 ja mies eli tämä tekijä on asun- 
nossa. Kuitenkin sitten noin 1,5 km ennen kuin pääsimme paikalle, ambulanssi ilmoitti  
että tilanne on muuttunut .  

 
Pääsimme nopeasti paikan päälle kun olimme lähellä, talon pihalla ensihoitajat ilmoittivat  
sitten että Mutka on veitsi kurkulla linnoittautunut asuntoon . Me- 
nimme tosi ripeästi asuntoon sisälle ja sisälle mennessä ensimmäinen huone vasem- 
malla, oli huone missä Mutka makasi sängyllä fileerausveitsi kurkulla. Itse (Mutka) pai- 
notti, että hänellä on tällainen terävä fileerausveitsi ja sillä saa vahinkoa aikaan, en muista  
sanatarkkaan, mutta kutakuinkin näin. Mutka makasi huoneen ovesta kohtisuoraan ole- 
valla sängyllä, veitsi kurkulla ja Hilonen meni huoneeseen sisälle huoneen vasemmalle  
puolelle ja minä jäin siihen ovensuuhun. Hilonen oli tässä kohtaa varustautunut etäla- 
mauttimella ja oli valmiusotteessa, ja minä varauduin ampuma-aseen käyttöön avaamalla  
sen asekotelon pannan. Mutta en ottanut asetta vielä kotelosta. Tässä asetelmassa puhu- 
tettiin joitain minuutteja ja yritettiin saada Mutka luopumaan siitä veitsestä, siinä onnistu- 
matta. Tämä Mutka sanoi, että hän voi luopua veitsestä jos Hilonen panee tämän etäla- 
mauttimen pois, jolloin Hilonen luopui etälamauttimesta ja samoten minä niiltä osin mitä  
olin siihen ampuma-aseeseen varautunut. Mutka ei kuitenkaan luopunut veitsestä vaan  
edelleen piti sitä kaulalla ja tämä sama uho  jatkui. Parin minuutin myön- 
nyttelyn jälkeen tämä Mutka esitti, että hän voi luopua veitsestä jos me poistutaan huo- 
neesta, jolloin me peruutettiin siihen eteiseen oven rakoon, josta kuitenkin saatiin vielä  
kontakti huoneeseen ja kohdehenkilöön.Tämä kohdehenkilö Mutka ei kuitenkaan sanomi- 
sistaan huolimatta luopunut tästä veitsestä ja se rupes siinä laskemaan kolmeen,  

. Muistelisin, että ainakin kahteen asti pääsi ja Hilonen meni takaisin  
sinne huoneeseen. Kysyttäessä vastaan, että Mutka makasi sängyssä puoli-istuvassa  
asennossa jalat siinä sängyn päällä. Ja tässä kohti Hilonen oli valmiusotteessa tazerin  
kanssa, jolloin Mutka nousi nopeasti siitä sängyltä Hilosta kohti veitsi kädessä – siinä  
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kohti se ei ollut enää kurkulla (omalla kurkullaan) vaan hän hyökkäsi sillä veitsellä Jarnoa  
kohti.Tällöin Hilonen ampui nuolet Mutkaa kohti, mutta ne pysähtyi Mutkan päälläolevaan  
toppatakkiin, eikä näin ollen tazerista ollut vaikutusta. Siinä kohti kun huomasin, että Hilo- 
sen ampuma tazerpatruuna ei vaikuta, tartuin itse tazeriin ampuakseni toiset nuolet. Uu- 
delleen arvioin nopeasti, että tazerilla en pysty saamaan toimintaa lopettavaa vaikutusta  
kohdehenkilön sivuttaisliikkeen ja paksun toppatakin vuoksi. Kerkesin tarttua tazerin kah- 
vaan ennen siitä luopumista siten, että tazer lensi eteisen lattialle tarttuessani virka-aseen  
kahvaan. Tarkennan, että tilanteessa minulla ei ollut aikaa koteloida etälamautinta uudes- 
taan vaan samalla liikkeellä luovuin tazerista ja tartuin virka-aseeseen. Tazer siis tippui  
lattialle.  
 
Tässä kohti Mutka hyökkäsi edelleen Hilosen päälle painaen Hilosen oven viereen seinää  
vasten, jolloin ammuin hätävarjelulaukauksen Mutkaa kohti. Etäisyyteni heistä (Mutka ja  
Hilonen) oli noin metri ja seisoin kynnyksen toisella puolella eteisessä. Tähtäsin Mutkaan  
(keskimassaan), laukaus oli tilanteen vaatima erittäin nopea ns. heittolaukaus. Laukauk- 
sen jälkeen Hilonen kääntyi kumarassa ulos huoneesta ulko-ovea kohti ja samalla huo- 
masin makuuhuoneen ja eteisen lattialle tulevan runsaasti verta. Tässä kohtaa Mutka oli  
edelleen noin metrin päässä minusta ja käänsi katseen minua kohti veitsi kädessään.  
Käskytin Mutkaa pudottamaan veitsen sanoen ase ampuma-otteessa ”Pudota veitsi”.  
Mutka ei totellut. Jatkoin käskyttämistä ase ampumaotteessa sanoen ”Pudota veitsi tai  
poliisi ampuu”. Mutka ei totellut. Ammuin laukauksen Mutkan oikeaan käsivarteen. Kysyt- 
täessä vastaan, että veitsi oli Mutkan oikeassa kädessä. Laukauksen vaikutuksesta Mut-
kalta putosi veitsi lattialle ja Mutka perääntyi peremmälle sinne huoneeseen ja kävi  
istumaan sängylle. Koteloin virka-aseen ja kävin antamaan Mutkalle ensiapua. 

 

. Siinä vaiheessa Hilo- 
nen oli ihan tajuissaan ja enempikin niin kuin löi niinkun siinä ”kopot” (tarkoittaa nyrki tai  
ylävitoset vastakkain) ja sanoi, että hyvä kun toimit tai tavallaan kehui sitä minun toimin- 
taa. Minun suorittamien ensiavun aikana sain radiolla kuulla, että Hilonen on haavoittunut  
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reiteen ja kämmenselässä on ampumahaava. Kävin tarjoamassa tosiaan apuani siinä ja  
siinä on oikeastaan tähän tilanteeseen liittyvät tapahtumat.  
K: Saako lausumaasi ja kuulustelukertomusta käyttää myös rikosasian  
2400/R/55/26 (murhan yritys) esitutkinnassa, jossa olet asianomistajan asemassa?  
 
V: Kyllä.  
 
K: Kertaa vielä, mitkä lähtötiedot saitte hätäkeskukselta ja paikan päällä sairaankul- 
jetukselta ja/tai muilta tapahtumaan osallisilta, ennen kuin menitte asuntoon?  
 
V: Joo eli, ihan ensimmäinen lähtötieto on että väkivaltatilanne  
tai tappelu on kolmannen osapuolen asunnossa. Tapellut  Väisänen ja Mutka,  
kolmas osapuoli eli talon omistaja oli tappelun aikaan ollut jossain muualla. Siinä jossain  
kohti oli tullut lisätietoa, että Mutka oli yrittänyt poistua sieltä, mutta ei ollut joko löytänyt  
autonavaimia tai muusta syystä oli jäänyt poistumatta, eli oli edelleen siellä kohteessa.  
Vähän ennen viittä, olimme Kärkisten kylän kohdalla matkalla kohdeosoitteeseen eli mat- 
kaa oli ehkä 10-15 km niin ensihoito ilmoitti, että tilanne on rauhallinen. He ovat koh- 
teessa  ja Mutka yksin talossa.  
Noin 1,5 km ennen kohdeosoitetta ensihoito ilmoitti, että Mutka on käynyt ja  
pyysi poliisin ripeämpää paikalle tuloa. Hyvin nopeasti oltiin paikalla kohdeosoitteessa,  
jonka pihalla ensihoitaja kertoi Mutkan olleen linnoittautuneena taloon veitsen kanssa   

. Näillä tiedoilla mentiin vain mahdollisimman nopeasti asuntoon si- 
sälle.  
 
K: Koitko tilanteessa itsesi ja/tai partiokaverisi olleen välittömässä hengen ja ter- 
veyden vaarassa?  
 
V: Kyllä, molemmat.  
 
K: Koetko toimineesi tilanteessa niin, että olet pyrkinyt pelastamaan partiokaverisi  
ja oman henkesi?  
 
V: Kyllä.  
 
K: Kerro omin sanoin hyökkääjän toiminnasta tilanteessa?  
 
V: Viitataan aikaisempaan kerrontaan, jossa hyökkääjän toiminnasta olen kertonut tar- 
kasti. Se kymmenkunta minuuttia mitä keskusteltiin siinä hyökkääjän kanssa oli tilantee- 
seen nähden rauhallista ja tilanne oli poliisin hallussa. Mutkan kanssa pystyttiin neuvotte- 
lemaan ja keskustelemaan aiemmista tapahtumista ja partiolla oli koko ajan kontakti ja  
näköyhteys Mutkaan. Keskusteluyhteydestä huolimatta, Mutka ei missään vaiheessa luo- 
punut veitsestä. Mitkään aiemmat teot tai puheet eivät viitanneet Mutkan vahingoittavan  
poliisinpartiota. Mutka ei uhannut poliisipartiota  tai muita paikallaoli- 
joita. Mutkan hyökkäys Hilosta kohti oli täysin yllättävä ja nopea.  
 
K: Minkälainen oma näkemyksesi on siitä, onko hyökkääjällä ollut tarkoitus tappaa  
tai vahingoittaa vakavasti?  

 
V: Mutka itse toi ilmi, että hänellä on erittäin terävä ja pahoja vammoja aiheuttava filee- 
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rausveitsi. Mutka itse sanoi, että poliisipartio itsekin tietää minkälaista vahinkoa tällä voi  
saada aikaan joten Mutkan on täytynyt tiedostaa kuinka vaarallinen kyseinen teräase on.  
Mutka lähti määrätietoisesti Hilosta kohti ja seurasi Hilosta vaikka Hilonen perääntyi. Mie- 
lestäni näiden seikkojen perusteella Mutka on yrittänyt vähintäänkin vakavasti vahingoit- 
taa poliisia.  
 
K: Kerro mitä itse koet, että olisi tapahtunut, ellet olisi pyrkinyt pysäyttämään vaa- 
rallisen henkilön vaarallista toimintaa ja/tai toiminut hätävarjelutilanteessa par- 
tiokaverisi ja itsesi hengen pelastamiseksi aiemmin kuvatulla tavalla?  
 
V: Pahimmassa tapauksessa Mutka olisi ensin tappanut Hilosen ja sen jälkeen olisi jatka- 
nut kenties minua kohti. Koska sen jälkeen kun Hilonen poistui siitä tilanteesta, hän edel- 
leen piti veistä hallussaan ikään kuin tarviakseen sitä.  
 
MERKITÄÄN: Avustaja AA Mika Keskitalo tekee kysymyksiä tästä kohdasta eteen- 
päin.  
 
K: Näitkö teräasetta, kun Mutka makasi sängyllä ja uhkasi itseään?  
 
V: Mutka piti kättä nyrkissään omalla kaulalla. Mutkalla oli käsi nyrkissä ja nyrkin pikkuril- 
lin alta näkyi teräaseen kahva. Mutkalla oli päällään korkeakauluksinen toppatakki, joka  
oli auki ainakin rintakehään asti. Terä oli korkean kauluksen alla piilossa ja sitä ei näky- 
nyt.  
 
K: Oletko missään vaiheessa nähnyt teräasetta?  

 
V: Kokonaisuudessaan näin teräaseen siinä vaiheessa, kun laukauksen seurauksena  
Mutka oli sen pudottanut lattialle. Kahva oli tumma ja terä oli noin 3-4 cm. Minulla on valo- 
kuva tästä teräaseesta. Kysyttäessä vastaan, toimitetaan kuva kuulustelijalle. Sitä saa  
käyttää kummankin asian selvittämiseen/tutkintaan. Minulla on tapahtumapaikalta muita- 
kin kuvia ja toimitan ne tutkijalle.  
 
Lisäksi sängyn vieressä olevan yöpöydän päällä oli toinen suuriteräinen veitsi, jonka minä  
heitin eteiseen ensiapua antaessani, jotta Mutka ei yllä siihen. Muut eivät ole tähän veit- 
seen koskeneet.   
 
K: Oletko nähnyt löikö Mutka Hilosta teräaseella?  
 
V: Näin kun Mutka hyökkäsi Hilosen päälle, näin kun hän painoi Hilosen seinään ja näin  
kun Hilosesta tuli verta, mutta varsinaista lyöntiliikettä en nähnyt, koska olin Mutkasta kat- 
sottuna hänen vasemmalla puolella. En nähnyt mistä veri tuli. Tarkennan vielä, että Mut- 
kalla oli veitsi oikeassa kädessä ja minä olin hänen vasemmalla puolellaan.  
 
MERKITÄÄN: Avustaja AA Keskitalon kysymykset loppuu.  
 
K: Onko sinulla muuta lausuttavaa tässä kuulustelussa?  
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MERKITÄÄN: Kuultava on saanut tutustua yläolevaan 22.2.2026 antamaansa lausu-
maan. 
 
K: Onko sinulla lisättävää tai korjattavaa tuohon lausumaan? 
 
V: Haluan korjata lausuntoa sen verran että lausuntoa antaessani minulla on mennyt käti-
syydet sekaisin. Olin sitä mieltä, että Mutkalla oli veitsi oikeassa käydessä ja lyönti oli 
osunut Hilosen vasempaan reiteen, joka olisi loogista miesten asentoja ajatellen. Myö-
hemmin olen kuitenkin kuullut, että Mutkalla oli hyökätessään veitsi vasemmassa kä-
dessä ja Hilosen saama vamma oikeassa reidessä. Muistan että konstaapeli Hilosen 
päästyä pois tilanteesta Mutka käänsi katseensa minua kohti veitsi yhä kädessään mutta 
siten että hän oli hieman toinen olkapää edellä kääntyneenä. Koska Mutka ei totellut käs-
kytystäni ja luopunut teräaseesta ammuin tähdätyn laukaisen hänen oikeaan olkapäähän 
joka oli lähinnä minua.  
 
Haluan myös tarkentaa lausuntoani Mutkan hyökkäyksestä Hilosta kohti siten että muis-
tan kiinnittäneeni huomion siihen, että toinen Taserin nuoli oli takin liepeessä kiinni koske-
matta Mutkan kehoa ja rätisi, eli tehokasta virtapiiriä ei syntynyt.   

 
K: Kerroit teidän partion saaneen tehtävän, jota olitte menossa 
hoitamaan ja saitte soittamalla siihen lisätietoja. Kenelle soititte ja mitä lisätietoja 
saitte? 
 
V: Soitin ilmoittajalle eli Satu Väisäselle koska hän oli ensimmäisen hätäkeskukselle teh-
dyn soiton jälkeen soittanut uudelleen ja kertonut että Mutka oli joko poistumassa tai jo 
poistunut autollaan ja suuntaamassa Kannukseen tai Toholammille ja halusin varmistuk-
sen siihen, onko Mutka vielä kohteessa vai jo poistunut. Väisänen kertoi Mutkan olevan 
edelleen paikalla eikä olisi lähtemässä liikkeelle koska auton avaimet olivat hukassa tai 
vastaavaa. Puhelu oli lyhyt eikä Väisänen kertonut tässä kohtaa muuta.     
 
K: Kuvaile huonetta missä Mika Mutka oli teidän mennessä sisälle asuntoon? 
 
V: Huone oli sisään tullessa ensimmäinen huone vasemmalla ja siinä huoneessa oli ik-
kuna, josta oli näkymä pihalle missä mm ambulanssi ja partioautomme olivat. Huone oli 
aika pieni, jossa oli yhden hengen sänky, joka oli suoraa ovesta katsottuna edessä huo-
neen oikean seinän vieressä. Sängyn vieressä oli pieni ehkä 40 x 40cm tai 60 x 60cm ko-
koinen yöpöytä. ikkunaa vasten oli työpöytä ja sen edessä muistaakseni työtuoli. Ovesta 
vasemmalle oli vaatekaapisto. 
 
Erikseen kysyttäessä huoneen kokoa vastaan, että huone oli pieni ehkä 3 x 2m kokoinen 
ja perustan tämän siihen, että se sänky vei suuren osan huoneen lattiapinta-alasta.     
 
K: Millainen valaistus asunnossa ja tuossa huoneessa oli? 
 
V: Asunon eteisesäs ja keittiössä oli normi valaistus samoin huoneessa, jossa Mutka oli. 
Eli huoneessa oli normaali kattolamppu päällä. 
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K: Kerro miten sijoituitte asunnossa ja huoneessa, kun havaitsitte Mika Mutkan ja 
miten Mutka oli huoneessa? 
 
V: Mutka makasi siinä sängyllä pää päätyseinää vasten puoli-istuvassa asennossa. Hilo-
nen meni sisälle huoneeseen ikkunan kohdalle, työpöydän luo ja itse jäin oviaukkoon eli 
seisoin kynnyksellä siten että oikea olkapääni nojasi ovenkarmiin siten että se peitti Mut-
kan näkyvistä asekoteloni ja sen että olin varautunut aseenkäyttöön. Pyrin tällä estämään 
sen, että Mutka olisi provosoitunut tilanteessa yhtään enempää.  
 
MERKITÄÄN: Kuultavalle näytetään tapahtumapaikasta tehty 3D-tallennus ja häntä 
pyydetään sen avulla näyttämään Mika Mutkan, Jarno Hilosen sekä hänen oma si-
joittumien tapahtumien alussa. Kuultavan esittämät paikat merkitään tallenteeseen. 
 
K: Kerroit Hilosen palanneen huoneesta sen eteisen puolelle mutta palanneen huo-
neeseen. Mihin kohtaan huonetta hän palasi ja miten itse olit sijoittunut siinä vai-
heessa? 
 
V: Palasimme suurin piirtein samoihin paikkoihin kuin alkutilanteessa.   
 
K: Kerroit Mutkan nousseen sängyltä ja hyökänneen filerausveitsen kanssa Hilosen 
päälle ja painaneen hänet oven vieressä seinää vasten. Kerro teidän kolmen sijoit-
tumiset tuossa vaiheessa. 
 
V: Hilonen yritti perääntyä mutta Mutka tuli päälle siten Hilonen jäi oven ja kaapiston väli-
seen kohtaan seinää vasten. Tuossa kohtaa oli joku valkoinen muovinen kori, joka jäi jo-
tenkin Hilosen jalkojen taakse tai alle. En muista tarkkaan tuota koria tai miten se tilan-
teessa oli mutta muistan nähneeni sen tapahtumien jälkeen eteisen puolella. En tiedä 
kuka sen oli siihen nostanut, mahdollisesti joku pelastuslaitoksen työntekijä. 
 
MERKITÄÄN: Kuultavaa pyydetään näyttämään 3D-tallennuksesta Mutkan, Hilosen 
ja hänen oma sijainti Mutkan hyökättyä Hilosen kimppuun. Kuultavan esittämät pai-
kat merkitään tallenteeseen. 
 
K: Miten Hilonen tuossa kohtaa puolustautui Mutkan hyökkäystä vastaan? 
 
V: Hilonen otti Taserista ammutun patruunan irti, jonka jälkeen hän yritti käsillä painaa ja 
pysäyttää Mutkan hyökkäystä.   
 
K: Kuvaile missä asennoissa (olivatko seisten, missä asennoissa kädet ja jalat oli-
vat yms) Mutkia ja Hilonen olivat tuossa kohtaa? 
 
V: Molemmat miehet seisoivat ja olivat ns. käsirysyssä keskenään eli kädet toistensa var-
taloilla mutten tarkemmin osaa kuvailla missä kohtaa vartaloja. En muista miten miesten 
jalat olivat 
 
K: Miten Mutka löi veitsellä ja kuinka monesti? 
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V: En muista miten hän löi mutta myöhemmin olen päätellyt, että lyönti on tullut alakautta 
koska jos hän olisi lyönyt yläkautta niin sen olisin varmasti nähnyt ja muistanut. Myöhem-
min saamieni tietojen perusteella lyöntejä olisi ollut vain yksi.    
 
K: Kuvaile Mutkan käyttämää filerausveistä? 
 
V: En nähnyt siitä muuta kuin että se oli Mutkan nyrkissä ja siitä näkyi vain kahvan pää. 
Toki näin sen sitten kun Mutka oli sen maahan pudottanut, jolloin näin, että sen kahva oli 
musta-sininen ja veitsen terästä oli jäljellä se muutama sentti.  
 
MERKITÄÄN: Kuultavalle näytetään Oulun poliisin tekniikan ottama kuva 
IMG_0002.jpg (veitsi ja terä).  
 
K: Tunnistatko veitsen? 
 
V: Kuvassa on Mutkan käyttämä veitsi. 
 
K: Kerrot nähneesi vierashuoneen yöpöydällä valkokahvaisen veitsen. Missä vai-
heessa huomasit sen? 
 
V: Huomasin sen heti alussa.  jota hän piti 
kourassaan kaulaa vasten ja vieressä oli toinen veitsi.  
 
K: Kuvaile tuota veistä ja sen sijaintia Mika Mutkan sijaintiin nähden? 
 
V: Veitsi oli yöpöydällä siten että terä oli ulkoseinää kohti ja kahva Mutkaa kohti siten että 
Mutka olisi yltänyt oikealla kädellä helposti veitsen kahvaan. Veitsi oli siis käden ulottu-
villa. Veitsessä oli valkoinen kahva ja terä oli ehkä noin 25cm pitkä ja mielestäni si-
leäteräinen keittiöveitsi. 
 
MERKITÄÄN: Kuultavalle näytetään kuva IMG_0006 (TEK näyte 10 veitsi) 
 
K: Tunnistatko veitsen? 
 
V: Kyllä, kuvassa on kuvailemani veitsi.  
 
K: Tuleeko sinulle vielä mieleen jotain tapahtumiin liittyvää minkä haluat nyt ker-
toa? 
 
V: Ei tule, olen mielestäni tässä ja aikaisemmassa kuulustelussa käynyt asian aikaa hyvin 
läpi.  
 
K: Onko avustajalla kysyttävää? 
 
V: Avustajalla ei olee kysyttävää eikä huomautettavaa kuulustelun kulusta.  
 
Merkitään: Kuulustelukukertomus annetaan luettavaksi ja tarkistettavaksi. 
 
K: Onko kuulustelu kirjattu oikein? 
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V: Kyllä 

 
ARVIO SUOJELUTOIMIEN TARPEESTA 

☒ Ei tarvetta perusteelliselle arviolle 

☐ Erityisten suojelutoimien tarve määritetään arviointilomakkeella 
KUULUSTELTAVAN KANTA RANGAISTUSVAATIMUKSIIN 

☐ En vaadi rangaistusta ja tiedän, ettei minulla enää myöhemmin ole oikeutta vaatia asiassa rangaistusta 

☒ Vaadin rangaistusta 

KUULUSTELTAVAN KANTA SAKKOMENETTELYYN 

☐ Minulle on annettu tieto suostumukseni merkityksestä ja sen peruuttamisen mahdollisuudesta SML 5 § 

☐ Suostun sakkomenettelyyn ☐ En suostu sakkomenettelyyn 
KUULUSTELTAVAN KANTA YKSITYISOIKEUDELLISIIN VAATIMUKSIIN 

☐ En vaadi korvausta 

☒ Vaadin korvausta 

 ☒ Ajan vaatimukseni itse 

 ☐ Pyydän, että syyttäjä ajaa esitutkintapöytäkirjaan liitettävän tai kuulustelussa esittämäni korvausvaatimuksen. 

KUULUSTELTAVAN KANTA KIRJALLISEEN MENETTELYYN 

☐ Minulle on annettu tieto suostumukseni merkityksestä ja sen peruuttamisen mahdollisuudesta ETL 1:2.1 4 kohta, EPA 1:2.1 10 kohta 

☐ En vaadi pääkäsittelyä ja suostun kirjalliseen menettelyyn ☐ En suostu kirjalliseen menettelyyn 

KUULUSTELTAVAN KANTA SOVITTELUUN 

☐ Minulle on kerrottu sovittelun yleiset edellytykset SovL 2 § ja tiedotettu sovittelumahdollisuudesta SovL 13.3 § 

☐ Suostun sovitteluun 

☐ En suostu sovitteluun 

☐ Tarvittavan esitutkinta-aineiston saa lähettää sovittelutoimistoon SovL 16.1 §:n 2 kohta 

TIETOA RIKOKSEN UHRIN OIKEUKSISTA JA AUTTAVISTA TAHOISTA 

☐ Minulle on annettu esite: Tietoa rikoksen uhrin oikeuksista 

☐ Minulla on jo tietoa rikoksen uhrin oikeuksista ja auttavista tahoista, en tarvitse esitettä 

☐ Minua on informoitu muista auttavista tahoista: 
   

☐ En halua lisätietoa rikoksen uhrin oikeuksista tai auttavista tahoista 

☐   
 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  
 Jussi Valtteri Kaustinen 

 ☐ Kuulusteltu puhelimitse/muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelija/Vakuudeksi  
 Jukka Tolonen 

Kuulustelutodistaja  

   
 

 

Oikeudenkäyntiavustaja  
 AA Mika Keskitalo 

 
 

Muut läsnäolijat  
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Rikosilmoitusnumero 2400/R/55/26 B1 2 (4)

[00:00:00]

X: Nyt käy.

P: No niin.  ja nyt on 21.
päivä kahetta ja kello on 12.47. Ja osaatko sanoa oman nimes?

K: [Todella hiljaa, epäselvää 00:00:13]

P: Mika? Mika Mutka? Joo. Selvä. Öö, sen verran sanon sulle, että, öö, tää on
tämmönen rikoksesta epäillyn alustava puhuttelu, mikä me sulle
suoritetaan. Ja sun asema tässä esitutkinnassa on rikoksesta epäil-
rikoksesta epäilty. Ja, tota, rikos, mistä sua epäillään, on murhan yritys.

P: Ja, tota, öö, riko- sun- koska asemas on tää rikoksesta epäilty, niin niin
sulla on tiettyjä oikeuksia. Ja yks niistä oikeuksista on oikeus käyttää
avustajaa. Niin onko sulla mielessä semmosta avustajaa elikkä
asianajajaa, jota haluaisit käyttää?

K: [Todella hiljaa, epäselvää 00:00:57]

P: Ei tuu mieleen? Joo. Toinen asia, mikä on sinulle ilmotettava, on
semmonen, et sinul on itsekrimina- kriminointisuoja. Eli sun ei tarvitse
sanoa mitään semmosta asiaa, minkä sä- millä sä voisit ittes saattaa
syytteen vaaraan. Ja sama koskee myös lähiomaisia. Eli semmosia asioita
sun ei tarvii sanoa, millä sun lähiomainen saattaa joutua syytteen
vaaraan. Ymmärsitkö sä tän?

K: [Epäselvää 00:01:26]

P: Joo. Ja, tota, se- niinkun, öö, sen verran sanon niinkun tulevista
tapahtumista: tässä asiakokonaisuuessa on tutkinnanjohtajana
rikoskomisario Jarmo Katila ja hän tulee tekemään sitten sinun vapauteen
liittyvii- liittyvi- liittyviä päätöksiä elikkä tämmösiä pakkokeinoja.

P: Ja pidättämismerkinnät varmaan tulee kohta ja ne tulee- Katilan Jarmon
määräyksellä sut tul- tullaan pidättämään ja myöhemmin sitten
esittämään vangittavaksi. Ja se vangitsemiskäsittely tullaan järjestämään
Oulun käräjäoikeudessa.

P: Se, että missä se paikka on, niin riippuu varmasti si- hyvin pitkälti tästä
sun fyysisestä kunnosta, mutta se joka tapauksessa joudutaan tekemään.

 Ja, tota, onko sulla mitään
kysyttävää meiltä nyt tässä vaiheessa?

K:

P:

K:

P:
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[00:02:34]

K: Kyllä.

P: Joo. Ja, tuota, niin niin onko sulla ke- ketä semmosia lähiomaisia, kenelle
sä haluaisit ilmottaa?

(Ei kuuluvaa vastausta)

P: Ei oo semmosia? Joo. Tuota, öö, tuleeko sulla mieleen mitään muita
asioita, mitä- mistä niinkun- mikä ois semmosia yleisiä hoiettavia asioita?

K: [Epäselvää 00:03:00]

P: Osaatko kuvailla omaa vointiasi nytten, että minkälainen se on?

K: Huono.

P: Joo. Onko sulla kipuja?

K: [Epäselvää 00:03:07]

P: Joo. Öö, sen verran kysyn tapahtumiin liittyen, että onko sulla minkälaisia
muistikuvia eiliseltä ja tältä päivältä tai viime yöltä?

K: Aika hatarat.

P: Hataria muistikuvia on. Joo. Kyllä. Mutta tässä nää pääsääntösesti on,
nämä asiat, mitä me nyt sulle niinkun ilmotetaan. Ja, tota, lähinnä meillä-
me haluttas tietää se, että, tuota niin, öö, kenet sinä haluat avustajaks eli
asianajajaksi tässä hommassa?

K: [Epäselvää 00:03:38]

P: Sulla ei oo tietoo ollenkaan semmosesta. No, sitten sulle voidaan määrätä
se asianajaja erikseen. 

P:  No, öö, tämähän nyt niinkun rullaa sitten sillä lailla, tää
homma, että kun sut pidätetään, vangitaan ja sitten alkaa ne kuulustelut
sitten siinä, niin niin tutkijahan tulee hoitamaan sun kans niitä asioita ja
siinä yhteyessä sitten niinkun myös tää avustaja-asia ratkastaan sitten
sillä lailla.

P: Mutta se ei sinällään oo tässä tilanteessa akuutti, koska se pystytään
sitten tuossa, kun tulee nää vangitsemisoikeudenkäynnit ja muut, niin se
pystytään sitten erikseen sulle määräämään siinä tilanteessa, se avustaja,
joka huolehtii sinun oikeusturvastasi sitten siinä asiassa. Ja sitten
myöhemmin sen avustajan voi kyllä vaihtaa, jos katsot, että sinulle tulee
mieleen, että tarviit jonkun toisen avustajan tai näin.

K: Mhm.
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P: Tuleeko sulla mieleen mitään kysyttävää meiltä vielä?

K: Ei.

P: Joo. No niin. Tämä puhuttelu loppu kello 12.52.

(Äänitallenne päättyy.)
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P: Joo.  22. helmikuuta 2026 kello 

14.50 alkaen rikoksesta epäillyn Mika Mutkan kuulustelu. Kerrotko aluksi 

koko nimesi ja henkilöturvatunnuksesi tai syntymäaikasi? 

K: Mutka, Mika. 050169- . 

P: Selvä. Ja sua tosiaan kuulustellaan rikoksesta epäiltynä. Tossa tarkemmin 

hieman myöhemmin, että mistä rikoksesta sinuu epäillään, mutta sitä 

ennen käydään läpi nämä sun oikeudet ja velvollisuudet tässä 

kuulustelussa. Eli sul on oikeus käyttää avustajaa ja sinua avustaa täällä, 

tuota, asianajaja Joel Erikson.  

P: Sitten kuulustelutodistaja on mahdollista pyytää paikalle, mutta 

kuulustelussa on läsnä kaksi kuulustelijaa, rikosylikonstaapeli Jukka 

Tolonen ja rikosylikonstaapeli Tommi Leppänen. Pärjätäänkö tällä 

miehityksellä? 

K: Joo. 

P: Joo. Sitten sinul on oikeus, että tää kuulustelu käydään sinun 

äidinkielelläsi, joka on ilmeisesti suomi.  

(Ei kuuluvaa vastausta) 

P: No niin, se on hyvä. Sitten sinulla on oikeus olla myötävaikuttamatta 

näitten rikosten selvittämiseksi, mistä sinua epäillään. Eli sinulla on oikeus 

kieltäytyä- tai itsekriminointisuoja- suoja, eli sinun ei tarvitse millään 

tavalla auttaa tämän rikoksen selvittämisessä eikä kertoa tekemisistäsi 

mitään.  

P: Öö, kaikki, mitä kerrot, niin voidaan käyttää todisteena tutkittavassa 

asiassa. Muistutan kuitenkin sen, että mikäli omatoimisesti selvität 

asioitten kulun, niin se voidaan katsoa sitten aikanaan, mikäli jutut menee 

oikeuteen, niin siellä tuomiota alentavasti. Tämän päätöksen tekee 

kuitenkin yksinomaan ja ainoastaan tuomioistuin.  

P: Lähiomaisen ja läheistä kohtaan sun ei tarvii kertoa mitään, eli sul on 

oikeus kieltäytyä lausumasta heistä. Samaten on oikeus olla saattamatta 

lähiomaisii ja läheisiä syytteen vaaraan tai myötävaikuttaa syyllisyyen 

selvittämiseksi. Oletko ymmärtänyt oikeudet ja velvollisuuet tässä 

kuulustelussa? 

K: [Epäselvää, 00:03:12] 

P: Selvä. Sitten: sinua epäillään tässä kahdesta rikoksesta. Ja ne kytkeytyy 

toisiinsa, joten molemmat, öö, rikokset käsitellään tässä kuulustelussa 

yhdessä. Eli sinua epäillään pahoinpitelyssä- pitelystä ja sinun epäillään 

pahoinpidelleen  Satu Väisästä. Täst on laadittu rikosilmotus 

2400/R/56/26.  
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P: Sen lisäksi sinua epäillään murhan yrityksestä. Sinun epäillään 

puukottaneen virkatehtävissä ollutta virkapukuista poliisia aiheuttaen 

hänelle hengenvaaralliset vammat. Täst on laadittu rikosilmoitus 

2400/R/55/26. Ymmärrätkö, mistä rikoksesta sinua epäillään? 

K: No, en. 

P: Et ymmärrä. 

K: Joo.  

P: Selvä. Miksi et ymmärrä? 

K: En mä tommosta muista tehneeni. 

P: Okei. No, lähdetään sitten käymään läpi. Nämä rikokset on tapahtunu- tai 

epäillyt rikokset ovat tapahtuneet 21. helmikuuta aamuyöllä noin 3.30–5 

välisenä aikana. Niin lähetään siitä, että kerro tekemisistäsi, mitä muistat 

perjantai-illasta eteenpäin, eli 20. helmikuuta 2026 illasta eteenpäin.  

K: Humalassa oltu. En mä muista mi- mitään pahoinpitelyä  

 että oo kellekään mitään pahaa aiheu- yrittäny 

aiheuttaa.  

P: Joo. No, kerroit, et olit humalassa. Missä sä oot alkoholia nauttinu, kuinka 

paljon, keiden seurassa? 

K: Kavereiden kanssa, enkä mä ny määriä muista. Varmaan ihan riittävän 

paljon, kun ei muista. 

P: Kyllä. Keitä kavereita siinä oli? 

K: Si- no, siinä o- oli ainakin, mitä me ollaan menty sinne,  ja 

sitten yks muu kaveri. Miespuolinen kaveri.  

P: Okei. No, mihin saakka sinä muistat illan tapahtumia? 

K: No, mä en muista, että käytiinköhän me saunassa. En mä oo- muista 

semmosta enää oikein… Mul on vaan jotenkin semmonen muistikuva, että 

ois käyty saunassa, mut en mä varmaks voi sanoo. Kyl me ainakin sitä 

lämmittään ruvettiin. 

P: Joo. 

K: Mutta en muista sit, että oonko käyny saunas. 

P: Okei. Mitä muita muistikuvia sul on illan ja yön tapahtumista? 

K: Jotku valot vilkku jossain ja sitten, kun am- oli ambulanssi saatu tänne, 

että [Epäselvää, 00:07:09]. 
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P: Okei. Sanoit tossa vähän aikaa sitten, että, tuota, et oo yrittäny ketään 

muuta vahingoittaa,  

K: Joo. 

P: Minkälainen tapahtuma tämä on ja miksi? 

K: 

(Tauko 5 s) 

P: 

K:  

En osaa sanoo varmaks. 

P: Joo. Mikä on viimeinen varma muistikuva perjantain–lauantain välisen yön 

tapahtumista? 

K: Se, kun mentiin sinne kaverille. 

P: Ja kerrotko kaverin nimen? 

K: Harri Hukka. 

P: Okei. Mihin aikaan te menitte? 

K: En mä kahtonu kelloa. Oisko se ollu joskus… En mä muista. Öö… 

P: No, päivä, alkuilta, myöhäisilta? 

K: Oisko ollu joskus yhentoista–kahentoista aikaan? En… 

P: Okei. 

K: En muista.  

P: Joo. Muistatko mitään tapahtumia sen Hukan luona? 

K: (Ähkii) Varmaan puita haettiin ja sen koiraa käyny puhuttelemassa siellä 

tarhas. (Tauko 5 s) En muista, syötiinkö me jotain. En voi muistaa. 

P: Selvä. Muistatko mitään, että poliisi olisi ollu paikalla? 

(Tauko 6 s) 

K: Niitä sinisiä valoja, että kai siellä jotain ollu sitten. (Tauko 10 s) En mä 

muuta nyt muista… E- en mä sitä muista, että oisko joku sanonu mulle, 

että ”rauhotu”, mutta en mä muista, kuka sitä on sanonu. Se on voinu olla 

Harri tai ihan kuka vaan.  

P: Joo. No, miks joku olisi käskeny sinun rauhottuu? 
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K: 

(Tauko 9 s) 

P: Okei. (Tauko 12 s) No, tuota… Joo, ota vaan rauhassa mehuu. (Tauko 20 

s) Niin, sul ei oo minkäänlaisia muistikuvia,  

 tai muita henkilöitä kohtaan. 

K: Ei. 

(Tauko 7 s) 

P: No, tuota, oletko aikaisemmin ollu? 

K: 

P: Joo. (Tauko 5 s) Tuleeko sulla mieleen? 

P2: Ei oo- ei oo mitään me- merkittävää.  

P: Joo. No, onko avustajal tällä hetkellä kysyttävää? 

A: Ei.  

P: Selvä. Sen verran tosiaan tässä virallisen kuulustelun yhteydessä, että 

sinua tullaan esittämään vangiksi epäiltynä murhan yrityksestä, joka on 

tosiaan tapahtunut sillon 21. helmikuuta Kalajoella.  

P: Ja siinä on tilanne se, että olet asunnossa- tai sinun epäillään asunnossa 

hyökänneen poliisin kimppuun ja lyöneen tätä virkatehtävissä ollutta 

konstaapelia vasempaan reiteen niin voimakkaasti, että fileerausveitsen 

terä on lyönnin voimasta katkennu ja jäänyt sinne konstaapelin jalkaan 

aiheuttaen potentiaalisesti hengenvaarallisen vamman. (Tauko 6 s) 

Haluatko vielä ennen kun kuulustelu lopetetaan niin lausua mitään? 

K: Ei mul mitään.  

P: Okei. Kuulustelu päättyy 15.05. 

(Äänitallenne päättyy.) 
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P: Joo. (Huokaa)  28. helmikuuta 

2026 kello 9.05 alkaen Mika Murasen uudelleenkuulustelu. Kuulustelussa 

on läsnä… Mika Mutkan. 

K: Kun mä aattelin, että nimi tuli kyllä väärin. 

P: Kyllä tuli, joo. Mika Mutka. Mika Mutkan avustaja, asianajaja Joel Erikson 

ja kuulustelijana rikosylikonstaapeli Jukka Tolonen. Kuulustelun aluksi 

kerrataan, mistä rikoksesta Mutkaa epäillään, sekä rikoksesta epäillyn 

oikeudet ja velvollisuudet tässä kuulustelussa ja esitutkinnassa.  

P: Eli Mutka on epäiltynä rikosilmoitukseen 2400/R/56/26, pahoinpitely, 

missä Mutkan epäillään pahoinpidelleen  Satu Väisästä. 

Sekä rikosilmoitukseen 2400/R/55/26, murhan yritykseen sekä uutena 

nimikkeenä kaks kertaa virkamiehen väkivaltanen vastustaminen. Tässä 

käsitellään tapausta, missä Mutkan epäillään puukottaneen virkatehtävissä 

ollutta virkapukuista poliisia aiheuttaen hänelle hengenvaaralliset vammat.  

P: Ja tosiaan muistutetaan Mutkaa hänen oikeuksista ja velvollisuuksistaan. 

Oikeus avustajaan, joka on paikalla. Mutkal on oikeus olla 

myötävaikuttamatta rikoksen selvittämiseen, mutta myös oikeus puhua. 

Kaikkee, mitä hän puhuu, niin voidaan käyttää näyttönä tässä 

esitutkinnassa.  

P: Oikeudesta kieltäytyä todistamasta lähiomaisia vastaan sekä kielelliset 

oikeudet, mutta Mutka on kertonut olevansa suomenkielinen, joten 

kuulustelu käydään hänen äidinkielellään suomeksi. Ymmärrätkö, mistä 

rikoksest sinua epäillään ja ymmärrätkö oikeutesi ja velvollisuutesi tässä 

kuulustelussa? 

K: Mhm. Joo. 

P: Selvä. Eli nyt aluksi niin haluutko kertoa tapahtumista viime viikon 

perjantain–lauantain välisenä yönä eli 20.–21. helmikuuta välisen illan, 

yön, aamuyön tapahtumista? 

K: Mentiin sinne kaverille käymään ja varmaan meil oli tarkotus ruveta 

saunoon siin. En muista sitä, että oonko päässy saunaan ikinä. Ja sitten 

jotain sanaharkkaa meillä on tullu . Sen mä muistan, että 

jostain me ollaan ruvettu riiteleen. Mutta en- en sen niinkun tarkemmin 

muista sitä, että mikä on ollu se asia.  

K: 
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K: Ja sitten sinne on varmaankin poliisit tullu- tullu, kun sen mä muistan, 

että kun mä olin semmosessa pikkuhuoneessa ja sieltä jostain niinkun 

räppi valoja siinä. Että kai ne sitten oli ollu poliisiautoi, mut en- sitä en 

tiejä, että… Tai ambulanssi tai joku. Siniset valot näin. 

(Tauko 7 s)  

K: Sitten sen mä muistaisin, että se… Mä makasin siellä sängyssä, että se ovi 

aukes ja mulle jotain huuettiin sieltä ja mä, että ”antakaa mun olla”, että 

, että… (Tauko 8 s) Mutta sitten en- en 

muista, mitä siinä on niinkun oikein tapahtunu, että…  

K: Mutta ei mulla oo kyllä niinkun tarkotusta enkä halua ketään lyöjä millään 

puukolla. Tai mikä fileerausveihti se nyt on ollukin. 

 Että mä en sitten tiejä, että onko ne 

ollu… Varmaks en voi sanoa, että onko ne ollu poliisit vai kuka siinä ollu… 

En muista kyllä sitä. En mä voi sanoa sitä, kun en mä muista. Vaikka kuin 

yrittäny niin ettiä ja muistellakin. 

(Tauko 7 s)  

K: 

K: 

. 

P: (Selvittää kurkkua)  

K: Siinäpä se on, mitä mä muistan.  

(Tauko 5 s) 

P: Okei. No, seuraavaksi tehdään vähän tarkentavia kysymyksiä. Tuollon 

perjantain–lauantain välisenä iltana–yönä, niin olitko käyttänyt alkoholia? 

K: Olin. 

P: Mitä alkoholia olit käyttäny minkä verran? Millon olit alottanu juomisen ja 

kerro, mitä muistat alkoholinkäytöstä sinä iltana. 

K: Kaljaa ja… oliko se jaloviinapullo. Mutta määriä nyt en muista, että… oisko 

se ollu puolen litran pullo, se. Sitten en- en muista, monta- montako 

kaljaa oon juonu. En mä niitä oo siinä vaiheessa laskenu. Että varmaan 

aika reippaasti oon kuitenkin ottanu.  
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P: Miten kuvailisit humalatilaasi? 

(Tauko 6 s) 

K: No, aika humalassa oon ollu, kerta on menny tuollai, ettei- ei muista 

asioita.  

(Tauko 10 s) 

P: Olitko mihin aikaan alottanu sen alkoholin juomisen? 

(Tauko 7 s) 

K: Mihinkä aikaan se Suomen peli alko? Sillon mä alotin. 

P: Eli tarkotat olympialaisten… 

K: Niin. 

P: … öö, jääkiekko-otteluako? 

K: Niin. Sitä mä rupesin kahtoon kotona siinä,  

Siinä rupesin ottaan sitten kaljaa. Mä en muista, mihin aikaan se nyt oli. 

Oisko se ollu viis tai seittemän? Jo- jotenkin sillai. En mä muista. Kai sen 

jostain selville saa. 

P: No, joitko siitä eteenpäin sitten niin sanotusti tasaseen tahtiin alkoholia vai 

miten? 

K: Joo, siinä nyt ensi- ensimmäinen kalja tietenkin vähän tökki. Otin siitä sen 

pikku hömpsyt sitä jaloviinaa ja sitten, kun sai sen ensimmäisen kaljan 

meneheen alas, niin sitten semmosta s- no, en mä ny osaa sanoo. Aina, 

kun meni purkki tyhjäks, niin otin uuen. 

P: Kenen luotte siirtysitte  ja mihin aikaan? 

K: No, se oli varmaan… Mentiin sinne Harrille.  

P: Kerrotko Harrin koko nimen? 

K: Harri Hukka. (Tauko 5 s) Ja… Ei, vai haettiinko me Heikki siinä sitä ennen 

kyytillä mukaan? 

P: Kuka Heikki? 

K: Heikkilän Heikki, ja siellä me katottiin se peli. Oo… Joo. Ja sitten me 

mentiin sinne Harrille.  

P: Eli ymmärsinkö oikein, että olitte kotoanne siirtyny Heikki Heikkilän luo ja 

sieltä Harri Hukan luo? 

K: Joo. Niin se meni. 

P: Keitä tässä vaiheessa oli Hukan luona? 
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K: Minä ja Satu ja Heikki ja Harri.  

P: Okei. 

(Tauko 5 s) 

K: Ja sitten koirat tietenkin. 

P: No, joo. No, missä vaiheessa tämä Heikki Heikkilä on poistunut? 

K: Mä en- sitä mä en tiiä. Mä oon luullu, että se on ollu koko ajan siellä. En 

mä- en- mä en kyllä sitä tiedä sitten. En osaa sanoa sitä, jos se on 

poistunu sieltä. En osaa sanoa. 

P: Okei. No, poliisin- tai ensihoidon ja poliisin tullessa paikalle niin hän ei 

enää ollut siellä tapahtumapaikalla. Siksi tätä kysyin. 

K: Joo. Mä en tiiä. Mä oon luullu, että se on ollu siellä koko ajan. 

P: Joo… No, kerroit, että sinulla tuli riisa- öö, riitaa  Satu 

Väisäsen kanssa. 

K: Mhm. 

P: Muistatko, mistä tuli riitaa ja miten se riita kehitty? 

K: No, en muista. En muista. Kyllä sanosin, jos muistaisin, mutta joku paha 

riita sit on tullu, kerta jotain siin on sitten tapahtunu, että… (Tauko 7 s) 

(Tauko 7 s) 

P: Joo. No, kuten alussa kerroin, niin sinua epäillään Satu Väiväse- Väisäsen 

pahoinpitelystä. Muistatko mitään, että miten riita olisi muuttunut 

fyysisesti- tai fyysiseksi? 

K: Ei. En muista. 

(Tauko 6 s) 

P: 

K: 

(Tauko 11 s) 

P: Kerro tarkemmin siitä, kun päätit- päätit sitten tarttua siihen 

fileerausveitseen. 

 Missä kohtaa tää tapahtu? Oliko siellä muita ihmisiä paikalla? 

Mahollisimman tarkkaan: mitä muistat siitä hetkestä? 
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K: No, on kai siellä ollu Satu ja Harri. En- mä en tiiä, vai onko ne ollu ulkona 

vai missä. En- mä en muista niitä siinä nähneeni, että… En mä- en muista 

kyllä sitä, että ohan ne voinu olla siinä vieressä. Mutta kun en- en muista, 

niin en voi sanoo varmaks asiaa. 

P: Joo. Mistä sä sen fileerausveitsen otit ja pystytkö kuvaileen tarkemmin, 

minkälainen tää veitsi oli? 

K: Veihtestä en muista yhtään, minkä näkönen oli. Oisko se ollu siinä keittiön 

pöyällä tai laatikossa? Jommassakummassa se on ollu, että se on siitä 

sitten tarttunu mun käteen.  

P: Oliko muita veitsiä? 

K: On kai tommosella mehtämiehellä veihtiä kotonaan vaikka kuin paljon.  

P: Otitko muita veitsiä esille? 

K: Ei. (Tauko 7 s) Eikö toi nyt oo järkeenkäytävä, että yhessä käes on veihti? 

P: Kumpikätinen muuten olet? 

K: Vasenkätinen.  

P: Muistatko, kummassa kädessä vei- öö, fileerausveitseä pidit? 

K: Jotenkin semmonen muistikuva, että mä oon näin pitäny tässä ihtellä, että 

varmaan siinä vasemmas. En nyt voi sitä sanoo satavarmaks, että… 

(Tauko 6 s)  

P: Miten olit pukeutunu tuossa vaiheessa? 

(Tauko 7 s)  

K: Varmaan ollu noi toppinkivaatteet päällä.  

P: Mitä tällä tarkoitat? 

K: Toppavaatteet päällä. Ehkä… No, ollu varmaan pitkät kalsarit ja villasukat 

ja collegehousut ja toppahousut ja kengät jalassa ja sitten on ollu t-paita 

ja semmonen urheilupaita, semmonen vähän paksumpi, ja sitten varmaan 

se toppatakki siinä päällä. Ja pipo ja…  

(Tauko 6 s) 

P: No, miks olit pukeutunu ulkovaatteisiin? 

K: On varmaan mulla ollu kylmä, 

 Tai semmonen vilu ollu, ettei oo halunnu ottaa sitten vaatteita poies. 

(Selvittää kurkkua)  

(Tauko 5 s)  
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[00:19:36] 

P: Sä kerroit tossa, että menit makaamaan sänkyyn sen fileerausveitsen 

kanssa, ja äskön kuvailit, miten sä pidit sitä kaulalla.  

K: Mhm. 

P: Öö, kerro tarkemmin tai mitä muistat siitä tilasta, eli mihin huoneeseen 

menit ja mitä sitten tapahtu.  

(Tauko 5 s) 

K: No, se on semmonen kapia huone. Sänky on siellä perällä ja… Mhm. 

Muistaakseni makasin siinä sängyllä tai lattialla. Varmaan sängyllä. Ja pi’in 

sitä veihtiä omalla kurkulla…   

(Tauko 21 s) 

P: Siinä huonees oli ollu toinenkin veitsi, semmonen valkokahvanen veitsi. 

Mitä osaat siitä kertoo? 

K: Siitä en osaa sanoa mitään. En- en tiiä. (Tauko 8 s) En- en osaa sanoa 

siitä mitään, että miks siellä semmonen on ollu. En tiiä.  

(Tauko 9 s) 

P: Kerroit muistavasi, että siellä pihalla oli vilkkunu siniset valot, joko poliisi 

tai ambulanssi.  

K: Mhm. 

P: Ja sitten oli tullu henkilöitä siihen sisälle. 

K: Mhm. 

P: Mitä siitä tilanteesta muistat? 

(Tauko 13 s) 

K: Sen mä muistan, että jotain ne huusi mulle, että ”laita pois se veihti”, 

että… Mä, et ”En mä halua,  

(Tauko 8 s) Semmonen muistikuva mulla siitä on. 

(Tauko 8 s) 

P: Onko mitään muistikuvaa siit, et miten nämä henkilöt reagoi siihen, kun 

sinä sanoit, että et halua luopua veitsestä? 

K: Kai ne huusi sitten lujempaa vielä.  

(Tauko 27 s) 

P: Pystytkö sanomaan, mikä on viiminen varma muistikuva 

(Tauko 11 s)  

[00:23:44] 
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K: Jo- jonkunlainen semmonen, että niinkun mun päälle ois käyty siinä, että 

mua ois pietty lattiassa tai jotain. Tai sängyllä. En mä muista, kummassa 

mä olin.  

P: Ja muistatko, miten oot reagoinu siihen? 

K: 

(Selvittää kurkkua)  

(Tauko 21 s) 

P: Onko avustajalla kysyttävää? 

A: Joo. Öö, niistä sinun muistikuvista. Kerroit tuossa aiemmin siitä 

humalatilasta ja sen mahdollisesta vaikutuksesta muistiin. Miten itse 

ajattelet, että tämä itse tapahtuma, onko se vaikuttanut jotenkin sinun 

muisti- muistiin ja muistikuviin? 

K: 

  

A: Kiitos, ei muuta. 

P: Onko sinulla vielä jotain, mitä haluat lausua tässä kuulustelun loppuun? 

K: Mm. Ei nyt oo mitään enää.  

P: kuulustelu päättyy 9.32. 

(Äänitallenne päättyy.) 
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1 
Kuulustelu- 
tilaisuus 

Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Keskusrikospoliisi 31.03.2026 13:30 

Oulun yksikkö 
Kuulustelija  Kuulusteltu puhelimitse 

 Kuulusteltu muulla tiedonsiirtovälineellä rikosylikonstaapeli Tommi Leppänen 

Kuulustelutodistaja 

        Läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa 

2 
Rikoksesta 
epäilty 

Sukunimi, etunimet Entiset nimet 

MUTKA, Mika Arto Johannes        
Tiedot tarkistettu, miten, missä Kieli 

 tunnettu suomi 
Päiväsakon suuruuteen vaikuttavat tiedot 

 Elatusvelvollisuustietoni ovat pysyneet muuttumattomina edellisen vahvistetun verotuksen jälkeen  

 Tulotietoni ovat pysyneet olennaisesti muuttumattomina edellisen vahvistetun verotuksen jälkeen  

Ajokortti 

ABCE 
3 
Merkinnät 
Kuulustelun 
aikana 
tapahtuneet 
muutokset 
välimerkintänä 
tekstiosaan 

Rikos/tapahtuma Ilmoituksen nro 

Murhan yritys, virkamiehen väkivaltainen vastustaminen 2400/R/55/26 
Muut kuulustelussa läsnä olevat 

      
Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli) 

      

4 
Ilmoitukset 

Ennen kuulustelua on ilmoitettu 

 Asema esitutkinnassa ETL 4:9 

 Mistä teosta kuulusteltavaa epäillään ETL 7:10.2 

 Oikeudesta käyttää avustajaa ETL 4:10 

 Milloin voidaan määrätä puolustaja ja siihen kuuluvasta oikeusavusta ROL 2:1 

 Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11 

 Kielellisistä oikeuksista ETL 4:12 ja 4:13 

 Oikeudesta olla myötävaikuttamatta sen rikoksen selvittämiseen, josta häntä epäillään ETL 4:3 

 Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeudesta OK 17:17 

 Oikeudesta olla saattamatta lähiomaista tai läheistä syytteen vaaraan tai myötävaikuttaa syyllisyyden selvittämiseen  
OK 17:18 

 Mahdollisuudesta sovitteluun rikosasioiden ja eräiden riita-asioiden sovittelusta annetussa laissa (1015/2005) säädetyillä 
edellytyksillä 

       

Alle 18-vuotiaalle epäillylle on ennen kuulustelua ilmoitettu 

 Rikosasian käsittelyn vaiheista ja asian käsittelyyn osallistuvien viranomaisten roolista ETL 4:16.2 

 Rikoksesta epäillyn oikeuksien ilmoittamisesta epäillyn huoltajalle, edunvalvojalle tai muulle lailliselle edustajalle  
ETL 4:16.2,1 

 Rikoksesta epäillyn huoltajan, edunvalvojan tai muun laillisen edustajan oikeudesta olla läsnä kuulustelussa ETL 7:14 
mukaisesti ETL 4:16.2,2 

 Rikoksesta epäillyn tiedonsaantioikeuden rajoittamisen mahdollisuudesta kuva- ja äänitallennetta koskien yksityisyyden 
suojaamiseksi siten kuin ETL 9:7 on säädetty ETL 4:16.2,3 

 Milloin alle 18-vuotiaan syytetyn rikosasian suullinen tuomioistuinkäsittely toimitetaan kokonaan tai tarpeellisin osin 
yleisön läsnä olematta YTJulkL 15 §:n 5 kohdan mukaisesti ETL 4:16.2,3 

       
  

5  
Oikeudenkäynti- 
avustaja 

Nimi 

Joel Eriksson, asianajaja 
Osoite, puhelin, sähköpostiosoite 

Ratakatu 8 B 13, 90130 Oulu, p. 0400625094 joel.eriksson@karieriksson.fi 

 Läsnä kuulustelussa  Ei läsnä kuulustelussa 
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KUULUSTELUKERTOMUS 
 
MERKITÄÄN 
Ennen kuulustelua kuulusteltavalle on ilmoitettu asema esitutkinnassa sekä oikeudet ja 
velvollisuudet esitutkinnassa. Kuulusteltavaa on muistutettu oikeudesta olla myötävaikut-
tamatta sen rikoksen selvittämiseen, mistä häntä epäillään ja annettu luettavaksi poliisin 
lomake ”Epäillylle tehtävät ilmoitukset.” Aiemmat kuulustelut on suoritettu videokuuluste-
luna. Kuulustelussa on läsnä asianajaja Joel Eriksson. 
 

 Olen sit-
ten ottanut veitsen ja mennyt huoneeseen sänkyyn makaamaan 

 
Muistan myös, että minua on käsketty laittamaan veitsi pois mutta minulla ei ole käsitystä, 
että kuka näin on käskenyt tehdä. Minulla on myös päässä sellainen muistikuva, että olen 
kuullut laukauksen äänen. 

 
MERKITÄÄN 
Kuulustelussa siirrytään kysymys – vastaus -menetelmään. 
Kuulusteltavalle näytetään valokuvaliite kahdesta teräaseesta. 
 
K: Kerro tarkemmin veitsistä, jotka olivat hallussasi ennen tapahtumien alkua? 
V: Minä en muista minkälaisen veitsen olen sieltä keittiöstä ottanut mutta mielestäni olen 
ottanut yhden veitsen. 
 
K: Tapahtumapaikalta on löytynyt kaksi veistä, jotka ovat olleet huoneessa, missä sinä 
olit. Mistä otit nämä veitset haltuusi?  
V: Varmaan keittiöstä olen ottanut sen veitsen. 
 
K: Kuvaile veitsiä, mitkä olivat hallussasi? 
V: En muista yhtään näköä mutta varmaan jonkun fileeraus veitsen olen ottanut. 
 
K: Mistä otit tämän veitsen haltuusi? 
V: En muista, keittiön pöydältä tai laatikosta. 
 
K: Todistajana kuultu talon omistaja Harri Hukka kertoo kuulustelussaan, ettei tunnista 
valkopäistä veistä eikä se näytä yhtään tutulta. Oliko tämä valkopäinen veitsi mukanasi 
tullessasi Hukan talolle? 
V: Ei varmastikaan ole ollut. En tunnista tuota veistä enkä kanna veistä mukanani. 
 
K: Poliisi suorittaa tutkittavaan asiaan liittyvän rekonstruktion 8.4.2026 Harri Hukan asun-
nolla. Rekonstruktioon osallistuvat tutkittavaan asiaan liittyvät henkilöt. Onko sinulla mie-
lessäsi asioita, jotka poliisin tulisi ottaa huomioon järjestettävässä rekonstruktiossa? 
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V: Olen varmaan mennyt sinne pimeään huoneeseen makaamaan sängylle 

 
MERKITÄÄN 
Avustajalle varataan mahdollisuus esittää kysymyksiä. 
 
Avustajalla ei ole kysyttävää. 
 
 
 

KUULUSTELTAVAN KANTA KIRJALLISEEN MENETTELYYN 

 Minulle on annettu tieto suostumukseni merkityksestä ja sen peruuttamisen mahdollisuudesta ETL 1:2.1 4 kohta, EPA 1:2.1 10 kohta 
 

 Aion suostua kirjalliseen menettelyyn 
 

 En aio suostua kirjalliseen menettelyyn 
  

 Pyyntö tuomitsemisesta yhdyskuntapalveluun 
 

 
Minulle on tehty selkoa valvotun ajo-oikeuden sisällöstä (alkolukko), ehdoista ja kustannuksista sekä annettu Liikenne- ja viestintäviraston 
esite alkolukolla valvotusta ajo-oikeudesta (EPA 1:2.1 3 kohta, AjokorttiL 67 a §) 

  

 Aion esittää pyynnön asuinpaikkani poliisilaitokselle alkolukolla valvotun ajo-oikeuden määräämisestä (AjokorttiL 67 a §) 
 

KUULUSTELTAVAN KANTA SAKKOMENETTELYYN 

 Minulle on annettu tieto suostumukseni merkityksestä ja sen peruuttamisen mahdollisuudesta SML 4 § 
  

 Suostun sakkomenettelyyn  En suostu sakkomenettelyyn 
 

KUULUSTELTAVAN KANTA SOVITTELUUN 

 Minulle on kerrottu sovittelun yleiset edellytykset SovL 2 § ja tiedotettu sovittelumahdollisuudesta SovL 13.3 § 
  

 Suostun sovitteluun 
  

 En suostu sovitteluun 
  

 Tarvittavan esitutkinta-aineiston saa lähettää sovittelutoimistoon SovL 16.1 §:n 2 kohta 

 
 

 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  
 Mika Arto Johannes MUTKA 
  Kuulusteltu puhelimitse/muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelija/Vakuudeksi  

 Tommi Leppänen 

Kuulustelutodistaja  

       
 

 

Oikeudenkäyntiavustaja  
 Joel Eriksson, asianajaja 
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 Rikoksesta epäilty  
   

 Esitutkintapöytäkirjan numero  
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Muut läsnäolijat  

 Joel Eriksson, asianajaja 
 

 
 
     

 

Kuulustelu päättyi klo 14.09 
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 Todistaja  
   

 Esitutkintapöytäkirjan numero  
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  Muu asema       
  

1 
Kuulustelu- 
tilaisuus 

Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Keskusrikospoliisi 02.03.2026 16.55 

Oulun yksikkö 
Kuulustelija 

ryk Jukka Tolonen  kuulustelu puhelimitse 

  kuulusteltu muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelutodistaja 

       läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa 

2 
Henkilötiedot 

Sukunimi, etunimet Entiset nimet 

HEIKKILÄ, Heikki Juhani       
Tiedot tarkistettu, miten, missä Kieli 

             
3 
Merkinnät 
Kuulustelun aikana 
tapahtuneet 
muutokset 
välimerkintänä 
tekstiosaan 

Rikos/tapahtuma Ilmoituksen nro 

Pahoinpitely, murhan yritys ym 2400/R/56/26 ja 2400/R/55/26 
Muut kuulustelussa läsnä olevat 

      
Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli) 

      
4 
Ilmoitukset 
 

Ennen kuulustelua on ilmoitettu 
 Kuulusteltavan asema tässä tutkinnassa on todistaja ETL 4:9 

Todistamiskiellot 

 Itsekriminointisuoja OK 17:18 

 Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeus OK 17:17 

 Vaitiolovelvollisuudesta 

  Valtionsalaisuuden ja kansainväliset suhteet OK 17:10 

  Neuvottelusalaisuudet OK 17:11 

  Julkisyhteisön virkamiehet ja työntekijät OK 17:12 

  Avustajasalaisuudet OK 17:13 

  Potilassalaisuudet OK 17:14 

  Uskonnollisen yhdyskunnan papit ja muut vastaavassa asemassa olevat OK 17:16 

 Oikeudesta kieltäytyä todistamasta  

  Liike- ja ammattisalaisuudet OK 17:19 

  Lähdesuoja OK 17:20 

Muut ilmoitukset 

 Totuusvelvollisuudesta sekä perättömästä lausumasta viranomaismenettelyssä ETL 7:8:1, RL 15:2 

 Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11 

       

 
 

 
KUULUSTELUKERTOMUS 
 
MERKITÄÄN: Kuulustelu käydään puhelimitse kuultavan suostumuksella. 
 
Tiedän, että kuulustelu koskee 21.02.2026 Himangalla tapahtunutta pahoinpitelyä ja mur-
han yritystä. Ennen kuulustelua minulle on kerrottu asemani todistajana ja velvollisuu-
desta ilmaista totuuden mukaisesti ja mitään salaamatta mitä asiasta tiedän. Lisäksi mi-
nulle on kerrottu, että olen velvollinen esittämään hallussani olevan, esitutkinnan kannalta 
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 Kuulustelupöytäkirja Etptk:n sivun nro 

 Todistaja  
   

 Esitutkintapöytäkirjan numero  

 2400/R/56/26 ja 2400/R/55/26  
 Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro 

 HEIKKILÄ Heikki Juhani 2 
 

 
 

 

merkityksellisen asiakirjan tai muun todistusaineiston. Ymmärrän, että tahallinen väärän  
tiedon antaminen esitutkinnassa on rangaistava teko. Minulle on kerrottu myös, että en  
ole velvollinen kertomaan epäillystä rikoksesta tietoja, jotka saattaisivat itseni tai lähiomai-
seni syytteen vaaraan. Ymmärrän, että saan kieltäytyä todistamasta, jos lähisukulaiseni  
on tutkittavassa asiassa asianosaisena. Minulle on kerrottu myös todistajan vaitiolovelvo-
lisuudesta. 
 
Minulle on kerrottu mahdollisuudesta pyytää paikalle kuulustelutodistaja. En tarvitse kuu-
lustelutodistajaa tähän kuulusteluun. Haluan, että kuulustelu käydään suomen kielellä. 
 
Kysymys (K): Oletko ymmärtänyt oikeudet ja velvollisuudet? Onko sinulla niistä jo-
tain kysyttävää? 
Vastaus (V): Olen ymmärtänyt. 
 
K: Sinua kuullaan todistajana 20 - 21.2.2026 välisen illan ja yön tapahtumiin Himan-
galla. Kerro omin sanoin noista tapahtumista? 
V: Tulin 21.2 töistä kotiin joskus klo 16 jälkeen 

 Aloin juoda Leijona-viinaa ja olutta ja 
katsoin televisiosta Suomi - Kanada pelin samalla hömpsyjä ottaen. En 

ollut syönyt, joten alkoholi meni päähän ja muistan illan tapahtumista sieltä täältä. Jossain 
vaiheessa pelin aikana Satu Väisänen ja Mika Mutka tulivat kylään ja seurasimme yh-
dessä peliä. Mitään ongelmia ei ollut ja pelin jälkeen lähdimme autolla Harri Hukan luo. 
En muista kumpi ajoi mutta itse olin takapenkillä.  
 
Harri oli laittanut saunan lämpiämään ja kävimme porukalla saunassa eikä kellään ollut 
mitään riitoja tai ongelmia. Saunan jälkeen menimme keittiön pöydän ääreen istumaan ja 
jatkoimme juttelua. Joimme pöydän ääressä omia juomiamme ja Mikalla oli oma viina-
pullo, jossa ei ollut kirkasta viinaa. En muista mitä viinaa pullossa oli. Muistikuvani mu-
kaan siitä pullosta ei oltu juotu edes etiketin yläreunaan asti, kun Mika tarjosi siitä minulle 
huikan. Lähdimme käymään Mikan kanssa vielä uudestaan kahdestaan saunassa Sadun 
ja Harrin jäädessä keittiön pöydän ääreen juttelemaan. 
 
Jonkun aikaa saunottuamme Mika sanoi, että hänelle riittää löylyt ja hän lähti pesulle. jäin 
ottamaan vielä yhdet löylyt, jonka jälkeen itsekin peseydyin, pukeuduin ja palasin keitti-
öön. Tässä vaiheessa myös mutukin olivat jo pukeutuneet. Sen muistan, että jossain vai-
heessa Mika ja Satu alkoivat kinastella auton avaimista ja Harri sanoi, että nyt lähdetään 
nukkumaan. Totesin tässä vaiheessa, että lähden kotiini nukkumaan koska matka ei ollut 
pitkä ja pääsin sen kävellen. Kävelin kotiin ja olin sen verran humalassa, etten muista ko-
tiin menosta juurikaan mitään ja olin nukahtanut sängylle istualleni 

 
K: Kuvaile tarkemmin Mika Mutkan ja Satu Väisäsen välistä kinastelua? 
V: Kinastelu oli suusanallista ja Satu sanoi Mikan laittaneen auton avaimet jonnekin ja 
Mika kiisti laittaneensa niitä mihinkään. Mitään fyysistä ei minun siellä ollessa tapahtunut, 
vaikka olenkin myöhemmin kuullut mitä siellä on minun lähtöni jälkeen tapahtunut. 
 
K: Mika mutkan puhelimen laite-etsinnässä puhelimen soittotiedoissa näkyy, että 
puhelimellä oli soitettu sinun käyttämään liittymään 0500663122 21.2.2026 klo 
3:47:54 alkaen. Kerro tuosta puhelusta? 
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V: Minulla ei ole mitään muistikuvaa tuollaisesta, olen mielestäni nukkunut tuohon aikaan. 
Minulla on seuraava muistikuva lauantaiaamulla kello seitsemän aikaan, kun Satu soitti 
minulle ja kertoi mitä oli tapahtunut minun lähtöni jälkeen. Ihmettelen suuresti tuota, että 
Mika on soittanut minulle tuohon aikaan ja olisin vielä vastannutkin. 
 
K: Liittymästäsi on yritetty soittaa takaisin Mutkalle 21.2.2026 klo 3:53:44 ja 3:59:11. 
Kerro noista soittoyrityksistä? 
V: En muista noita soittaneeni.  
 
MERKITÄÄN: Kuulustelukertomus luetaan ääneen. Kuultavalle ei ole siihen lisättä-
vää tai korjattavaa.   

 
 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  

 Heikki Juhani HEIKKILÄ  

Kuulustelija/Vakuudeksi  
 Jukka Tolonen 
  Kuulusteltu puhelimitse/muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelutodistaja  

       
 

 

Muut läsnäolijat  

       
 

 
 
     

 

Kuulustelu päättyi klo 13.20 
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  Muu asema       
  

1 
Kuulustelu- 
tilaisuus 

Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Oulun poliisilaitos 22.02.2026 12.20 

Oulun pääpoliisiasema 
Kuulustelija 

Vanhempi rikoskonstaapeli Riikka Lähteenmäki  kuulustelu puhelimitse 

  kuulusteltu muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelutodistaja 

       läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa 

2 
Henkilötiedot 

Sukunimi, etunimet Entiset nimet 

HUKKA, Harri Antero - 
Tiedot tarkistettu, miten, missä Kieli 

 Kyselemällä Suomi 
3 
Merkinnät 
Kuulustelun aikana 
tapahtuneet 
muutokset 
välimerkintänä 
tekstiosaan 

Rikos/tapahtuma Ilmoituksen nro 

Pahoinpitely ja murhan yritys 2400/R/56/26 ja 2400/R/55/26 
Muut kuulustelussa läsnä olevat 

      
Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli) 

      
4 
Ilmoitukset 
 

Ennen kuulustelua on ilmoitettu 
 Kuulusteltavan asema tässä tutkinnassa on todistaja ETL 4:9 

Todistamiskiellot 

 Itsekriminointisuoja OK 17:18 

 Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeus OK 17:17 

 Vaitiolovelvollisuudesta 

  Valtionsalaisuuden ja kansainväliset suhteet OK 17:10 

  Neuvottelusalaisuudet OK 17:11 

  Julkisyhteisön virkamiehet ja työntekijät OK 17:12 

  Avustajasalaisuudet OK 17:13 

  Potilassalaisuudet OK 17:14 

  Uskonnollisen yhdyskunnan papit ja muut vastaavassa asemassa olevat OK 17:16 

 Oikeudesta kieltäytyä todistamasta  

  Liike- ja ammattisalaisuudet OK 17:19 

  Lähdesuoja OK 17:20 

Muut ilmoitukset 

 Totuusvelvollisuudesta sekä perättömästä lausumasta viranomaismenettelyssä ETL 7:8:1, RL 15:2 

 Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11 

       

 
 

 
KUULUSTELUKERTOMUS 
 
MERKITÄÄN: Kuulustelu käydään puhelimitse kuultavan suostumuksella. 
 
Tiedän, että kuulustelu koskee 21.02.2026 Himangalla tapahtunutta pahoinpitelyä ja mur-
han yritystä. Ennen kuulustelua minulle on kerrottu asemani todistajana ja velvollisuu-
desta ilmaista totuuden mukaisesti ja mitään salaamatta mitä asiasta tiedän. Lisäksi mi-
nulle on kerrottu, että olen velvollinen esittämään hallussani olevan, esitutkinnan kannalta 
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merkityksellisen asiakirjan tai muun todistusaineiston. Ymmärrän, että tahallinen väärän 
tiedon antaminen esitutkinnassa on rangaistava teko. Minulle on kerrottu myös, että en 
ole velvollinen kertomaan epäillystä rikoksesta tietoja, jotka saattaisivat itseni tai lähiomai-
seni syytteen vaaraan. Ymmärrän, että saan kieltäytyä todistamasta, jos lähisukulaiseni 
on tutkittavassa asiassa asianosaisena. Minulle on kerrottu myös todistajan vaitiolovelvol-
lisuudesta. 
 
Minulle on kerrottu mahdollisuudesta pyytää paikalle kuulustelutodistaja. En tarvitse kuu-
lustelutodistajaa tähän kuulusteluun. Haluan, että kuulustelu käydään suomen kielellä. 
 
Kysymys (K): Oletko ymmärtänyt oikeudet ja velvollisuudet? Onko sinulla niistä jo-
tain kysyttävää? 
 
V: Joo olen ymmärtänyt, ei kysyttävää. 
 
Tutkintailmoitus 2400/R/56/26 pahoinpitely 
 
K: Sinua kuullaan todistajana Himangalla 21.02.2026 tapahtuneeseen Satu Väisä-
sen pahoinpitelyyn liittyen. Mitä osaat kertoa tästä? 
 
V: Näin sen tilanteen, että kaikki oli ok, ennen kuin lähin puita hakemaan. Kun tulin ulko-
ovelle kuulin, että "auta Harri, auta Harri." Totta kai heitin puut laatikkoon ja menin juokse-
malla keittiön poikki aulaan. Satu makasi alla ja Mika oli päällä. sanoin, että älä herran 
jumala lyö sitä. Ei näin voi tehdä. Mika taisi tokasta, että mitä tähän tuut väliin. En tiedä, 
että miten paljon Mika oli ehtinyt jo lyödä, mutta oli sillä hetkellä lyömässä uudelleen. Mitä 
oli tapahtunut kymmenen minuuttia aikaisemmin, niin sitä en osaa sanoa, kun ulkona olin. 
 
K: Näitkö yhtään lyöntiä? 
 
V: Siinä oli Mikalla nyrkki pystyssä, mutta itse lyömistä en nähnyt. Mika oli lyömässä, 
mutta mää menin väliin. Tilanne rauhoittui siinä sitten ja sanoin Mikalle, että sun on aika 
mennä nukkuu. Vein hänet pojan kamariin ja käskin levähtää siellä. 
 
Alettiin Satun kanssa juttelee 

 
Mika jäi sinne kamariin makaamaan. 

 
Mika jäi sisälle makaamaan. 
 

 

 
K: Kertoiko Satu sinulle, että mitä oli tapahtunut? 
 

58
SALASSA PIDETTÄVÄ 

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25, 26,
32 k

L (/) §:n k



 Kuulustelupöytäkirja Etptk:n sivun nro 

 Todistaja  
   

 Esitutkintapöytäkirjan numero  

 2400/R/56/26 ja 2400/R/55/26  
 Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro 

 HUKKA Harri Antero 3 
 

 
 

 

V: Satu sanoi vaan, että se löi mua, se löi mua. Sanoin, että kuulin huudon, kun ovea au-
kaisin, ja tulin heti kun kuulin huudot. Hän kiitteli minua, että tulin väliin. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
K: Kauanko he suurin piirtein ehtivät olla luonasi? 
 
V: Voi kun mä en sitä kelloa kahtonut. Useamman tunnin kuitenkin. 
 
K: Oliko asunnolla muita sinun, Sadun ja Mikan lisäksi? 
 
V: Joo, kyllä oli yksi henkilö. 
 
K: Kuka? 
 
V: Se oli Heikkilä Heikki, mutta Heikki lähti pois ennen kuin tämä välikohtaus sattui heille. 
Hän asuu noin puolitoista kilometriä minusta, niin lähti kävelemään kotia sitten. 
 
K: Oliko jotain erityistä syytä miksi Heikki lähti?  
 
V: Ei erityistä syytä, mutta jonkinlaista se puheensorina siinä oli, että Heikkikin sanoi, että 
ette rupea riitelee. 
 
K: Kauanko meni aikaa Heikin lähdöstä siihen, että Satun ja Mikan riita alkoi? 
 
V: Ei siinä varmaan kauaa mennyt. Arvioisin, että puoli tuntia- tunti. 
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K: Missä Mikan kädet olivat, kun näit heidät päällekkäin ja missä tarkalleen näit hei-
dät? 
 
V: Se oli aika keskellä aulaa aulassa. Mikan toinen käsi oli Satun vasemmassa olka-
päässä ja oikea käsi näytti siltä, että aikoo lyödä sillä. 
 
Mää luulen, että se siinä, kun menin väliin, niin se vähän mua olkapäähän hosasi, kun se 
on kipeä. Ei mulla ainakaan tässä vaiheessa, mitään vaatimuksia ole sen suhteen. Jos se 
ei viikossa mene ohi, niin täytyy sitten miettiä uudelleen. 
 
K: Onko sinulla jotain lisättävää pahoinpitelyasiaan liittyen? 
 
V: Ei oo lisättävää. 
 
MERKITÄÄN: Luetaan kuulustelukertomus ääneen. 
 
MERKITÄÄN: Jatketaan kuulustelua todistajan asemassa tutkintailmoitus 
2400/R/55/26, murhan yritys. 
 
K: Sinua kuullaan todistajana Himangalla 21.02.2026 tapahtuneeseen murhan yri-
tykseen liittyen. Mitä osaat kertoa tapahtumiin liittyen? 
 
V:  Aivan kuin olisi ampumisen ääntä kuulunut, 
mutta oltiin siellä auton sisällä ja auto oli käynnissä. Poliisihan se tietää ja se ambulanssi 
mies tietää myös, että mitä siellä on tapahtunut. 
 

 En osaa sanoa, 
että mitä siellä sisällä on tapahtunut, kun en ole nähnyt. 
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K: Mika Mutka on kohdistanut väkivaltaa poliisia kohtaan viime yönä asunnollasi. 
Mitä tiedät tästä? 
 
V: En pysty sanoo siihen mitään. 

 Me ei varmaan kumpikaan pystytä sanoo mitään, kun kumpi-
kaan ei nähnyt sitä lähitilannetta ollenkaan. 
 
K: Oliko Mikalla käsissään mitään kättä pidempää missään vaiheessa? 
 
V: Mää en sitä huomannut, että sillä ois mitään missään vaiheessa ollut esillä. Onhan 
mulla kaikenlaisia välineitä kotona. En tiedä, että kauanko kesti, että ennen kuin poliisit 
tuli, että onko se noussut sieltä sängystä vai mitä se on tehnyt sisällä, kun me ei sinne 
sisälle tultu sitten enää. 
 

 

Sitä mää en tiedä, että kävikö se ambulanssimies 
kahtomassa Mikaa. Sitä mää en tiedä. 
 

 
V: 

 

. 
 
K: Millaisessa mielentilassa Mika oli tuon illan aikana, kun hän oli luonasi? 
 
V: Alussa se oli aivan ok. Ei siinä mitään. Saunottiin ja istuttiin keittiön pöydässä. 

 
K: Kuvaile Mikan päihtymystilaa tuolloin tapahtuma-aikaan? 
 
V: Musta se alkoi olla liian sekavaa. Me ei tiedetty sitä, luulin, että sillä oli vaan olutta, 
mutta löysin saunasta Jaloviinapullon. 38 rosenttista ja puolen litran pullo ja se on melkein 
tyhjä. Tänään sen vasta löysin. Heikiltä kysyin, että onko se hänen pullo, mutta Heikki sa-
noi, että ei ole, että se on Mikan. 
 
K: Onko asunnollesi jäänyt jotakin muuta Mikan omaisuutta? 
 
V: Tänne on Heikki soittanut, että onko Mikan puhelin täällä mulla, mutta olen soitellut sii-
hen puhelimeen eikä missään hälytä. Sitten on henkselit ja yks pipo. Niin ja Mikan auto 
on tuossa minun pihalla eikä sitä ole kukaan tullut hakemaan. Olen yrittänyt siinä auton 
vieressäkin soittaa Mikan puhelimeen, mutta en ole kuullut mitään.  
 

61
SALASSA PIDETTÄVÄ 

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25, 26,
32 k

L (/) §:n k



 Kuulustelupöytäkirja Etptk:n sivun nro 

 Todistaja  
   

 Esitutkintapöytäkirjan numero  

 2400/R/56/26 ja 2400/R/55/26  
 Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro 

 HUKKA Harri Antero 6 
 

 
 

 

K: Selvisikö se, että missä ne avaimet lopulta olivat? 
 
V: Mulla on sellainen käsitys, että ne on sillä Satulla, kun ei ne täälläkään ole. 
 
K: Minkälaiseen kuntoon asuntosi jäi tapahtumien vuoksi? 
 
V: Asunto jäi muuten hyvään kuntoon, mutta pikkukamarissa, missä Mika oli, niin lattialla 
oli verta. Ovesta kun tullaan aulaan, niin se oli aika lailla veressä. Pitkin poikin ulko-ovea 
kohti, niin lattia oli täynnä veripisaroita. Nyt ne on pesty. Kysyin rikospaikkatutkijoilta, että 
saanko pestä ne pois ja he antoivat luvan. Aika paljon verta oli tullut ja sitä oli pihallakin. 
 

 

 
 
K: Oliko Mikalla tuossa vaiheessa mitään välinettä, 

 
V: En huomannut sitä katsoa.  
 
K: Sanoiko Mika, että hänellä olisi jokin väline? 
 
V: Ei. Sanoi vain, että mee pois siitä ja mää lähdin siitä menee. Oisko sillä ollut joku ase, 
niin sitä en pysty mennä sanomaan. En pannut merkille sitä. Oli vaan jotenkin huonolla 
päällä. 
 
K: Oletko huomannut, että jokin teräase puuttuisi luotasi? 
 
V: Ootappa, vähän katon. Mulla on täällä kaikki paikat täynnä puukkoa ja saksia, niin en 
osaa sanoa sitä, että puuttuuko täältä joku teräase. 
 
K: Onko sinulla jotain lisättävää asiassa? 
 
V: Ei.  
 
MERKITÄÄN: Kuulustelukertomus luetaan ääneen. Kuultavalla ei ole siihen lisättä-
vää tai korjattavaa.  
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Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Keskusrikospoliisi 26.03.2026 11:54 

Kalajoen  poliisiasema  kuulustelu puhelimitse 

 
KUULUSTELUKERTOMUS 
 
Ryk Jukka Tolosen uudelleen kuulustelemana. Kuulustelun alkuun todistaja Hukkaa muis-
tutettu hänen oikeuksistaan ja velvollisuuksista tässä kuulustelussa. 
 
Kysymys: Onko sinulla lisättävää edelliseen kuulusteluun? 
Vastaus: En nyt osaa sanoa tuohon mitään.  
 
K: Tapahtumapaikalla olleet ensihoitajat ovat molemmat kertoneet omissa kuulus-
teluissa, että olit silminnähden järkyttynyt ja peloissasi tullessasi heidän luo. Mistä 
tämä johtui? 
V: Pakkohan se on myöntää, että kyllähän minä olin järkyttynyt siinä tilanteessa, kun olin 
saanut Mikan ja Sadun erotettua toisistaan. Sen muistan, että kun lähdin itse asunnosta, 
niin Mika makasi siellä aulan vieressä olevan pienen kamarin sängyllä ja ovi oli jonkin ver-
ran auki. Sen muistan ja osaan sanoa että jotain hän siellä sängyllä tupisi mutta en osaa 
sanoa että mitä.  
 
K: Kerro Mutkan käyttäytymisestä sen jälkeen, kun olit vetänyt hänet pois Sadun 
päältä siihen hetkeen, kun poistuit asunnosta? 
V: Mika oli levoton ja koitin puheellani rahoittaa häntä ja että häenn pitäisi ruveta nukku-
maan ja sanoinkin hänelle, ”ala nukkua” ja kyllä minusta Mika siinä rauhoittuikin eikä ollut 
enää väkivaltainen vaan meni sinne sängylle makaamaan.  

 
K: Mitä vaatteita Mikalla oli tuolloin päällä? 
V: En kiinnittänyt, huomiota mutta olisiko hänellä ollut joku kevyt asu farkut ja joku kevyt 
pusero tai takki.  
 

K: Olit myös kertonut, että Mutka pitää puukkoa kaulallaan. Kerro tuosta tarkem-
min? 
V: En pysty sanomaan, että muistaisin nähneeni Mikalla puukkoa mutta muistelen näh-
neeni, että Mika on siellä huoneessa ja hänellä saattoi olla joku esine, mahdollisesti 
puukko kädessään. Siinä huoneessa ei ollut valoja päällä mutta aulassa oli ainakin jos-
sain lampuissa valot päällä ja siinä valossa näki sinne kamariin.  
 
K: Kävikö Mutka keittiössä sen jälkeen, kun olit vetänyt hänet pois Sadun kim-
puista? 
V: Minulla ei ole asiasta muistikuvia.  
 
Merkitään: Kuulusteltavalle näytetään Valokuvaliite kahdesta teräaseesta. 
 

64 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 26 k 
L (/) §:n k



 Kuulustelupöytäkirja Etptk:n sivun nro 

   
 Esitutkintapöytäkirjan numero  

 2400/R/55/26  
 Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro 

 HUKKA Harri Antero 2 
 

 

 

K: Tunnistatko kuvissa näkyvät veitset? 
V: Se musta-sinikahvainen fileerausveitsi on tutun näköinen ja muistelen sellaisen jossain 
keittiön laatikossa nähneeni mutta sitä valkokahvaista veistä en tunnista, se ei näytä yh-
tään tutulta. 

  
 
K: Esitutkinnassa on selvinnyt, että valkokahvainen keittiöveitsi oli huoneessa, 
jossa Mutka makasi, tarkemmin sanoen sängyn vieressä olevalla yöpöydällä. Kuka 
oli veitsen vienyt sinne? 
V: En osaa sanoa, minä en sitä ole sinne vienyt.  
 
Merkitään: Kuulusteltavalle näytetään Valokuvaliitteen Paikkatutkinta kuva nro 18 
jossa valkoinen muovinen kori. 
 
K: Missä tuota koria on pidetty? 
V: Tuo kori oli siinä huoneessa heti oviaukon vasemmalla puolella nurkassa.   
 
K: kuvassa näkyy oviaukon vasemmalla puolella valkoinen muovinkappale, joka 
vaikuttaisi olevan osa valkoisen korin pohjaa. Onko tuo kappale siinä kohtaa missä 
kori on ollut? 
V: Kyllä on. 
 
Merkitään: Kuulustelukukertomus luetaan ääneen. 
 
K: Onko kuulustelu kirjattu oikein? 
V: Kyllä on. 
 
 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  
 Harri Antero HUKKA 

Kuulustelija/Vakuudeksi  

             

  Kuulusteltu puhelimitse/muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelutodistaja  

       
 

 

 

Muut läsnäolijat  

       
 

 
 
     

 

Kuulustelu päättyi klo 12.34 
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  Muu asema       
  

1 
Kuulustelu- 
tilaisuus 

Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Keskusrikospoliisi 04.03.2026 13.58 

Oulun yksikkö 
Kuulustelija 

ryk Jukka Tolonen  kuulustelu puhelimitse 

  kuulusteltu muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelutodistaja 

       läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa 

2 
Henkilötiedot 

Sukunimi, etunimet Entiset nimet 

Humalajoki, Harri       
Tiedot tarkistettu, miten, missä Kieli 

 henkilökortti Suomi 
3 
Merkinnät 
Kuulustelun aikana 
tapahtuneet 
muutokset 
välimerkintänä 
tekstiosaan 

Rikos/tapahtuma Ilmoituksen nro 

Murhan yritys ja phaoinpitely 2400/R/55/26 ja 2400/R/56/26 
Muut kuulustelussa läsnä olevat 

      
Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli) 

      
4 
Ilmoitukset 
 

Ennen kuulustelua on ilmoitettu 
 Kuulusteltavan asema tässä tutkinnassa on todistaja ETL 4:9 

Todistamiskiellot 

 Itsekriminointisuoja OK 17:18 

 Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeus OK 17:17 

 Vaitiolovelvollisuudesta 

  Valtionsalaisuuden ja kansainväliset suhteet OK 17:10 

  Neuvottelusalaisuudet OK 17:11 

  Julkisyhteisön virkamiehet ja työntekijät OK 17:12 

  Avustajasalaisuudet OK 17:13 

  Potilassalaisuudet OK 17:14 

  Uskonnollisen yhdyskunnan papit ja muut vastaavassa asemassa olevat OK 17:16 

 Oikeudesta kieltäytyä todistamasta  

  Liike- ja ammattisalaisuudet OK 17:19 

  Lähdesuoja OK 17:20 

Muut ilmoitukset 

 Totuusvelvollisuudesta sekä perättömästä lausumasta viranomaismenettelyssä ETL 7:8:1, RL 15:2 

 Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11 

       

 
 

 
KUULUSTELUKERTOMUS 
 
Tiedän, että kuulustelu koskee 21.02.2026 Himangalla tapahtunutta pahoinpitelyä ja mur-
han yritystä. Ennen kuulustelua minulle on kerrottu asemani todistajana ja velvollisuu-
desta ilmaista totuuden mukaisesti ja mitään salaamatta mitä asiasta tiedän. Lisäksi mi-
nulle on kerrottu, että olen velvollinen esittämään hallussani olevan, esitutkinnan kannalta 
merkityksellisen asiakirjan tai muun todistusaineiston. Ymmärrän, että tahallinen väärän  
tiedon antaminen esitutkinnassa on rangaistava teko. Minulle on kerrottu myös, että en  
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ole velvollinen kertomaan epäillystä rikoksesta tietoja, jotka saattaisivat itseni tai lähiomai-
seni syytteen vaaraan. Ymmärrän, että saan kieltäytyä todistamasta, jos lähisukulaiseni  
on tutkittavassa asiassa asianosaisena. Minulle on kerrottu myös todistajan vaitiolovelvo-
lisuudesta. 
 
Minulle on kerrottu mahdollisuudesta pyytää paikalle kuulustelutodistaja. En tarvitse kuu-
lustelutodistajaa tähän kuulusteluun. Haluan, että kuulustelu käydään suomen kielellä. 
 
Kysymys (K): Oletko ymmärtänyt oikeudet ja velvollisuudet? Onko sinulla niistä jo-
tain kysyttävää? 
Vastaus (V): Olen ymmärtänyt. 
 
K: Sinua kuullaan todistajana 20 - 21.2.2026 välisen illan ja yön tapahtumiin Himan-
galla. Kerro omin sanoin noista tapahtumista? 
V: Olin työvuorossa hoitotason ambulanssissa ja työparina minulla oli Gergely Pataki. 
Saimme aamuyöllä noin neljän viiden paikkeilla tehtävän, jossa naishenkilöä oli pahoinpi-
delty. Tehtävä tuli Ainalintien alkupäähän mutta tarkkaa numeroa en muista. Lisätietoina 
oli, että naishenkilöä oli lyöty kasvoihin  Lähdimme asemalta ja 
työparini soitti kohteeseen käytännössä heti asemalta lähdön jälkeen. Puhelussa naishen-
kilö kertoi, että häntä oli lyöty kasvoihin ja tekijä oli vielä paikalla. Hän kertoi myös, että 
kohteessa oli ulkopuolinenkin henkilö ja ilmoittaja koki olevansa turvassa. Huomasimme 
puhelun jälkeen, että tehtävälle oli liitetty myös poliisipartio, 
 
Saavuimme kohteeseen ja käänsimme ambulanssin valmiiksi keulan meno suuntaan, jos 
tulee kiire lähtö, niin pääsemme nopeasti pois paikalta. Kysyin myös Patakilta, onko hä-
nellä myös auton avaimet mukana, jotta pääsemme molemmat tarvittaessa autoon ja pois 
paikalta. Hän kertoi että hänellä oli avaimet mukana. Tässä vaiheessa tarkistin myös, mil-
loin poliisipartio saapuisi paikalle ja sillä kestäisi vielä 20 min saapua kohteeseen.   
 
Nousimme Patakin kanssa ambulanssista ja minulle tuli tunne, että tässä oli jotain outoa. 
Pihapiiri oli siisti ja pihassa olleet autot siisti paikallaan. Missään ei kuitenkaan näkynyt 
ketään eikä kuulunut mitään ääniä paitsi koirien haukuntaa. mikään ei viitannut siihen 
eikä näyttänyt siltä, että paikalla olisi tapeltu. Menimme asunnon ulko-ovelle ja Pataki ko-
keili avata oven mutta se oli lukossa. Kukaan ei myöskään tullut avaamaan ovea. 
 
Sanoin Patakille että menemme sisälle ambulanssiin ja soitamme sieltä apua pyytäneelle 
naiselle. Nainen ei kuitenkaan vastannut puhelimeen, jolloin päätimme odottaa ambulans-
sissa siihen asti kunnes poliisipartio tulee paikalle.  
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Päätimme ilmoittaa tilanteesta ja saaduista tiedoista virvellä poliisipartiolle. Partio ilmoitti, 
että heillä oli 2 minuuttia matkaa kohteeseen. Pataki pyysi partiota kiirehtimään paikalle ja 
kertoi että asunnossa on mies, joka  pitää veistä kaulallaan. Hyvin 
pian tämän jälkeen poliisipartio saapuikin pihaan ja pysäköi autonsa hieman automme 
etupuolelle. 
 
Minä ja Pataki nousimme ulos autosta ja samoin poliisit omasta autostaan. Pataki toisti 
poliisimiehille saman minkä kertoi, jo virvessä eli että miehellä on puukko 

 Tämän jälkeen poliisit menivät peräkkäin sisälle asuntoon asunnon etu-
ovesta, joka vielä meidän paikalle tullessa oli ollut lukossa mutta nyt lukitsematon.  
 
Näin että mentyään sisälle poliisimiehet kääntyivät heti vasemmalla olleeseen huonee-
seen. Huoneessa oli iso ikkuna, joten näin kuinka poliisit menivät tuohon huoneeseen. En 
osaa sanoa varmaksi oliko huoneessa valoja päällä mutta näin kuitenkin lasin läpi mitä 
huoneessa tapahtui. Sen muistan, että kun tulimme paikalle niin asunnon mistään ikku-
nasta ei silloin näkynyt valoa. 
 
Näin siis ikkunasta miten molemmat poliisit menivät huoneeseen ja toinen poliisi jäin nä-
kyviin osittain ikkunan vasempaan reunaan siten että hänestä näkyi osa päätä ja oikea 
hartia. Asennosta näki, että hän katsoi huoneen sisäsuuntaan. toista poliisia ei enää nä-
kynyt ikkunassa.  
 
Ambulanssi oli pysäköitynä viistosti ikkunan edessä ja olin ensin auton vasemman kyljen 
takana mutta siirryin auton takakulmalle, josta tein nuo havainnot. Poliisi näytti seisovan 
ihan rauhallisesti, joten ajattelin ettei siellä olekaan niin paha tilanne mitä hätääntynyt 
asunnon omistaja oli meille kertonut. Katselin tapahtumia auton takakulmalta ehkä noin 
minuutin ajan. 
 
Siirryimme Patakin kanssa ambulanssi sivulle ja juttelimme keskenämme ja tilanne ul-
kona oli rauhallinen eikä mitään ääniä kuulunut. 
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Siirryimme taas ambulanssin sivulle ja saman tien kuului laukaus, jolloin kurkkasin auton 
kulmalta mutten nähnyt mitään. Tämän jälkeen kuulin selvää jämäkkää käskyttämistä, 
jonka jälkeen kaksi nopeaa peräkkäistä laukausta. En kuullut sanoja mutta käskyttämine 
oli selkeää ja kovaäänistä. 
 
Melkein välittömästä laukausten jälkeen ulko-ovi aukesi ja toinen poliiseista tuli ulos. 

 

 En tiedä mitä partiokaveri vastasi koska poliisilla oli kuuloke kor-
vassa. Eli emme tienneet kuka oli sisällä ampunut ja oliko myös toiseen poliisiin osunut. 
 

       
 

 paikalle tuli myös käymään hänen partiokaverinsa ja 
miehet vaihtoivat pari sanaa. Sisältä tullut poliisi kertoi, että tekijälle oli laitettu kiristysside 
käteen. Tämän jälkeen tuo toinen poliisimies palasi sisälle taloon. Itse emme käyneet 
missään vaiheessa sisällä talossa.  
 

 

                                    
 
K: Oletko keskustellut muiden kanssa tapahtumasta tai käynyt tapahtumaketjua 
tarkemmin läpi? 
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K: Ovatko havaintosi ja muistikuvasi täysin omiasi tai onko mahdollista, että niihin 
olisi sekoittunut muiden havaintoja tai olettamuksia? 
V: Ei kylä nuo ovat täysin omiani ja mustan asioiden menneen noin.  

 
MERKITÄÄN: Kuulustelukertomus annetaan kuultavalle tarkistettavaksi.  
 
K: Onko kuulustelukertomus oikein kirjattu? 
V: Kyllä 
 
Merkitään: Kuulusteltava piirsi kuvan poliisien sisäänmenosta ja toisen poliisin si-
joittumisesta tapahtumien alussa. Kuva liitetään esitutkinta-aineistoon.  
 

 
 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  

 Harri Humalajoki  

Kuulustelija/Vakuudeksi  
 Jukka Tolonen 
  Kuulusteltu puhelimitse/muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelutodistaja  

       
 

 

Muut läsnäolijat  

       
 

 
 
     
 

Kuulustelu päättyi klo 16.28 
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  Muu asema       
  

1 
Kuulustelu- 
tilaisuus 

Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Kalajoen paloasema 22.02.2026 08.30 

      
Kuulustelija 

ryk Kimmo Pärssinen  kuulustelu puhelimitse 

  kuulusteltu muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelutodistaja 

       läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa 

2 
Henkilötiedot 

Sukunimi, etunimet Entiset nimet 

PATAKI, Gergely       
Tiedot tarkistettu, miten, missä Kieli 

 VTJ Suomi 
3 
Merkinnät 
Kuulustelun aikana 
tapahtuneet 
muutokset 
välimerkintänä 
tekstiosaan 

Rikos/tapahtuma Ilmoituksen nro 

Murhan yritys 2400/R/55/26 
Muut kuulustelussa läsnä olevat 

      
Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli) 

      
4 
Ilmoitukset 
 

Ennen kuulustelua on ilmoitettu 
 Kuulusteltavan asema tässä tutkinnassa on todistaja ETL 4:9 

Todistamiskiellot 

 Itsekriminointisuoja OK 17:18 

 Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeus OK 17:17 

 Vaitiolovelvollisuudesta 

  Valtionsalaisuuden ja kansainväliset suhteet OK 17:10 

  Neuvottelusalaisuudet OK 17:11 

  Julkisyhteisön virkamiehet ja työntekijät OK 17:12 

  Avustajasalaisuudet OK 17:13 

  Potilassalaisuudet OK 17:14 

  Uskonnollisen yhdyskunnan papit ja muut vastaavassa asemassa olevat OK 17:16 

 Oikeudesta kieltäytyä todistamasta  

  Liike- ja ammattisalaisuudet OK 17:19 

  Lähdesuoja OK 17:20 

Muut ilmoitukset 

 Totuusvelvollisuudesta sekä perättömästä lausumasta viranomaismenettelyssä ETL 7:8:1, RL 15:2 

 Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11 

       

 
 

 
KUULUSTELUKERTOMUS 
 
MERKITÄÄN: Ennen kuulustelun alkua Patakille ilmoitettiin hänen asemansa esitut-
kinnassa. Hänelle kerrottiin asian liittyvän 21.2.2026 aamun tapahtumiin. Hänelle 
kerrottiin todistajan asemaan liittyvästä totuusvelvollisuudesta, sen merkityksestä 
ja sen rikkomisen seurauksista. Hänelle selvitettiin myös hänen oikeutensa kieltäy-
tyä todistamasta sellaisesta seikasta, jonka kertominen voisi saattaa hänet tai hä-
nen läheisensä syytteen vaaraan. Hänelle kerrottiin poliisin tutkivan ns. ylitörkeää 
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rikosta, josta voi seurata yli kuuden vuoden vankeusrangaistus. Patakille annettiin 
ennen kuulustelun alkua luettavaksi poliisin lomake ennen kuulustelua todistajalle 
ilmoitettavista asioista.  
 
Olen ymmärtänyt oikeuteni ja velvollisuuteni tässä kuulustelussa. Minua on kuultu aiem-
minkin todistajan asemassa. En tarvitse tähän kuulusteluun paikalle kuulustelutodistajaa. 
 
Olen myös tietoinen, että minulla on oikeus kieltäytyä todistamasta, mikäli se saattaisi mi-
nut tai jonkun läheiseni syytteen vaaraan. Tällaisia seikkoja ei mielestäni ole olemassa ja 
voin kertoa asiasta kaiken tietämäni ja autan mielelläni tässä asiassa.  
 
Olen myös saanut luettavakseni poliisin lomakkeen ennen kuulustelua todistajalle ilmoi-
tettavista asioista. 
 
MERKITÄÄN: Kuultavaa pyydetään kertomaan tapahtumasta sellaisena, kuin hän 
sen muistaa. Kuulustelijan mahdollisesti esittämät tarkentavat kysymykset kirja-
taan kuultavan antamaan kertomukseen. Pataki kertoo seuraavaa: 
 
Olin kyseisenä yönä sairaankuljetuksen vastuuhoitajana. Saimme tehtävän lievästä väki-
vallasta. Olin menomatkalla puhelinyhteydessä väkivallan kohteena olleeseen naiseen. 
Toimin näin, koska meillä etäisyydet ovat pitkiä ja haluan saada jo menomatkalla mahdol-
lisimman hyvän tilannekuvan tapahtumapaikalta. 

Tieto ulkopuolisen henkilön läsnäolosta rauhoitti tilannetta hieman, koska tällaisissa 
tilanteissa väkivalta harvemmin jatkuu. Toisaalta tieto tekijän paikallaolosta aiheutti tieten-
kin huolta, koska poliisikaan ei ollut vielä paikalla. 
 
KYSYMYS: Tunsitko alkutilanteessa olleita henkilöitä,  tai asun-
non haltijaa entuudestaan? 
VASTAUS: En. 
 
K: Mitä nainen kertoi puhelussa häneen kohdistuneesta väkivallasta? 
V: Siitä hän ei kertonut kovin laajasti. 

 
K: Kerrotko tilanteesta mennessänne tapahtumapaikalle. 
V: Mennessämme paikalle ihmettelin, että talo oli täysin pimeä, kaikki ovet lukossa, eikä 
oven edessä uudessa lumessa ollut jalanjälkiä. Talo vaikutti tyhjältä ja pihalla kuului vain 
kovaa koiran haukuntaa. Talo ei sopinut muutenkaan saamaamme tehtävään. Se oli ulko-
asultaan ja pihapiiriltään siisti, mikä poikkesi tämän kaltaisten tehtävien paikoista. Emme 
menneet talon ovelle, vaan huusin pihalla olevamme paikalla ja mietin jo soittavani nai-
selle, että olemmeko edes oikeassa paikassa. Tässä vaiheessa automme luo tuli talon 
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oikean nurkan takaa nainen, jonka oletin olevan väkivallan kohteena ollut henkilö. 

 

. 
 

 
. Käsitin miehen tarkoittavan sisällä ollutta kol-

matta henkilöä. 

Mies kertoi henkilöllä olevan puukko kaulalla, 
 Tässä vaiheessa nainen kysyi mie-

heltä, onko sillä asetta siellä sisällä. Puheillemme tullut talon asukas vastasi naisen kysy-
mykseen meille ja kertoi, että niistä ei tarvitse huolehtia, ne ovat kaapissa kunnolla lukko-
jen takana. Mutta puukkoa hän korosti 

 
Tässä vaiheessa aloin tavoittelemaan tilanteeseen tulossa olevaa poliisia. 

 Poliisipartio oli noin puolentoista kilometrin päässä ja aikoi tulla ripeästi. 
Kerroin poliisille radiolla  ja tarkoitukseni oli kertoa tilanteen yksityis-
kohdista poliisille kasvotusten. 
 
Poliisin tullessa he eivät normaalista poiketen tulleet kysymään tilanteen yksityiskohtia, 
vaan menivät ripeästi taloa kohti. Huusin heille kuitenkin tilanteeseen liittyvistä puukosta, 
koirista ja lukitusta asekaapista. Poliisipartio meni taloon ripeästi 
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Talon sisäänkäynnin vasemmalla puolella olevassa ikkunassa paloi tuolloin valo ja näin 
ikkunassa mieshahmoja. En osaa sanoa missä vaiheessa huoneeseen oli sytytetty valo, 
mutta paikalle tullessamme talo oli kuitenkin pimeä. 
 
En myös osaa sanoa oliko ikkunan edessä verhoja tai muuta näköestettä. Muistan kuiten-
kin nähneeni ikkunassa liikkuvia ihmishahmoja. Samaan aikaan kuulin toistuvaa kovaää-
nistä käskytystä ja toistuvasti sanan ”teiser”. Olen kuullut poliisin käskytystä ennenkin ja 
tästä tilanteesta jäi mieleen saman sisältöisen käskytyksen toistuvuus. Tästä minulle jäi 
käsitys, että käskytettävä henkilö ei totellut käskytystä. Samassa tilanteessa muistan 
kuulleeni kovaäänisiä askeleita. Muistan havainneeni myös jonkin muutoksen ikkunan va-
laistuksessa. En osaa sanoa johtuiko se valojen sytyttämisestä tai sammuttamisesta tai 
mahdollisesti ammutuista laukauksista, tuskin kuitenkaan niistä. 
 
Näin tuossa ikkunassa kuitenkin kolme liikkuvaa ihmishahmoa. En osaa sanoa kuka 
heistä oli kukin, enkä ole havainnut mitä siellä on tapahtunut. Kuulin kuitenkin poliisin käs-
kytystä samaan aikaan, kun näin ikkunassa liikkuvia hahmoja. Aika pian kaikki kolme siir-
tyivät sisäänmenon vasemmanpuoleisesta valaistusta ikkunasta talon edelleen pimeänä 
olleeseen sisäänmenon kohdalla olleeseen tilaan. Tässä vaiheessa kuulin mielestäni 
kaksi tai kolme laukausta, jotka tulivat hyvin peräkkäin, melkein peräperää. Laukausten 
määrästä en ole varma, mutta muistan niiden kuuluneen hyvin peräkkäin. 
 

 
Pian autollemme tuli myös toinen poliisi, Jussi, jolta kuulimme lyhyesti tilanteen olevan 
sisällä hallinnassa. 
 

 
 

 
K: Ovatko havaintosi ja muistikuvasi täysin omiasi tai onko mahdollista, että niihin olisi se-
koittunut muiden havaintoja tai olettamuksia? 
V: Kertomani havainnot ovat omiani ja itse tekemiäni. Tapahtumien ajallista kestoa en 
osaa arvioida, mutta kertomani havainnot olen itse tehnyt. Voin piirtää tapahtumapaikasta 
jonkinlaisen pohjapiirroksen selventämään omaa sijoittumistani tilanteessa ja havaintoja 
tehdessäni. 
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MERKITÄÄN: Kuultavan kuulustelutilanteessa piirtämä pohjapiirros liitetään kuu-
lustelukertomukseen. 
 
Kuultavalle luetaan kirjattu kuulustelukertomus. 
 
K: Onko sinulla huomautettavaa kuulustelusta, kirjatusta kuulustelukertomuksesta tai 
onko sinulla mitään kysyttävää asiassa? 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  
 Gergely PATAKI  

Kuulustelija/Vakuudeksi  

 Kimmo Pärssinen 
  Kuulusteltu puhelimitse/muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelutodistaja  

       
 

 

Muut läsnäolijat  

       
 

 
 
     
 

Kuulustelu päättyi klo 10.25 
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  Muu asema       
  

1 
Kuulustelu- 
tilaisuus 

Kuulustelupaikka Kuulustelupäivä Alkoi kello 

Parkkisenkankaantie, Himanka 21.02.2026 16.41 

      
Kuulustelija 

vanhempi rikoskonstaapeli Jonne Ylisirniö  kuulustelu puhelimitse 

  kuulusteltu muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelutodistaja 

       läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa 

2 
Henkilötiedot 

Sukunimi, etunimet Entiset nimet 

VÄISÄNEN, Satu Sinikka       
Tiedot tarkistettu, miten, missä Kieli 

 Ajokortti       
3 
Merkinnät 
Kuulustelun aikana 
tapahtuneet 
muutokset 
välimerkintänä 
tekstiosaan 

Rikos/tapahtuma Ilmoituksen nro 

Murhan yritys 2400/R/55/26 
Muut kuulustelussa läsnä olevat 

vrk Riikka Lähteenmäki 
Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli) 

      
4 
Ilmoitukset 
 

Ennen kuulustelua on ilmoitettu 
 Kuulusteltavan asema tässä tutkinnassa on todistaja ETL 4:9 

Todistamiskiellot 

 Itsekriminointisuoja OK 17:18 

 Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeus OK 17:17 

 Vaitiolovelvollisuudesta 

  Valtionsalaisuuden ja kansainväliset suhteet OK 17:10 

  Neuvottelusalaisuudet OK 17:11 

  Julkisyhteisön virkamiehet ja työntekijät OK 17:12 

  Avustajasalaisuudet OK 17:13 

  Potilassalaisuudet OK 17:14 

  Uskonnollisen yhdyskunnan papit ja muut vastaavassa asemassa olevat OK 17:16 

 Oikeudesta kieltäytyä todistamasta  

  Liike- ja ammattisalaisuudet OK 17:19 

  Lähdesuoja OK 17:20 

Muut ilmoitukset 

 Totuusvelvollisuudesta sekä perättömästä lausumasta viranomaismenettelyssä ETL 7:8:1, RL 15:2 

 Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11 

       

 
 

 
KUULUSTELUKERTOMUS 
 
MERKITÄÄN: Kuultavalle on kerrottu todistajan oikeudet ja velvollisuudet ennen 
kuulustelua sekä annettu ne kirjallisena tutustuttavaksi. Toisena kuulustelijana 
kuulustelussa paikalla vrk Riikka Lähteenmäki. 
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 Kuulustelupöytäkirja Etptk:n sivun nro 

 Todistaja  
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 Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro 

 VÄISÄNEN Satu Sinikka 2 
 

 
 

 

Kysymys (K): Oletko ymmärtänyt oikeudet ja velvollisuudet todistajan asemassa? 
Onko sinulla niistä jotain kysyttävää? 
V: Olen ymmärtänyt. Ei ole kysyttävää. 
 
MERKITÄÄN: Kuultava ilmoittaa, että hänen asiassa 2400/R/56/26 antamaa asian-
omistajalausuntoa voidaan käyttää tässä todistajankuulustelussa. Kuulustelun al-
kuun on osittain otettu suoria lainauksia tuosta kyseisestä kuulustelusta ja lisäksi 
esitetty lisäkysymyksiä tähän tutkittavana olevaan rikosasiaan liittyen. 
 
K: Sinua kuullaan todistajana Himangalla 21.2.2026 tapahtuneeseen murhan yrityk-
seen liittyen. Mitä osaat kertoa tapahtumiin liittyen? 
V: No me istuttiin siinä iltaa Harrin luona. Minä, Mika, Harri ja Heikki Heikkilä. Käytiin sau-
nassa. Sitten Mika ja Heikki meni uudestaan saunaan ja minä sekä Harri jäätiin keittiön 
tuvan pöytään istumaan. Sitten siinä nyt oli Mikan kans jotain semmosta sanallista pientä 
meillä. Jossain vaiheessa iltaa Heikki sanoi, että hän haluaa lähteä kotiin. Se on varmaan 
menny kävellen kotiin, en tiedä. Se taisi sanoa, että lähtee kävellen, kun hän asuu siinä 
lähellä.  
 
Sitten meillä oli Mikan kans siinä jotain sanallista harkkaa. Harri oli siinä kans. Harri oli, 
että älkää ny väitelkö. Sitten Harri lähti ulos, en tiedä lähtikö kattoon koiraa vai mitä. 
Meillä siinä jatkui se sanallinen vääntö. Olin sit menossa vessaan. Mika tuli mun perässä 
ja sit alko käsirysy. Se kaato mut siihen eteisen lattialle tai siihen vessan oven eteen latti-
alle. Yritti kuristaa mua ja sitten mä rupesin raapiin hänen naamaa ja yritin päästä kuris-
tusotteesta irti, kun en saanut henkee. Sitten mä tökkäsin häntä sormella silmään, että 
saan sen otteen irti.  
 
Sitten se alko hakkaan mua kasvoihin nyrkillä. Sitten mä kuulin, että ovi kävi. Arvasin, 
erttä Harri tulee sisälle. Huusin apua. Oliko Harri sitten repässyt sen siitä irti tai jotain, kun 
pääsin sieltä ylös sitten. Sitten me mentiin istuu keittiön pöydän ääreen ja sanoin Mikalle, 
että mä soitan poliisit. Harri sano, että älä soita poliiseja. Mä sanoin, että kyllä mä soitan, 
kun se on käyny mun päälle.  
 
Sitten me istuttiin siinä keittiön pöydän ääressä. Näin, että joku auto tuli pihaan. Mä lähin 
kattoon asunnon päädystä ovesta ulos, että mikä se on. Se oli ambulanssi. Meinasin pa-
lata sisälle sanomaan Harrille, että lanssi tuli. En sanonut sit kuitenkaan lopulta mitään, 
vaan menin sinne lanssikuljettajia kohti.  
 

. Ihmeteltiin, että mikä tää hom-
man nimi on.  
 
Sitten meni jonku aikaa. 

Mun mielestä lanssari 
sano ku kysyin, että minkä takia, niin se sano, että kun täällä on ammuttu.  
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Mä rupesin heti kysyyn Harrilta, kun se metsästää, että onko siellä aseita. 

 Kysyin, että onko jotain aseita, mistä poliisit eivät tiedä. Hän sa-
noi, että ei ole. Kysyin myös Harrilta lanssissa siitä, kun se jäi sinne sisälle vielä, että 
onko sinne tullut joku ulkopuolinen, kun ei pitäs olla ketään muuta kuin Mika siellä sisällä. 
Kysyin sitä siksi, kun lanssikuski sano, että siellä on ammuttu. Harri sano, että ei oo tullut.  
 
Mä en oo hoksannut siinä vaiheessa, että poliisit ovat tulleet pihalle. 

. Ihan, että mitä 
täällä nyt tapahtuu. Keskustelin Harrin kans siitä, että mitä täällä tapahtuu. Kysyin Harrilta 
tietääkö hän. Hän oli, että ei tiedä, ei ole mitään käsitystä mitä täällä tapahtuu. 
 

 Mulla oli vaan 
ohut paita ja ohut takki niin kysyin, että saako mennä sisälle? He sanoivat, että sisälle ei 
saa mennä eikä lanssiinkaan saa mennä. Oli vain, että nyt pitää poistua sieltä.  
 
Sitten kysyin Harrilta, kun siinä on ulkorakennus, että onko siinä lämmöt päällä ja voitasko 
mennä sinne. Me mentiin sitten sinne Harrin kanssa. Siinä vaiheessa mä vasta hoksasin 
kun tulin lanssista ulos, että poliisiauto on muuten pihalla. Sitten me oltiin siellä ulkoraken-
nuksessa jonku aikaa Harrin kanssa. Kun näin sen poliisiauton, niin en siinäkään vai-
heessa tajunnut ollenkaan, että poliisi on voinut ampua. 

Sitten Harri sano, että hän lähtee omaan taloonsa 
kattomaan, että mitä on tapahtunut. Sanoin, että älä mene, kun ei saa mennä. Hän meni 
vain. Se meni sieltä sivuovesta sisälle taloon ja mä en uskaltanut vielä mennä sinne. Jäin 
ulkorakennukseen vielä. Sitten ku Harria ei ruvennut kuuluun takasin niin aattelin, että 
meen kans talolle katsoon, että mitä siellä on tapahtunut.  

 
Sitten menin sivuovesta itsekin sisälle. Varovasti kylläkin etenin sinne, että mitä täällä on 
tapahtunut. Mitään muuta en nähnyt kuin, että verta oli vierashuoneen oven kynnyksellä, 
eteisaulassa ja sitten tuulikaapin lattialla. Joku oli siellä vierashuoneessa, mutta sinne ei 
nähnyt. Kuulin Mikan äänen ja tiesin, että hän on ainakin siellä pikkuhuoneessa.  
 
Sitten mä olin siinä välillä keittiössä ja välillä olohuoneessa. Mulle sano poliisi siellä, että 
siihen kohti ei saa mennä, missä on sitä verta. Sitten siinä rupes oleen niitä poliiseja. En 
tiedä mitä siinä tehtiin. Istuin välillä siinä olkkarissa ja välillä keittiössä. Kävelin siinä ees 
taas hermostuneesti. Kyselin kyllä koko ajan, että mitä täällä on tapahtunut? Kukaan ei 
kertonut mitään.  
 
Sitten tuli naispoliisi ja pyysi mua siihen olohuoneeseen hänen kanssaan. Hän sano, että 
haluaa kysellä multa asioista. 

. Se sano, että Mika on käynyt puukolla poliisin 
päälle, ja Mikaa on ammuttu. Sitten mä kysyin, että ovatko he kunnossa. Sanottiin, että ei 
oo hengenvaaraa.  
 

 Se kyseli jotain multa 
siinä, en muista mitä. Rauhotuin vähän ja pystyin sit alkaa kertomaan hänelle, että mitä 
siellä on tapahtunut sen illan aikana.  
 

78SALASSA PIDETTÄVÄ 
JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25, 26,

32 k
L (/) §:n k



 Kuulustelupöytäkirja Etptk:n sivun nro 

 Todistaja  
   

 Esitutkintapöytäkirjan numero  

 2400/R/55/26  
 Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro 

 VÄISÄNEN Satu Sinikka 4 
 

 
 

 

Sitten kun se oli kysynyt ne kysymykset niin mä seikkasin siinä ees taas. Poliisit kysy, että 
voinko mennä kotiin. 

. Sitten kun siellä alkoi rikostutkinta, niin poliisit heittivät minut ko-
tiin.    
 

   
 

K: Milloin menitte Harrin luokse eilen? 
V: Me oltiin ensin Mikan kanssa Heikin luona ja siitä mentiin sitten Harrin luokse kolmis-
taan. Se oli iltaa, kun mentiin sinne, en oo katsonut kelloa.  
 
K: Mistä teillä oli riitaa Mikan kanssa? 

 Nyt se joi viinaa. Se on 
juonut tuon illan aikana kaljaa ja sit noin 0,5 litran jaloviinapullon. Sen verran katoin sitä 
sen kaljalaatikkoa, 18-pack, että siinä ei ollut enää montaa olutta jäljellä. 
 
K: Mihin aikaan alotitte juomaan eilen? 
V: Heti ku me mentiin sinne Harrille. Oli se Mika varmaan juonut siellä Heikillä jo.  

 
K: Oliko Mikalla mitään kättä pidempää kädessään tapahtumien aikana siellä Harrin 
luona? 
V: Ei.  

 
K: Olitko itse kuinka päihtynyt tapahtumien aikaan? 
V: Olin päihtynyt, mutta en sillai, ettenkö muistaisi tapahtumia tai mitään sellaista. Ne pu-
hallutti mut, ja lukema oli 1,29 promillea. Arvioin itse 1,2 ja se osu lähelle. Illan ja yön ai-
kana join noin 15-16 Hard Sheltzeriä.  
 
K: Miten Mikan päihtymys? 
V: Päissään. Sille kun yritti jotain sanoo, niin tuntu, että se ei mee perille se asia.  

 
K: Kuulitko ampumista itse? 
V: En kuullut ampumista. En. Siksihän olinkin ihmeissään, kun sanoin sille poliisille, että 
en oo kuullu sitä ampumista. 

 Kuulin siitä ampumisesta siis vain siltä 
lanssarilta ja se sanoi vain, että täällä on ammuttu. Ei muuta.  
 
MERKITÄÄN: Lainaukset kuulustelusta 2400/R/56/26 päättyvät. 
 
K: Onko sinulla jotain lisättävää nyt todistajan asemassa tähän murhan yritykseen 
liittyen? 
V: Mä epäilen sitä, että Mika ei ole nähnyt sen ison ambulanssin takaa sitä poliisiautoa. 
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Oletan, että Mika on luullut minun tulevan sinne sisälle eikä poliisin. Oletan, että hänen oli 
tarkoitus kohdistaa se teko minuun eikä sitten poliisiin, niin kuin hän on nyt tehnyt.  
 
K: Miksi oletat näin, että Mikan oli tarkoitus kohdistaa tuo teko sinuun? 
V: 

 
K: Oliko Mikalla mitään puheita tällaiseen liittyen, että hän voisi tehdä jotain polii-
sille, jos he tulevat paikalle? 
V: Ei. 
 
K: Miten Mika suhtautui siihen, kun soitit poliisit? 
V: No se oli vihanen. En muista mitä hän sanoi, mutta jotain hän sanoi. 

  
 

 
V: Se jutteli Harrin kanssa siinä keittiön pöydän ääreessä. Ei se mulle ainakaan sanonu 
mitään.  
 
K: 

 

 
K: Oliko illan aikana missään vaiheessa mitään teräasetta esillä? 
V: Ei.  
 
K: Onko koskaan aikaisemmin ollut mitään tämän kaltaista, että olisi kenenkään 
päälle veitsen kanssa käynyt? 
V: Ei.  
 
K: Mitä itse ajattelet tästä, kun kuulit Mikan tehneen tällä tavalla? 
V: Olin ihan järkyttynyt. En voinut uskoa, että Mika on menny tekeen sellasta. En olis ikinä 
voinut uskoa. Siks sen sanoinkin, että mulla oli semmonen epäilys, että Mika luulee, että 
se ovesta tulija olen minä eikä kukaan muu.  
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K: Onko sinulla jotain lisättävää asiassa? 
V: Ei.  

 
MERKITÄÄN: Kuulustelukertomus luetaan ääneen. Kuultavalla ei ole siihen lisättä-
vää tai korjattavaa. 
 
 

 
 

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:  

 Satu Sinikka VÄISÄNEN  

Kuulustelija/Vakuudeksi  
 Jonne Ylisirniö 
  Kuulusteltu puhelimitse/muulla tiedonsiirtovälineellä 

Kuulustelutodistaja  

       
 

 

Muut läsnäolijat  

 vrk Riikka Lähteenmäki 
 

 
 
     

 

Kuulustelu päättyi klo 17.12 
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MERKINNÄT Etptk:n sivun nro
Etptk 2400/R/55/26
Pvm
16.04.2026

KIINNIOTTOTIEDOT

Mika Mutka otettiin kiinni 21.2.2026 klo 5:15 ja pidätettiin klo 14:45 rikoskomisario Jarmo
Katilan määräyksestä. Mutka vangittiin 23.2.2026 Oulun käräjäoikeuden päätöksellä ja
häntä säilytetään Oulun vankilassa.

OMAISUUTEEN KOHDISTUVAT PAKKOKEINOT

Takavarikko 21.2.2026 (2400/R/55/26/TVP/1) Mutkan päältä OYS:ssa takavarikoidut vaat-
teet ja esineet. Ei voimassa olevia takavarikoita.

Takavarikko 23.2.2026 (2400/R/55/26/TVP/3) Mutkan matkapuhelin. Takavarikko ei ole
voimassa.

Kotietsintä 21.2.2026 (2400/R/55/26/KEY/1) Ainalantie 23, Kalajoki, Harri Hukan asunto.
Takavarikko voimassa.

Laite-etsintäpäätös 22.2.2026 (2400/R/55/26/LAI/1) Satu Väisäsen matkapuhelin. Laite-et-
sintäpäätös tehty Väisäsen suostumuksella.

Laite-etsintäpäätös 23.2.2026 (2400/R/55/26/LAI/2) Mika Mutkan matkapuhelin. Laite-et-
sinnästä Oulun käräjäoikeuden päätös PK-742-2026-1291.

Laite-etsintä 24.2.2026 (2400/R/55/26/LAP/1) Mika Mutkan matkapuhelimeen.

MUUTA

Poliisin voimankäytöstä on tehty ETL 3:3,2 mukainen esiselvitys 1225/R/260/26.  Aluesyyt-
täjä Heli Haapalehto on 6.3.2026 tehnyt asiassa päätöksen (ratkaisunumero 1050 1287),
ettei esitutkintaa aloiteta, koska ei ole syytä epäillä rikosta.

Mika Mutkaa epäillään samassa tapahtumakokonaisuudessa kahdesta pahoinpitelystä,
joista toinen kohdistui hänen  Satu Väisäseen ja toinen asunnon omistajaan
Harri Hukkaan. Pahoinpitelyistä laadittu oma esitutkintapöytäkirja 2400/R/56/26.

Tapahtumapaikalla kuvatusta rekonstruktiosta tehty videotallenteet, jotka toimitettu erilli-
sellä muistitikulla asianosaisille.

Esitutkinnan aikana suoritettu kolme videokuulustelua, joiden litteroinnit ovat tässä pöytä-
kirjassa. Kuulusteluiden videotallenteita säilytetään poliisin hallussa. Oulun poliisin tekni-
nen rikostutkintakeskus on tehnyt tapahtumapaikasta 3D-mallinnuksen. Asianosaiset voi-
vat tutustua kuulusteluvideoihin ja 3D-mallinnukseen poliisin tiloissa.

Ao Hilosen reiden vammasta pyydetty tarkennettu lääkärinlausunto, joka ei ole saapunut
pöytäkirjan valmistumiseen mennessä.  Lausunto ja Satu Väisäsen soittamien hätäpuhe-
luiden litteroinnit toimitetaan lisätutkintana niiden valmistuttua.
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Esitutkintapöytäkirja on lähetetty asianosaisten avustajille 20.4.2026 loppulausuntoa var-
ten. Lausunnot pyydetään toimittamaan syyttäjälle 29.4.2026 mennessä.

LIITTEET:
1. Takavarikkopöytäkirja 2400-R-55-26-KEY-1
2. Takavarikkopöytäkirja 2400-R-55-26-TVP-2
3. Päätös laite-etsinnästä PK-742-2026-1291 Mutka
4. Valokuvaliitteet
5. Lääkärinlausunto, röntgenkuvat ja valokuvat vammoista
6. Rekonstruktiot – tallenteet
7. TASER_X26P_X11001A6X-Lokitiedot
8. Lausunto humalatilasta
9. Laite-etsintäliite Mutkan puhelin
10. Todistajien tekemät piirrokset tapahtumapaikasta

 Jarmo Katila
 Rikoskomisario
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2400/R/55/26/KEY/1

KRP

 15.04.2026

PÖYTÄKIRJA KOTIETSINNÄSTÄ JA 
TAKAVARIKOSTA/ MUUSTA ETSINNÄSTÄ JA
HALTUUNOTOSTA (KEY) SIVU 1 (4)

SAVUKOSKI TEUVO, VANHEMPI KONSTAAPELI

J. MYLLYMÄKI, YLIKOMISARIOMääräyksen antaja:

Tutkinnanjohtaja / 
Tutkijat:

J. KATILA, RIKOSKOMISARIO

Rikoksesta epäilty : MUTKA, MIKA ARTO JOHANNES 05.01.1969

Perustelut: TAKAVARIKOITAVAN ESINEEN, OMAISUUDEN, ASIAKIRJAN TAI 
TIEDON TAIKKA JÄLJENNETTÄVÄN ASIAKIRJAN LÖYTÄMINEN 
(PakkokeinoL 8:2.1,2)

SELLAISEN SEIKAN TUTKIMINEN, JOLLA VOI OLLA MERKITYSTÄ 
RIKOKSEN SELVITTÄMISESSÄ (PakkokeinoL 8:2.1,2)

ESINETTÄ, OMAISUUTTA, ASIAKIRJAA TAI DATAA VOIDAAN KÄYTTÄÄ 
TODISTEENA RIKOSASIASSA (PakkokeinoL 7:1)

TUOMIOISTUIN VOI TUOMITA ESINEEN, OMAISUUDEN, ASIAKIRJAN 

Todistaja:

Muut läsnäolleet:

0295464282

0295416158

0295465127

KALAJOKI

Aika: LA 21.02.2026/08.25

Rikos/ Tapahtuma:
LA 21.02.2026 /04.56 - LA 21.02.2026 /05.00
MURHAN YRITYS

PÄÄTÖKSELLÄ, KERROTTU KOTIETSINNÄN TARKOITUS JA 
ILMOITETTU OIKEUDESTA SAADA PYYNNÖSTÄ PÄÄTÖKSEN 
JÄLJENNÖS (PakkokeinoL 8:6)

KERROTTU SILLE, KENEN LUONA ETSINTÄ SUORITETTIIN, 
OIKEUDESTA OLLA SAAPUVILLA ETSINNÄLLÄ JA KUTSUA TODISTAJA
(PAKKOKEINOL 8:6)

SUORITETTIIN YLEINEN KOTIETSINTÄ EM. KOHTEESSA

TAKAVARIKOITIIN LUETTELOON MERKITTY ESINE, OMAISUUS, 
ASIAKIRJA TAI DATA (PakkokeinoL 7:1)

Tehtiin yleinen kotietsintä omakotitaloon teknisen paikkatutkinnan 
toimittamiseksi. Asunnon haltija Harri Hukalle ilmoitettiin kotietsinnästä ja 
hän halusi olla etsinnän ajan piharakennuksessa. Kotietsinnän toimitti 
teknisen tutkinnan partio 140. Etsinnän yhteydessä asunnosta laadittiin 3D-
malli.

Kulku:

TOIMITUSTIEDOT:

Suorittaja: H. HUHTALA, VANH.RIK KONSTAAPELI 0295 464086

Kohdepaikka: HARRI HUKAN ASUNTO

Paikka: AINALINTIE 23, KALAJOKI

Kohdehenkilö:
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2400/R/55/26/KEY/1

KRP

 15.04.2026

PÖYTÄKIRJA KOTIETSINNÄSTÄ JA 
TAKAVARIKOSTA/ MUUSTA ETSINNÄSTÄ JA
HALTUUNOTOSTA (KEY) SIVU 2 (4)

Mika Mutka lyönyt poliisitehtävää suorittanutta poliisia veitsellä. Kotietsinnän
tarkoituksena oli toimittaa tapahtuma-asunnossa tekninen paikkatutkinta. 
Kotietsinnällä voitiin olettaa saatavan lisäselvitystä asiaan ja sillä on 
merkitystä rikosepäilyjä tukevien tai niitä poissulkevien seikkojen 
selvittämiseksi. Asiakokonaisuus, etsinnällä odotettavissa saatava selvitys, 
aika, paikka ja etsinnästä sen kohdehenkilölle aiheutuva haitta huomioiden 
etsintää ei voitu pitää kohtuuttomana. Kotietsinnällä takavarikoitiin 
omaisuutta.

TAI DATAN MENETETYKSI (PakkokeinoL 7:1)

Päätös: VAHVISTAN SUORITETUN KOTIETSINNÄN. TAKAVARIKOITUA 
OMAISUUTTA KOSKEVIA PÄÄTÖSTIETOJA ON 
OMAISUUSLUETTELOSSA.

OULU

J. KATILA

RIKOSKOMISARIO

21.02.2026

0295464282

Pakkokeinon saattaminen tuomioistuimen tutkittavaksi

Pakkokeinolain 8 luvun 18 §:n 1 momentin mukaan sillä, jonka luona 
kotietsintä on toimitettu, on mahdollisuus saattaa kotietsinnän toimittamisen 
edellytykset tai se, onko etsinnässä menetelty pakkokeinolain 8 luvun 5 tai 6 
§:n edellyttämällä tavalla, käräjäoikeuden arvioitavaksi. Vaatimus on tehtävä 
30 päivän kuluessa kotietsinnän toimittamisesta tai siitä myöhäisemmästä 
ajankohdasta, jolloin vaatimuksen esittäjä on saanut tiedon etsinnän 
toimittamisesta
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2400/R/55/26/KEY/1

KRP

 15.04.2026

PÖYTÄKIRJA KOTIETSINNÄSTÄ JA 
TAKAVARIKOSTA/ MUUSTA ETSINNÄSTÄ JA
HALTUUNOTOSTA (KEY) SIVU 3 (4)

OMAISUUSLUETTELO (KEY)

Järjestysnumero:

Järjestysnumero:

Järjestysnumero:

Järjestysnumero:

Järjestysnumero:

1

2

3

4

5

VEITSI

VEITSI

PISTOOLI

MUU ESINE

MUSTAD

WALTHER P99

ETÄLAMAUTIN

Aloituspäätös:

Aloituspäätös:

Aloituspäätös:

Aloituspäätös:

TAKAVARIKKO

TAKAVARIKKO

HALTUUNOTTO

HALTUUNOTTO

21.02.2026

21.02.2026

21.02.2026

21.02.2026

J. KATILA

J. KATILA

J. KATILA

J. KATILA

Lopetuspäätös:

Lopetuspäätös:

HALTIJALLE

HALTIJALLE

23.02.2026

23.02.2026

J. KATILA

J. KATILA

Lopetustoimenpide:

Lopetustoimenpide:

LUOVUTETTU

LUOVUTETTU

23.02.2026

23.02.2026

J. KATILA

J. KATILA

Säilytyspaikka:

Säilytyspaikka:

Säilytyspaikka:

Säilytyspaikka:

TUTKIJA

MUU

TUTKIJA

TUTKIJA

VEITSI. Asunnon makuuhuoneen lattialta sinimustakahvainen MUSTAD -
merkkinen veitsi jonka terä katkennut. Ainalintie 23, Kalajoki. TEK näyte 9.

VEITSI. Asunnon eteisen ja makuuhuoneen ovisuun kohdalta lattialta 
valkokahvainen leipäveitsi. Ainalintie 23, Kalajoki. TEK näyte 10.

PISTOOLI. Poliisimiehen tilanteessa käyttämä pistooli WALTHER P99, 
 sekä lipas ja patruunat. Ainalintie 23, Kalajoki. TEK näyte 11.

ETÄLAMAUTIN. Poliisimiehen tilanteessa käyttämä etälamautin. Ainalintie 
23, Kalajoki. TEK näyte 12

1 KPL

1 KPL

1 KPL

1 KPL

Määrä1

Määrä1

Määrä1

Määrä1
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2400/R/55/26/KEY/1

KRP

 15.04.2026

PÖYTÄKIRJA KOTIETSINNÄSTÄ JA 
TAKAVARIKOSTA/ MUUSTA ETSINNÄSTÄ JA
HALTUUNOTOSTA (KEY) SIVU 4 (4)

OMAISUUSLUETTELO (KEY)

Järjestysnumero:

Järjestysnumero:

6

7

PÄÄLLYSVAATTEET

KÄYTTÖVAATTEET

MATKAPUHELIN

TAKKI

VAATTEITA

SAMSUNG

Aloituspäätös:

Aloituspäätös:

Aloituspäätös:

TAKAVARIKKO

TAKAVARIKKO

EI TOIMENPIDETTÄ

21.02.2026

21.02.2026

25.03.2026

J. KATILA

J. KATILA

J. KATILA

Lopetuspäätös:

Lopetuspäätös:

HÄVITETTÄVÄ

KIRJATTU 
EREHDYKSESSÄ

25.03.2026

25.03.2026

J. KATILA

J. KATILA

Lopetustoimenpide: MUU TOIMENPIDE15.04.2026 J. KATILA

Huomautuksia:

Muita tietoja: Esine 3 ja 4 Otettu haltuun mahdollisia poliisirikosasian tutkimuksia varten.
Esine 7 Ryk. Tolonen noutanut puhelimen tekniikasta 23.2.2026

Om 3 ja 4 luovutettu Tommi Issakaisen haltuun 23.2.2026

Esine nro 7 (matkapuhelin) on kirjattu kahteen eri pöytäkirjaan. Puhelin kirjattu 
takavarikkopöytäkirjaan TVP/3/ Esine 1. Rkom. Katila 25.03.2026.

Säilytyspaikka:

Säilytyspaikka:

Säilytyspaikka:

MUU

MUU

TUTKIJA

TAKKI. Epäillyn päällä ollut talvitakki asunnon makuuhuoneen lattialta 
sängyn päädystä. Ainalintie 23, Kalajoki. TEK näyte 13

VAATTEET.. Epäillyn päällä olleita vaatteita asunnon makuuhuoneen 
lattialta sängyn vierestä. Vaatteita leikattu ensiavun toimesta. Ainalintie 23, 
Kalajoki. TEK näyte 14

Matkapuhelin epäillyn päällä olleen talvitakin sisätaskusta. Takki otettu 
poliisin haltuun asunnon makuuhuoneen lattialta sängyn päädystä. 
Ainalintie 23, Kalajoki.

1 KPL

1 KPL

Määrä1

Määrä1
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2400/R/55/26
Liite 2

Takavarikkopöytäkirja 2400-R-55-26-TVP-2
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2400/R/55/26/TVP/2

KRP

 13.04.2026

PÖYTÄKIRJA TAKAVARIKOSTA/ MUUSTA 
HALTUUNOTOSTA (TVP)

SIVU 1 (3)

J. TOLONEN, RIKOSYLIKONSTAAPELI

Takavarikoitu asianomistaja Hilosen reidestä leikkaussalissa poistettu 
fileerausveitsen terä. Sairaanhoitaja luovutti terän ryk Leppäsen haltuun.

J. KATILA, RIKOSKOMISARIOMääräyksen antaja:

Tutkinnanjohtaja / 
Tutkijat:

J. KATILA, RIKOSKOMISARIO

Rikoksesta epäilty : MUTKA, MIKA ARTO JOHANNES 05.01.1969

Perustelut: ESINETTÄ, OMAISUUTTA, ASIAKIRJAA TAI DATAA VOIDAAN KÄYTTÄÄ 
TODISTEENA RIKOSASIASSA (PakkokeinoL 7:1)

Todistaja:

Muut läsnäolleet:

0295464282

Päätös: TAKAVARIKOITUA, KOPIOITUA TAI HALTUUNOTETTUA OMAISUUTTA 
KOSKEVIA PÄÄTÖSTIETOJA ON OMAISUUSLUETTELOSSA.

0295464282

KALAJOKI

Aika: SU 22.02.2026/16.15

OULU

J. KATILA

RIKOSKOMISARIO

23.02.2026

0295464282

Rikos/ Tapahtuma:
LA 21.02.2026 /04.56 - LA 21.02.2026 /05.00
MURHAN YRITYS

TAKAVARIKOITIIN LUETTELOON MERKITTY ESINE, OMAISUUS, 
ASIAKIRJA TAI DATA (PakkokeinoL 7:1)

Fileerausveitsen terä poistettu asianomistajan reidestä leikkaussalissa ja 
luovutettu sairaanhoitajan toimesta ryk Leppäsen haltuun.

Kulku:

TOIMITUSTIEDOT:

Suorittaja: T. LEPPÄNEN, RIKOSYLIKONSTAAPELI 0295 485 046

Kohdepaikka: .

Paikka: KAJAANINTIE 50 OYS

HILONEN, JARNO ANTERO 20.04.1976Kohdehenkilö:
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2400/R/55/26/TVP/2

KRP

 13.04.2026

PÖYTÄKIRJA TAKAVARIKOSTA/ MUUSTA 
HALTUUNOTOSTA (TVP)

SIVU 2 (3)

Takavarikon saattaminen tuomioistuimen tutkittavaksi

Pakkokeinolain 7 luvun 15 §:n mukaan on sillä, jota asia koskee, oikeus 
saattaa takavarikon voimassa pitäminen tuomioistuimen päätettäväksi.
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2400/R/55/26/TVP/2

KRP

 13.04.2026

PÖYTÄKIRJA TAKAVARIKOSTA/ MUUSTA 
HALTUUNOTOSTA (TVP)

SIVU 3 (3)

OMAISUUSLUETTELO (TVP)

Järjestysnumero: 1

VEITSI

FILEERAUSVEITSEN TERÄ

Aloituspäätös: TAKAVARIKKO22.02.2026 J. KATILA

Huomautuksia:

Muita tietoja:

Säilytyspaikka: MUU

1 KPLMäärä1
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JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25 k 
L (/) §:n k



2400/R/55/26
Liite 3

Päätös laite-etsinnästä PK-742/2026/1291 Mutka
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OULUN KÄRÄJÄOIKEUS PÄÄTÖS 1 (2)
PK 742/2026/1291

Ratkaisunumero
1048 987924.2.2026

Tuomioistuimen kokoonpano

Käräjätuomari Meri Manner

Asianosaiset Vaatimuksen esittäjä
Rikoskomisario Jarmo Katila
 
Pakkokeinon kohde
Mutka Mika Arto Johannes

Asia Muu pakkokeinovaatimus. 

Vireille 23.2.2026

Asian käsittelyjärjestys
Käräjäoikeus on harkinnut, että asia voidaan ratkaista kansliassa ilman 
istuntokäsittelyä. 

Vaatimus Vaatimus otettiin päätöksen liitteeksi.

Hakija pyysi, että pyyntö liitteineen sekä ratkaisu lopputulosta ja sovellettuja 
lainkohtia lukuun ottamatta määrätään salassa pidettäväksi. 

Asiakirja-aineiston ja päätöksen julkisuus

Hakijan pyynnöstä oikeudenkäynnin julkisuudesta yleisissä tuomioistuimissa
annetun lain 10 §:n nojalla käräjäoikeus määrää, että laite-etsintää koskeva
pyyntö liitteineen on pidettävä salassa syytteen käsittelyyn saakka tai kunnes
asia on jätetty sillensä, koska niihin sisältyy viranomaisten toiminnan
julkisuudesta annetun lain 24 § 1 momentin 3 kohdan nojalla salassa
pidettävää tietoa, jonka julkiseksi tuleminen aiheuttaisi merkittävää haittaa tai
vahinkoa niille eduille, joiden suojaamiseksi salassapitosäännös on säädetty.

Päätösasiakirjaan ei sisälly liitteenä olevan vaatimuksen lisäksi salassa
pidettävää tietoa, joten päätösasiakirjan määräämiselle salassa pidettäväksi
ei ole oikeudenkäynnin julkisuudesta yleisissä tuomioistuimissa annetun lain
24 §:ssä säädettyjä edellytyksiä.

KÄRÄJÄOIKEUDEN RATKAISU

Perustelut

Liitteenä olevasta vaatimuksesta ilmenevillä perusteilla on syytä epäillä, että 
on tehty seuraavat rikokset: 

- Murhan yritys 21.2.2026 Kalajoki
- Virkamiehen väkivaltainen vastustaminen 21.2.2026 Kalajoki

Rikoksesta säädetty ankarin rangaistus on vähintään 6 kuukautta vankeutta.

Etsinnässä voidaan olettaa löytyvän tutkittavana olevaan rikokseen liittyvä 
takavarikoitava asiakirja tai tieto taikka jäljennettävä asiakirja. 

Laite-etsintä voidaan edellä mainitussa tarkoituksessa kohdistaa seuraaviin 
laitteisiin:
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2(2)
- 2400/R/55/26/TVP/3 esine 1, matkapuhelin Samsung A55

Tutkittavana olevan rikoksen törkeys, rikoksen selvittämisen tärkeys sekä 
pakkokeinon käytöstä rikoksesta epäillylle tai muille aiheutuva oikeuksien 
loukkaaminen ja muut asiaan vaikuttavat seikat huomioon ottaen pakkokeinon 
käyttöä voidaan pitää puolustettavana.

Päätöslauselma

Käräjäoikeus myöntää luvan laite-etsintään seuraavien laitteiden osalta:

2400/R/55/26/TVP/3 esine 1, matkapuhelin Samsung A55

Sovelletut lainkohdat

Pakkokeinolaki 8 luku 20 §, 21 §, 29 § sekä 1 luku 2 § ja 3 §.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Pidättämiseen 
oikeutettu virkamies saa kannella päätöksestä ilman määräaikaa.

Oikeudenkäynnin julkisuudesta annetun lain nojalla annettuihin määräyksiin 
saa hakea muutosta hovioikeudelta valittamalla. 

Sähköinen allekirjoitus

Käräjätuomari Meri Manner

95



2400/R/55/26/LAP/2

KRP VAATIMUS LAITE-ETSINNÄSTÄ (LAP)

23.02.2026
SIVU 1 (3)

Ohje: LAITE-ETSINTÄ ON TOIMITETTAVA SEURAAVASTI:

Pakkokeinolaki 8 luku 20§: Laite-etsinnällä tarkoitetaan tietokoneessa, 
telepäätelaitteessa tai muussa vastaavassa teknisessä laitteessa tai 
tietojärjestelmässä etsinnän toimittamishetkellä olevaan tietosisältöön 
kohdistettavaa etsintää.

Laite-etsintää ei saa kohdistaa sellaiseen luottamukselliseen viestiin, jota 
koskevasta telekuuntelusta, televalvonnasta ja teknisestä tarkkailusta 
säädetään 10 luvussa. 

Pakkokeinolaki 8 luku 21§: Laite-etsintä saadaan toimittaa, jos:
1) on syytä epäillä, että on tehty rikos, josta säädetty ankarin rangaistus on 
vähintään kuusi kuukautta vankeutta, tai selvitettävänä ovat yhteisösakon 
tuomitsemiseen liittyvät seikat; ja
2) etsinnässä voidaan olettaa löytyvän tutkittavana olevaan rikokseen liittyvä 7
luvun 1 §:n 1 tai 2 momentissa tarkoitettu takavarikoitava asiakirja tai tieto 
taikka 7 luvun 2 §:n nojalla jäljennettävä asiakirja.

Laite-etsintä voidaan toimittaa myös laitteen palauttamiseksi siihen 
oikeutetulle, jos on syytä olettaa, että se on rikoksella joltakulta viety. Päätös 

Rikoksesta epäilty : MUTKA, MIKA ARTO JOHANNES 05.01.1969

Paikka: OULUN POLIISILAITOS, JOHDINTIE 15, 90620 OULU

Tutkinnanjohtaja / 
Tutkijat:

05.01.1969Kohdehenkilö:

J. KATILA, RIKOSKOMISARIO 0295464282

Rikos/ Tapahtuma:

Rikos/ Tapahtuma:

MURHAN YRITYS

VIRKAMIEHEN VÄKIVALTAINEN VASTUSTAMINEN

LA 21.02.2026 /04.56 - LA 21.02.2026 /05.00

LA 21.02.2026 /04.56 - LA 21.02.2026 /05.00

KALAJOKI

KALAJOKI

Kohdelaite: TVP/3_ESINE_1  SAMSUNG A55

MUTKA, MIKA ARTO JOHANNES

PYYNTÖ RATKAISTA ASIA KANSLIASSA ILMAN ISTUNTOKÄSITTELYÄ 
(PAKKOKEINOLAKI 8:29.2 JA L OIKEUDENKÄYNNIN JULKISUUDESTA 
YLEISISSÄ TUOMIOISTUIMISSA 15 § 1 MOM. 3 KOHTA)

PYYNTÖ PAKKOKEINOASIAN ASIAKIRJOJEN SALASSAPIDOSTA 
RATKAISUN LOPPUTULOSTA JA SOVELLETTUJA LAINKOHTIA LUKUUN 
OTTAMATTA (L OIKEUDENKÄYNNIN JULKISUUDESTA YLEISISSÄ 
TUOMIOISTUIMISSA  9 § 1 MOM. 5 KOHTA, 10 §,  16 § 3 MOM. JA 24 §)

Julkisuus:

Vastaanottaja: OULUN KÄRÄJÄOIKEUS

Lähettäjä: KRP

Vaatimus tuomioistuimelle laite-etsinnästä (pakkokeinolaki 8:29.1)
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2400/R/55/26/LAP/2

KRP VAATIMUS LAITE-ETSINNÄSTÄ (LAP)

23.02.2026
SIVU 2 (3)

paikkaan kohdistuvan etsinnän toimittamisesta saadaan ulottaa koskemaan 
myös etsinnän toimittamispaikassa olevaa teknistä laitetta tai 
tietojärjestelmää, jos kyseessä ei ole paikkaan kohdistuva etsintä henkilön 
löytämiseksi.

Pakkokeinolaki 8 luku 22§: Poliisimies saa ottaa teknisen laitteen haltuunsa 
laite-etsinnän toimittamista varten. Etsinnän jälkeen laite on ilman aiheetonta 
viivytystä palautettava sille, jonka hallusta se on otettu tai jolla muuten on 
siihen oikeus. Jos laite-etsintää ei voida viivytyksettä toimittaa, laite on 
takavarikoitava.

Pakkokeinolain 7 luvun 15 §:n mukaan on sillä, jota asia koskee, oikeus 
saattaa takavarikon voimassa pitäminen tuomioistuimen päätettäväksi.

Päätös/Vaatimus: Vaadin tuomioistuimen päätöstä laite-etsinnästä em. laitteeseen / 
tietojärjestelmään.

Matkapuhelin on takavarikoitu tapahtumahetkellä Mika Mutkan yllä olleen 
toppatakin taskusta.

Perustelut: TAKAVARIKOITAVAN ASIAKIRJAN TAI TIEDON TAIKKA 
JÄLJENNETTÄVÄN ASIAKIRJAN LÖYTÄMINEN (PakkokeinoL 8:21.1,2)

Syytä epäillä rikosta, josta säädetty ankarin rangaistus on vähintään kuusi 
kuukautta vankeutta (pakkokeinolaki 8:21.1,1)

Päätös/Vaatimus 
voimassa:

MA 23.02.2026/13.04 - TI 21.04.2026

Mika Mutkaa epäillään murhan yrityksestä ja virkamiehen väkivaltaisesta 
vastustamisesta. Mika Mutka tuli 21.2.2026 kotihälytystehtävällä veitsi kädessä
poliisipartion päälle. Yksi veitsellä lyönti osui poliisia reiteen. Poliisi käytti 
tilanteessa ampuma-asetta. Sekä Mutka, että toinen poliisi loukkaantuivat 
tilanteessa.

Poliisin suorittamien esitutkintatoimenpiteiden perusteella on syytä epäillä, että 
rikoksesta epäillyn Mika Mutkan puhelimesta löytyy tutkittavana oleviin 
epäiltyihin rikoksiin liittyvää asioita / todisteita.

Laite-etsintä on välttämätön asian selvittämisen, rikosepäilyjä tukevien tai niitä 
poissulkevien seikkojen selvittämiseksi. Laite-etsinnällä voidaan olettaa 
saatavan lisätietoa tutkittavista rikoksista.
 
Etsinnän tavoitteena on löytää laitteesta seikka, jolla voi olla merkitystä 
rikoksen selvittämisessä. Lisäksi laite-etsinnällä tavoitellaan tutkittavana 
olevaan rikokseen liittyviä todisteita, joiden voidaan epäillä sisältävän aineistoa,
jolla on keskeinen merkitys rikoksen selvittämisessä.

Ottaen huomioon asian laatu ja selvittämisen tärkeys pakkokeinoa ei voida 
pitää kohtuuttomana.

Etsinnän tavoite ja 
rajoitukset:

Löytää rikoksesta epäillyn Mika Mutkan puhelimesta todisteita tutkittavana 
olevista rikosepäilyistä.

Liiteasiakirjat: TAKAVARIKKO, PÖYTÄKIRJA, MUTKA, MIKA ARTO JOHANNES
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2400/R/55/26/LAP/2

KRP VAATIMUS LAITE-ETSINNÄSTÄ (LAP)

23.02.2026
SIVU 3 (3)

J. KATILA

RIKOSKOMISARIO

OULU

23.02.2026

0295464282

Laite-etsinnän saattaminen tuomioistuimen tutkittavaksi

Pakkokeinolain 7 luvun 15 §:n mukaan on sillä, jota asia koskee, oikeus 
saattaa takavarikon voimassa pitäminen tai asiakirjan jäljennöksen 
säilyttäminen todisteena tuomioistuimen päätettäväksi.
Pakkokeinolain 8 luvun 29 §:n 5 momentin mukaan laitteen haltijalla tai muulla 
laitteeseen oikeutetulla henkilöllä on oikeus saattaa laite-etsinnän 
toimittamisen edellytykset tuomioistuimen tutkittavaksi, kun pidättämiseen 
oikeutettu virkamies on päättänyt laite-etsinnästä 3 momentissa tarkoitetulla 
tavalla. Vaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa laite-etsinnän toimittamisesta 
tai siitä myöhemmästä ajankohdasta, jolloin vaatimuksen esittäjä on saanut 
tiedon laite-etsinnän toimittamisesta.
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2400/R/55/26
Liite 4

Valokuvaliitteet
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 VALOKUVALIITE 1 (16) 

 Etptk / Ptptk numero 2400/R/55/26 
 Numero 4.1 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

 4
2
8

.2
1

3
.0

2
.0

0
7
/2

4
.0

7
.2

0
2

3
 

 

 
P1V 
 

 

VALOKUVALIITE Paikkatutkinta  
Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 

Pöytäkirjan liite (numero) 4.1 

 
Liite sisältää: Oulun poliisin teknisen rikostutkintakeskuksen tapahtumapaikasta ottamia kuvia 

  

Kuva:  

Kuvaaja:  

Kuvauspvm:  

  

Kuva:  

Kuvaaja:  

Kuvauspvm:  

  

Valokuvaliitteen laatija: 

Päiväys, virkanimike ja nimi 
20.3.2026 

Ryk Jukka Tolonen 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

2 (16) 

Kuvaluettelo 

1. Yleiskuva kohdeasunnon pihasta ajotien suunnasta kuvattuna 3 

2. Pihan verijäljet 3 

3. Lähikuva verijäljistä 4 

4. Asunnon ulko-ovi ja rappuset 4 

5. Verijäljet asunnon ulko-oven kynnyksellä 5 

6. Ulko-oven sisäpuolinen kahva, jossa verta 5 

7. Näkymä ulko-ovelta asunnon sisälle ja tuulikaapin lattiassa olevat verijäljet 6 

8. Näkymä talon eteisestä 6 

9. Vierashuoneen oviaukko, rikkoutunut vaatekori ja lattian verijäljet 7 

10. Näkymän eteisestä vierashuoneeseen 7 

11. Näkymä vierashuoneesta eteisen suuntaan 8 

12. Vierashuoneen sänky ja valkoinen yöpöytä 8 

13. Asunnon lattialta löytyneet hylsyt 9 

14. Aulan lattialla ollut hylsy 9 

15. Lähikuva aulan lattialla olleesta hylsystä 10 

16. Työhuoneen lattialla ollut hylsy 10 

17. Lähikuva työhuoneen lattialla olleesta hylsystä 11 

18. Eteisen lattialla ollut valkoinen muovinen kori, valkokahvainen veitsi ja Taserin 
patruuna 11 

19. Valkoinen kori ja veitsi 12 

20. Taserin patruuna 12 

21. Vierashuoneen lattialla ollut fileerausveitsi, josta terä katkennut sekä osa valkoisen 
korin pohjaa 13 

22. Fileerausveitsi, josta terä katkennut 13 

23. Vierashuoneen lattialla ollut kiristysside sekä Taserin nuolet ja johdot 14 

24. Lähikuva kiristyssiteestä ja Taserin johdoista 14 

25. Vierashuoneen sängyllä ollut kiristyssiteen suojamuovi sekä verijälkiä. Lattialla 
sängyn päädyssä Mutkan päällystakki. 15 

26. Vierashuoneen lattialta löytynyt luoti. Luoti on tipahtanut lattialla olleesta takista, kun 
takkia on siirretty. 15 

27. Lähikuva luodista 16 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

3 (16) 

1. Yleiskuva kohdeasunnon pihasta ajotien suunnasta kuvattuna 

102 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 32 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

4 (16) 

3. Lähikuva verijäljistä 

 

4. Asunnon ulko-ovi ja rappuset 

103 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 32 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

5 (16) 

5. Verijäljet asunnon ulko-oven kynnyksellä 

 

6. Ulko-oven sisäpuolinen kahva, jossa verta 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

6 (16) 

7. Näkymä ulko-ovelta asunnon sisälle ja tuulikaapin lattiassa olevat verijäljet 

105 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 32 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

7 (16) 

9. Vierashuoneen oviaukko, rikkoutunut vaatekori ja lattian verijäljet 

106 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 32 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

8 (16) 

11. Näkymä vierashuoneesta eteisen suuntaan  

107
 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 32 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

9 (16) 

13. Asunnon lattialta löytyneet hylsyt 

14. Aulan lattialla ollut hylsy 

 

108 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 32 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

10 (16) 

15. Lähikuva aulan lattialla olleesta hylsystä 

 

16. Työhuoneen lattialla ollut hylsy 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

11 (16) 

17. Lähikuva työhuoneen lattialla olleesta hylsystä 

 

110
 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 32 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

12 (16) 

19. Valkoinen kori ja veitsi 

 

20. Taserin patruuna 

 

111 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 32 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

13 (16) 

21. Vierashuoneen lattialla ollut fileerausveitsi, josta terä katkennut sekä osa valkoisen korin 
pohjaa 

 

22. Fileerausveitsi, josta terä katkennut 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

14 (16) 

23. Vierashuoneen lattialla ollut kiristysside sekä Taserin nuolet ja johdot 

24. Lähikuva kiristyssiteestä ja Taserin johdoista 

 

113
 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 32 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

 
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

15 (16) 

25. Vierashuoneen sängyllä ollut kiristyssiteen suojamuovi sekä verijälkiä. Lattialla sängyn 
päädyssä Mutkan päällystakki. 

26.

114
 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 32 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.1 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

16 (16) 

27. Lähikuva luodista 
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 VALOKUVALIITE 1 (4) 

 Etptk / Ptptk numero 2400/R/55/26 
 Numero 4.2 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

 4
2
8

.2
1

3
.0

2
.0

0
7
/2

4
.0

7
.2

0
2

3
 

 

 
P1V 
 

 

VALOKUVALIITE Teräaseet 
Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 

Pöytäkirjan liite (numero) 4.2 

 
Liite sisältää:  Oulun poliisilaitoksen teknisen rikostutkimuskeskuksen ottamat kuvat tapahtumapai-

kalta löytyneistä teräaseista 
  

Kuva:  

Kuvaaja:  

Kuvauspvm:  

  

Kuva:  

Kuvaaja:  

Kuvauspvm:  

  

Valokuvaliitteen laatija: 

Päiväys, virkanimike ja nimi 
20.3.2026 

Ryk Jukka Tolonen 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.2 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

2 (4) 

Kuvaluettelo 

1. Mika Mutkan käyttämä fileerausveitsi (IMG_0002) 3 

2.  3 

3. Fileerausveitsen terän pituus (IMG_0009) 4 

4. Valkokahvainen keittiöveitsi (IMG_0006) 4 
 

117SALASSA PIDETTÄVÄ 
JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25, 26,

32 k
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.2 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

3 (4) 

1. Mika Mutkan käyttämä fileerausveitsi (IMG_0002) 

 

2. Fileerausveitsen terän palaset  (IMG_0004) 

 

118SALASSA PIDETTÄVÄ 
JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25, 26,

32 k
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.2 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

4 (4) 

3. Fileerausveitsen terän pituus (IMG_0009) 

 

4. Valkokahvainen keittiöveitsi (IMG_0006) 
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 VALOKUVALIITE 1 (7) 

 Etptk / Ptptk numero 2400/R/55/26 
 Numero 4.3 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

 4
2
8
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1

3
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2
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0
7
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P1V 
 

 

VALOKUVALIITE Ao Hilosen vaatteet 
Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 

Pöytäkirjan liite (numero) 4.3 

 
Liite sisältää: Oulun poliisilaitoksen teknisessä rikostutkimuskeskuksessa otetut kuvat vk Hilosen 

vaatteista.  
  

Kuva:  

Kuvaaja:  

Kuvauspvm:  

  

Kuva:  

Kuvaaja:  

Kuvauspvm:  

  

Valokuvaliitteen laatija: 

Päiväys, virkanimike ja nimi 
20.3.2026 

Ryk Jukka Tolonen 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.3 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

2 (7) 

Kuvaluettelo 

1. Hilosen poliisihaalari 3 

2. Haalarin alaosa 4 

3. Haalarin oikeassa lahkeessa oleva reikä 4 

4. Lähikuva reiästä 5 

5. Lähikuva reiästä kiila reikään työnnettynä 5 

6. Reikä haalareiden sisäpuolelta kuvattuna 6 

7. Hilosen pitkälahkeiset alushousut 6 

8. Alushousuissa reiden kohdalla oleva reikä 7 

9. Alushousujen reikä sisäpuolelta kuvattuna 7 
 

121



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.3 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

3 (7) 

1. Hilosen poliisihaalari 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.3 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

4 (7) 

2. Haalarin alaosa 

 

3. Haalarin oikeassa lahkeessa oleva reikä 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.3 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

5 (7) 

4. Lähikuva reiästä 

 

5. Lähikuva reiästä kiila reikään työnnettynä 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.3 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

6 (7) 

6. Reikä haalareiden sisäpuolelta kuvattuna 

 

7. Hilosen pitkälahkeiset alushousut 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.3 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

7 (7) 

8. Alushousuissa reiden kohdalla oleva reikä 

 

9. Alushousujen reikä sisäpuolelta kuvattuna 
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 VALOKUVALIITE 1 (5) 

 Etptk / Ptptk numero 2400/R/55/26 
 Numero 4.4 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

 4
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P1V 
 

 

VALOKUVALIITE Mika Mutkan päällysvaatteet 
Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 

Pöytäkirjan liite (numero) 4.4 

 
Liite sisältää: Oulun poliisilaitoksen teknisessä rikostutkimuskeskuksessa otettuja kuvia Mika Mut-

kan tapahtumahetkellä päällä olleista päällysvaatteista 
  

Kuva:  

Kuvaaja:  

Kuvauspvm:  

  

Kuva:  

Kuvaaja:  

Kuvauspvm:  

  

Valokuvaliitteen laatija: 

Päiväys, virkanimike ja nimi 
13.4.2026 

ryk Jukka Tolonen 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.4 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

2 (5) 

Kuvaluettelo 

1. Mika Mutkan päällystakki ja siinä olevat luodinreiät 3 

2. Päällystakin vetoketjun tuulisuojassa oleva luodinreikä 4 

3. Mutkan jalassa olleet päällyshousut 4 

4. Housun lahkeessa kiinni ollut Taserin nuoli 5 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.4 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

3 (5) 

1. Mika Mutkan päällystakki ja siinä olevat luodinreiät 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.4 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

4 (5) 

2. Päällystakin vetoketjun tuulisuojassa oleva luodinreikä 

 

3. Mutkan jalassa olleet päällyshousut 
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 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 4.4 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

5 (5) 

4. Housun lahkeessa kiinni ollut Taserin nuoli 

 
 

131



2400/R/55/26
Liite 5

Lääkärinlausunto, röntgenkuvat ja valokuvat
vammoista

132
 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25 k 
L (/) §:n k

Liite 5 kokonaan



Lääkärinlausunto Poliisille
133

Liite 5.1 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 1 (6) 

 Etptk / Ptptk numero 2400/R/55/26 
 Numero 5.2 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
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P1V 
 

 

VALOKUVALIITE AO Hilosen reiden röntgenkuvat 
Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 

Pöytäkirjan liite (numero) 5.2 

134 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 5.2 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

135
 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 5.2 

Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

136
 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 5.2 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

137
 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 5.2 

Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
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 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 5.2 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
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 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 1 (5) 

 Etptk / Ptptk numero 2400/R/55/26 
 Numero 5.3 

 
 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
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VALOKUVALIITE Valokuvat Hilosen reiden vam-
masta 

Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 

Pöytäkirjan liite (numero) 5.3 

140 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 26 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 5.3 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
 

141
 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 26 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 5.3 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
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 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 26 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 5.3 

 

  
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
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JulkL (621/1999) 24.1 §:n 26 k 
L (/) §:n k



 

 VALOKUVALIITE 

 Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26 
 Pöytäkirjan liite nro 5.3 

 

Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
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JulkL (621/1999) 24.1 §:n 26 k 
L (/) §:n k



 

 

 

 

2400/R/55/26 

Liite 6.1 

Rekonstruktio Jarno Hilonen 

 

Sähköinen liite / tallenne 
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Liite 6.1 kokonaan

SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 26, 32 k
L (/) §:n k



 

 

 

 

2400/R/55/26 

Liite 6.2 

Rekonstruktio Jussi Kaustinen 

 

Sähköinen liite / tallenne 
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Liite 6.2 kokonaan

SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 26, 32 k
L (/) §:n k



 

 

 

 

2400/R/55/26 

Liite 6.3

Rekonstruktio Mika Mutka, osa 1
 

Sähköinen liite / tallenne 
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Liite 6.3 kokonaan

SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 26, 32 k
L (/) §:n k



 

 

 

 

2400/R/55/26 

Liite 6.4 

Rekonstruktio Mika Mutka, osa 2 

 

Sähköinen liite / tallenne 
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Liite 6.4 kokonaan

SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 26, 32 k
L (/) §:n k



2400/R/55/26
Liite 7

TASER_X26P_X11001A6X_lokitiedot
Taserin tiedot luettu 25.2.2026 jolloin todettu, että Taserin kello edistää 12 min
2s. Rikosilmoituksen selostukseen Taserin lokitedoista poimitut ajat korjattu
todelliseen aikaan. Liitteeseen jätetty vain Taserin perustiedot sekä 21.2.2026
työvuoron tapahtumat eli käyttöönottotestaus ja kohteessa tapahtunut
varautumien Taserin käyttöön, varmistaminen ja käyttö.

149SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 5 k
L (/) §:n k



TASER Information
Serial
Model
Firmware Version
Application Version
Health

X11001A6X
TASER X26P
Rev. 04.038
3.15.98
Good

Offline Report
Local Timezone
Generated On

FLE Standard Time (UTC +02:00)
25 Feb 2026 18:04:47

Device (X26P)

Seq # Local Time Event Duration Temp Batt Remaining
[DD:MM:YYYY hh:mm:ss] [Event Type] [Seconds] [Degrees Celsius] [%]

1 09 Mar 2021 23:13:12 Power Magazine Change Manufacturing  S/N: XXXXX6  Battery capacity: 99%

2 09 Mar 2021 23:13:12 Firmware Update FW Bundle, Rev. 04.038, 8.1.20

3 09 Mar 2021 23:13:12 Firmware Update MC, Rev. 04.038, 8.1.20

4 09 Mar 2021 23:13:12 Firmware Update LDR, Rev. 04.025, 20.7.16

5 09 Mar 2021 23:13:12 Firmware Update HVM, Rev. 01.028, 2.10.19

Page 1 of 128
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JulkL (621/1999) 24.1 §:n 5 k
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Seq # Local Time Event Duration Temp Batt Remaining
[DD:MM:YYYY hh:mm:ss] [Event Type] [Seconds] [Degrees Celsius] [%]

3821 20 Feb 2026 22:26:15 Armed 28 49

3822 20 Feb 2026 22:26:16 Safe 1 27 49

3823 21 Feb 2026 05:09:29 Armed 30 49

3824 21 Feb 2026 05:10:04 Safe 35 31 49

3825 21 Feb 2026 05:14:21 Armed 30 49

3826 21 Feb 2026 05:14:22 Trigger 5 49

3827 21 Feb 2026 05:24:20 Safe 599 37 47

3828 25 Feb 2026 18:15:28 USB Connected  

3829 25 Feb 2026 18:03:48 Time Sync 25 Feb 2026 18:15:50 to 25 Feb 2026 18:03:48

Page 128 of 128
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2400/R/55/26
Liite 8

Lausunto humalatilasta, Mutka

152



LAUSUNNON KANSILEHTI 4929/1/26-004
fr POLIISI

g KESKUSRIKOSPOLIISI 1(2)10.03.2026

Tutkimuksen tilaaja:
Keskusrikospoliisi

Tikkurilantie 30

Tutkimusaineiston vastaanotto pvm 26.02.2026

Ilmoituksen numero 2400/R/55/26
Pyynnön numero 2400/R/55/26/HUP/1

Pyydetyt tutkimukset /
tuotteet

Alihankinta

Tutkittavan nimi

Muut huumaavat aineet
Takaisinlaskenta
Verenalkoholi

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Oikeuskemiayksikkö
PL 30
00271 HELSINKI

SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999)24.1 §:n 3 k
L( / ) §:n k

MIKA ARTO JOHANNES MUTKA
(050169)

Rikostekniseen laboratorioon toimitettu tutkimusaineisto
Näytetunnus Näyteputki Näytteenottoaika Näytelaji
50013021 1 21.02.2026 klo 13:21 veri
50013021 2 21.02.2026 klo 13:21 veri

Lisätietoja Tässä lausunnossa ilmoitetut tulokset koskevat rikosteknisen laboratorion
vastaanottamaa tutkimusaineistoa.

Näytteiden loppukäsittely Näyte toimitettu alihankkijalle, joka vastaa näytteen hävittämisestä 4 kk
kuluttua näytteen vastaanottamisesta.

Tutkimustulokset Tutkimustulokset ja niistä tehdyt johtopäätökset on esitetty liitteen 1
lääkärinlausunnossa.

Korvattava
tutkimuskustannus {##) 144 €

Liite Liite 1. Asiantuntijalääkärin lausunto

Yhteydenotot Liikennejuopumustutkimusalueen päivystys p. 029 548 6430 (virka-
aikana), liikennejuopumustutkimukset.krp@poliisi.fi

Keskusrikospoliisin rikosteknisen laboratorion lausunto ei ole yksittäisen henkilön vaan
viranomaisen antama asiantuntijalausunto. Mikäli tutkinnanjohtaja, syyttäjä tai asianosaiset
haluavat pyytää lausunnosta lisätietoja tai muita selvityksiä, pyydämme olemaan yhteydessä
ko. tutkimusalueen päivystäjään (yhteystiedot edellä). Asianosaisten yhteydenottojen tulee
kuitenkin tapahtua tutkinnanjohtajan tai syyttäjän kautta. Tutkimusalueen päivystäjään tulee olla
yhteydessä myös silloin, kun laboratorion asiantuntija halutaan kutsua oikeuteen todistamaan.

Dokumentin saa kopioida vain kokonaisuudessaan.
Vastaa liikennejuopumustutkimuksiin liittyvästä alihankinnasta: Tutkimustuloksista ja asiantuntijalausunnosta vastaa:
KESKUSRIKOSPOLIISI Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Rikostekninen laboratorio
Tikkurilantie 30, 01370 VANTAA

Oikeuskemiayksikkö
PL 30, 00271 Helsinki
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Dokumentin saa kopioida vain kokonaisuudessaan.
Vastaa liikennejuopumustutkimuksiin liittyvästä alihankinnasta: Tutkimustuloksista ja asiantuntijalausunnosta vastaa:
KESKUSRIKOSPOLIISI Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Rikostekninen laboratorio
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Rikostekninen laboratorio
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Tämän lausunnon saa kopioida vain kokonaisuudessaan, mikäli oikeuskemiayksikkö ei ole antanut kirjallista lupaa osittaiseen kopiointiin
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos - Institutet för hälsa och välfärd - Finnish Institute for Health and Welfare

Oikeuskemiayksikkö, oikeustoksikologia
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155 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25 k 
L (/) §:n k



LAUSUNTOTUNNISTE: 030362

Terveyden ja
hyvinvoinnin laitos

TYÖTILAUKSEN TUNNISTE: T26-000048-RI
Sivu 2 /3

SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999)24.1 §3 k

L( / ) § k

Tämän lausunnon saa kopioida vain kokonaisuudessaan, mikäli oikeuskemiayksikkö ei ole antanut kirjallista lupaa osittaiseen kopiointiin
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos - Institutet för hälsa och välfärd - Finnish Institute for Health and Welfare

Oikeuskemiayksikkö, oikeustoksikologia
Mannerheimintie 166, Helsinki, Finland - PL/PB/P.O. Box 30, FI-00271 Helsinki - Puh. 029 524 8700, Fax. 029 524 8713

156
 SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25 k 
L (/) §:n k



LAUSUNTOTUNNISTE: 030362

Terveyden ja
hyvinvoinnin laitos

TYÖTILAU KSEN TUNNISTE: T26-000048-RI

Sivu 3 /3

SALASSA PIDETTÄVÄ

JulkL (621/1999)24.1 §3 k

L( / ) § k

LISÄTIEDOT
* Terveyden ja hyvinvoinnin laitos on Finas-akkreditointipalvelun akkreditoima testauslaboratorio T077, akkreditointivaatimus SFS-EN ISO/IEC 17025
Raportoidut aineet on todettu vähintään kahdella toisistaan riippumattomalla määrityksellä.
Lausunto on tuotettu THL:n oikeuskemiayksikössä. Tutkimustulosten lääketieteellisestä arvioinnista vastaa oikeuskemiayksikön asiantuntijalääkäri.
Kaikki työtilaukseen liittyvät näytteet hävitetään 4 kuukauden kuluttua vastaanottamisesta.
1) Hoitoalueella tarkoitetaan kirjallisuuden perusteella lääkeaineiden tavanomaisia pitoisuuksia hoidollisilla annoksilla
2) Lisätiedot:
Ha Todettu aine on huumausainelain (373/2008) nojalla annetun valtioneuvoston asetuksen (543/2008) mukaan huumausaine tai huumausaineen aineenvaihduntatuote.
KTodettu aine on huumausainelain (373/2008) nojalla annetun valtioneuvoston asetuksen (1130/2014) mukaan kuluttajamarkkinoilta kielletty psykoaktiivinen aine tai tällaisen
aineen aineenvaihduntatuote.
L Todettu aine on sisältynyt tapahtumahetkellä voimassa olevaan Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskuksen päätökseen lääkeluettelosta tai on tällaisen aineen
aineenvaihduntatuote.
Johtopäätöksissä käytettävä asteikko
-Laboratoriolöydösten perusteella on todennäköistä, että tutkittava ei ole ollut tapahtuma-aikana päihtynyt.

-Laboratoriolöydösten perusteella on jokseenkin todennäköistä, että tutkittava ei ole ollut tapahtuma-aikana päihtynyt.

-Laboratoriolöydösten perusteella on jokseenkin todennäköistä, että tutkittava on ollut tapahtuma-aikana päihtynyt. Johtopäätösten edellytyksenä on, ettei tutkittava ole
käyttänyt todettuja yhdisteitä tapahtuma-ajan ja näytteenoton välisenä aikana.

-Laboratoriolöydösten perusteella on todennäköistä, että tutkittava on ollut tapahtuma-aikana päihtynyt. Johtopäätösten edellytyksenä on, ettei tutkittava ole käyttänyt
todettuja yhdisteitä tapahtuma-ajan ja näytteenoton välisenä aikana.

-Laboratoriolöydösten perusteella ei voida ottaa kantaa tutkittavan päihtymystilaan tapahtumahetkellä.

Tämän lausunnon saa kopioida vain kokonaisuudessaan, mikäli oikeuskemiayksikkö ei ole antanut kirjallista lupaa osittaiseen kopiointiin
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos - Institutet för hälsa och välfärd - Finnish Institute for Health and Welfare

Oikeuskemiayksikkö, oikeustoksikologia
Mannerheimintie 166, Helsinki, Finland - PL/PB/P.O. Box 30, FI-00271 Helsinki - Puh. 029 524 8700, Fax. 029 524 8713
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Preliminary Device Report - Google Android Generic

Device Info (143)

# Category Name Value

1 General Chipset erd8845
2 General DeviceModel SM-A556B
3 General IMEI1 357262976654447
4 General IMEI2 358023616654448
5 General Model SM-A556B
6 General OS Android 16
7 General SecurityPatchLevel 2026-01-01
8 General Vendor samsung
9 General Mac Address B8:A8:25:23:80:FA

10 General Mock locations allowed False
11 General Location Services Enabled True
12 General IMEI 357262976654447
13 General Advertising ID #1 dc292de2-7a0d-41fd-9e57-4c84d26aecc4
14 General Advertising ID #2 41ed4ed5-3ab3-4935-a8ac-5a5269876792
15 General Advertising ID #3 7b360e9f-8734-4e74-80fc-88c7a64256d5
16 General Device name Käyttäjän Mika A55
17 General Detected Phone Model Galaxy A55 5G
18 General Bluetooth MAC Address B8:A8:25:23:80:F9
19 General Factory number RZCX71X37MT
20 General Google Timeline enabled false
21 General Time Zone (UTC+02:00)  Helsinki  (Europe)
22 General Locale language fi-FI
23 General Bluetooth device name Käyttäjän Mika A55
24 General Android ID 8b77e7a8e2f76043
25 General Bluetooth device address B8:A8:25:23:80:F9
26 General SIM Change Operation 13/02/2026 17:59:17
27 General SIM Change Operation 13/02/2026 17:59:18
28 General SIM Change Operation 14/02/2026 09:23:10
29 General SIM Change Operation 14/02/2026 09:23:11
30 General SIM Change Operation 14/02/2026 21:23:16
31 General SIM Change Operation 14/02/2026 21:23:18
32 General SIM Change Operation 15/02/2026 09:23:21
33 General SIM Change Operation 15/02/2026 09:23:22
34 General SIM Change Operation 15/02/2026 21:23:27
35 General SIM Change Operation 15/02/2026 21:23:28
36 General SIM Change Operation 16/02/2026 09:23:32
37 General SIM Change Operation 16/02/2026 09:23:33
38 General SIM Change Operation 16/02/2026 21:23:38
39 General SIM Change Operation 17/02/2026 09:23:43
40 General SIM Change Operation 17/02/2026 09:23:44
41 General SIM Change Operation 17/02/2026 21:23:48
42 General SIM Change Operation 18/02/2026 09:23:53
43 General SIM Change Operation 19/02/2026 05:37:48
44 General SIM Change Operation 19/02/2026 05:37:49
45 General SIM Change Operation 19/02/2026 17:37:53
46 General SIM Change Operation 20/02/2026 05:37:59
47 General SIM Change Operation 20/02/2026 05:38:00
48 General SIM Change Operation 20/02/2026 17:38:04
49 General SIM Change Operation 21/02/2026 05:38:09
50 General SIM Change Operation 21/02/2026 17:38:15
51 General SIM Change Operation 22/02/2026 05:38:19
52 General SIM Change Operation 22/02/2026 05:38:20
53 General SIM Change Operation 22/02/2026 17:38:24
54 General SIM Change Operation 23/02/2026 05:38:30
55 General SIM Change Operation 23/02/2026 17:38:35
56 General SIM Change Operation 24/02/2026 05:38:39
57 General SIM Change Operation 24/02/2026 05:38:40
58 General SIM Change Operation 11/02/2026 17:58:57
59 General SIM Change Operation 12/02/2026 05:59:02
60 General SIM Change Operation 12/02/2026 17:59:07
61 General SIM Change Operation 12/02/2026 17:59:08
62 General SIM Change Operation 13/02/2026 05:59:12
63 General SIM Change Operation 13/02/2026 05:59:13
64 General IMSI 244054111278325
65 General ICCID 8935801200228237349
66 General Carrier Name Telia FI
67 General ICCID 89358092411150649980
68 General Carrier Name elisa
69 General ICCID 8900000000000000113 1
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70 General Phone Activation Time August 29, 17:59:23 (Local Timezone)
71 General Last restore from backup 29/08/2024 15:20:39(UTC+0)
72 General Chipset erd8845
73 General DeviceModel SM-A556B
74 General IMEI1 357262976654447
75 General IMEI2 358023616654448
76 General Model SM-A556B
77 General OS Android 16
78 General SecurityPatchLevel 2026-01-01
79 General Vendor samsung
80 General Mock locations allowed False
81 General Location Services Enabled True
82 General IMEI 357262976654447
83 General Advertising ID #1 dc292de2-7a0d-41fd-9e57-4c84d26aecc4
84 General Advertising ID #2 41ed4ed5-3ab3-4935-a8ac-5a5269876792
85 General Advertising ID #3 7b360e9f-8734-4e74-80fc-88c7a64256d5
86 General Device name Käyttäjän Mika A55
87 General Detected Phone Model Galaxy A55 5G
88 General Google Timeline enabled false
89 General Time Zone (UTC+02:00)  Helsinki  (Europe)
90 General Locale language fi-FI
91 General Bluetooth device name Käyttäjän Mika A55
92 General Android ID 8b77e7a8e2f76043
93 General Bluetooth device address B8:A8:25:23:80:F9
94 General SIM Change Operation 13/02/2026 17:59:17
95 General SIM Change Operation 13/02/2026 17:59:18
96 General SIM Change Operation 14/02/2026 09:23:10
97 General SIM Change Operation 14/02/2026 09:23:11
98 General SIM Change Operation 14/02/2026 21:23:16
99 General SIM Change Operation 14/02/2026 21:23:18

100 General SIM Change Operation 15/02/2026 09:23:21
101 General SIM Change Operation 15/02/2026 09:23:22
102 General SIM Change Operation 15/02/2026 21:23:27
103 General SIM Change Operation 15/02/2026 21:23:28
104 General SIM Change Operation 16/02/2026 09:23:32
105 General SIM Change Operation 16/02/2026 09:23:33
106 General SIM Change Operation 16/02/2026 21:23:38
107 General SIM Change Operation 17/02/2026 09:23:43
108 General SIM Change Operation 17/02/2026 09:23:44
109 General SIM Change Operation 17/02/2026 21:23:48
110 General SIM Change Operation 18/02/2026 09:23:53
111 General SIM Change Operation 19/02/2026 05:37:48
112 General SIM Change Operation 19/02/2026 05:37:49
113 General SIM Change Operation 19/02/2026 17:37:53
114 General SIM Change Operation 20/02/2026 05:37:59
115 General SIM Change Operation 20/02/2026 05:38:00
116 General SIM Change Operation 20/02/2026 17:38:04
117 General SIM Change Operation 21/02/2026 05:38:09
118 General SIM Change Operation 21/02/2026 17:38:15
119 General SIM Change Operation 22/02/2026 05:38:19
120 General SIM Change Operation 22/02/2026 05:38:20
121 General SIM Change Operation 22/02/2026 17:38:24
122 General SIM Change Operation 23/02/2026 05:38:30
123 General SIM Change Operation 23/02/2026 17:38:35
124 General SIM Change Operation 24/02/2026 05:38:39
125 General SIM Change Operation 24/02/2026 05:38:40
126 General SIM Change Operation 11/02/2026 17:58:57
127 General SIM Change Operation 12/02/2026 05:59:02
128 General SIM Change Operation 12/02/2026 17:59:07
129 General SIM Change Operation 12/02/2026 17:59:08
130 General SIM Change Operation 13/02/2026 05:59:12
131 General SIM Change Operation 13/02/2026 05:59:13
132 General IMSI 244054111278325
133 General ICCID 8935801200228237349
134 General Carrier Name Telia FI
135 General ICCID 89358092411150649980
136 General Carrier Name elisa
137 General ICCID 8900000000000000113
138 General Phone Activation Time August 29, 17:59:23 (Local Timezone)
139 General Last restore from backup 29/08/2024 15:20:39(UTC+0)
140 General Model Memory Card
141 General Vendor Mass Storage Device
142 Metadata DeviceInfoOSType Android
143 Metadata DeviceInfoOSType Android

2
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User Accounts (35)

# Source Account Name User name Service Type Creation time Entries

1 GoogleDuo Phone:
+358505515579

2 Chrome mika.mutka@gmail.com Google
3 Accounts mika.mutka@gmail.com com.osp.app.signin
4 Accounts mika.mutka@gmail.com com.samsung.android.m

obileservice
5 Accounts 100003250343502 com.facebook.auth.login
6 Accounts Messenger com.facebook.messenger
7 Accounts Meet com.google.android.apps

.tachyon
8 Accounts 44026519876 www.instagram.com
9 Google Drive mika.mutka@gmail.com

10 Google Photos Profile Picture:
Profile Picture
https://lh3.googleusercont
ent.com/a/ACg8ocLK_0R
tZ4x5dWs2G9w18RO8cd
QP6P0GT1NiZTFocJOch
wsx

11 GoogleTranslate Email:
mika.mutka@gmail.com

12 TikTok
13 Samsung Cloud com.osp.app.signin User ID:

client_device_id
2f508412881f4857996fff2
8ba054e2e
client_device_id
2f508412881f4857996fff2
8ba054e2e
physical_device_id
77e017c185157f3d6c5a3
5bf225bec27
physical_device_id
77e017c185157f3d6c5a3
5bf225bec27

14 vnd.sec.contact.phone vnd.sec.contact.phone
15 primary.sim.account_nam

e
vnd.sec.contact.sim

16 mika.mutka@gmail.com com.google
17 primary.sim2.account_na

me
vnd.sec.contact.sim2

18 vnd.sec.contact.agg.acco
unt_name

vnd.sec.contact.agg.acco
unt_type

19 mika.mutka@gmail.com com.osp.app.signin
20 mika.mutka@gmail.com com.samsung.android.m

obileservice
21 100003250343502 com.facebook.auth.login
22 Messenger com.facebook.messenger
23 Meet com.google.android.apps

.tachyon
24 44026519876 www.instagram.com
25 TikTok Mika user2133131752740 Phone:

+358*****579
Profile Picture:
url https://p16-common-
sign-useastred.tiktokcdn-
eu.com/tos-useast2a-avt-
0068-
euttp/28e307d08acc2aa8
be1a527b4eed6006~tplv-
tiktokx-
cropcenter:100:100.webp
?dr=10399&refresh_toke
n=acaa894b&x-
expires=1771758000&x-
signature=ShS5wTZgnish
mRx2zD%2F4lf4sBcI%3
D&t=4d5b0474&ps=1374
0610&shp=a5d48078&sh
cp=2472a6c6&idc=no1a
User ID:
User ID
7008231185319838726

26 WhatsApp Mika Email:
Google Drive Account
mika.mutka@gmail.com
Phone:
Mobile 358505515579
User ID:
WhatsApp User Id
110316285329495@lid
WhatsApp User Id
358505515579@s.whats
app.net

27 Pinterest Mika Mutka Email:
Pinterest
mika.mutka@gmail.com
User ID:
Pinterest
822892300572167828

28 Pinterest Mika Mutka Facebook Login User ID:
Facebook Id
2163428447108812
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29 Facebook Messenger Mika Mutka mika.mutka Email:
Email
mika.mutka@gmail.com
Phone:
Phone Number
+358505515579
Profile Picture:
profile_picture_fallback_u
rl
/messaging/lightspeed/m
edia_fallback/?entity_id=1
00003250343502&entity_
type=1&width=160&heigh
t=160&efg=eyJkdHciOiIif
Q%3D%3D
profile_picture_large_fallb
ack_url
/messaging/lightspeed/m
edia_fallback/?entity_id=1
00003250343502&entity_
type=1&width=240&heigh
t=240&efg=eyJkdHciOiIif
Q%3D%3D
profile_picture_url
https://scontent-hel3-
1.xx.fbcdn.net/v/t39.3080
8-
1/435664982_748919798
7865138_237340432224
0561659_n.jpg?stp=dst-
jpg_p160x160_tt6&_nc_c
at=100&ccb=1-
7&_nc_sid=4fc30e&_nc_o
hc=vjP7TQV17x0Q7kNv
wGgYsyU&_nc_oc=Adl7P
WJvrh2gMiKnDYDpTqpL
CLWT4gIZedGe5Dj7sHz-
7rVXCseznlnDpjT67PZog
Bc&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=1388&_nc_zt
=24&_nc_ht=scontent-
hel3-
1.xx&_nc_gid=rLmOeEvo
8OSQ-
YJ_m7hm_w&oh=00_Afv
hkQgn37VY82bdOS2KNr
SOcqMURGsKlJodaLj9o
5x1kw&oe=698F291A
profile_picture_large_url
https://scontent-hel3-
1.xx.fbcdn.net/v/t39.3080
8-
1/435664982_748919798
7865138_237340432224
0561659_n.jpg?stp=dst-
jpg_p240x240_tt6&_nc_c
at=100&ccb=1-
7&_nc_sid=4fc30e&_nc_o
hc=vjP7TQV17x0Q7kNv
wGgYsyU&_nc_oc=Adl7P
WJvrh2gMiKnDYDpTqpL
CLWT4gIZedGe5Dj7sHz-
7rVXCseznlnDpjT67PZog
Bc&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=1388&_nc_zt
=24&_nc_ht=scontent-
hel3-
1.xx&_nc_gid=rLmOeEvo
8OSQ-
YJ_m7hm_w&oh=00_Afth
ufMkc2Cy4bX2zquXhacZ
JvlpRg1up-
9lwi6OKa8Gjw&oe=698F
291A
Pic Square
https://scontent.xx.fbcdn.
net/v/t39.30808-
1/435664982_748919798
7865138_237340432224
0561659_n.jpg?_nc_cat=
100&ccb=1-
7&_nc_sid=e99d92&_nc_
ohc=IO53PTWu3uUQ7k
NvwFB-
TGK&_nc_oc=Adkr76b4h
J5flohAqDFEaO8LbU2or
wBbigu4cTc708CQ0dPAI
D9rJkcfihlkPyb8vFg&_nc
_ad=z-
m&_nc_cid=1388&_nc_zt
=24&_nc_ht=scontent.xx
&_nc_gid=_hQ8iTpQt50z
drX9bCijdA&oh=00_AftEx
xftDnOS-
bEkSBt3vGzODchLqjQUj
PC6dvhhPD_7ag&oe=69
A2B75A
User ID:
Facebook Id
100003250343502

30 Facebook Mika Mutka mika.mutka Email:
Email
mika.mutka@gmail.com
Phone:
Phone Number
+358505515579
Profile Picture:
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profile_picture_fallback_u
rl
/messaging/lightspeed/m
edia_fallback/?entity_id=1
00003250343502&entity_
type=1&width=157&heigh
t=157&efg=eyJkdHciOiIif
Q%3D%3D
profile_picture_large_fallb
ack_url
/messaging/lightspeed/m
edia_fallback/?entity_id=1
00003250343502&entity_
type=1&width=262&heigh
t=262&efg=eyJkdHciOiIif
Q%3D%3D
Profile Picture
https://scontent-hel3-
1.xx.fbcdn.net/v/t39.3080
8-
1/435664982_748919798
7865138_237340432224
0561659_n.jpg?stp=cp0_
dst-
jpg_e48_fr_q65_tt6&cstp
=mx720x726&ctp=s120x
120&_nc_cat=100&ccb=1
-
7&_nc_sid=e99d92&_nc_
ohc=z74ttWesmfcQ7kNv
wEbxIhf&_nc_oc=AdkMZ
uwzmNmdpuojoIp2h5QW
I6UkqUqkC1I_vumTH2Z-
aDMDhDlg96WwIYyYfi48
7sI&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=1388&_nc_zt
=24&_nc_ht=scontent-
hel3-
1.xx&oh=00_Afv3vstCDH
K4Mes7gCNtoBouoBt4D
_pumDM68KA3pzxfEw&o
e=699E1A1A
profile_picture_url
https://scontent-hel3-
1.xx.fbcdn.net/v/t39.3080
8-
1/435664982_748919798
7865138_237340432224
0561659_n.jpg?stp=cp0_
dst-
jpg_e48_fr_q65_tt6&cstp
=mx720x726&ctp=s160x
160&_nc_cat=100&ccb=1
-
7&_nc_sid=4fc30e&_nc_o
hc=8SqOxwCN98UQ7kN
vwEdi7XW&_nc_oc=Adnij
JdTYHshOVzNY0VnGk_
Pn1LDjYiJspQzsGWNJS
RqGMYf3sgapU3g4_MfJ
8NJW_E&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=1388&_nc_zt
=24&_nc_ht=scontent-
hel3-1.xx&_nc_gid=ek-
pcorsVbfVNan3BcARJw&
oh=00_Afs7kVErBYoiPzs
BVQvYpzrV480e_odT7cjt
4DoLwxVLJQ&oe=6995F
8DA
Profile Picture
https://scontent-hel3-
1.xx.fbcdn.net/v/t39.3080
8-
1/435664982_748919798
7865138_237340432224
0561659_n.jpg?stp=cp0_
dst-
jpg_e48_fr_q65_tt6&cstp
=mx720x726&ctp=s200x
200&_nc_cat=100&ccb=1
-
7&_nc_sid=e99d92&_nc_
ohc=6dDZDQl9s1cQ7kN
vwEcUxXe&_nc_oc=Adlx
anHjl3Q3iea4NRbmkzj53
oBbg4n0evkoM42ObqFS
e3Bn4Zl3CehQOrTDCas
1O_I&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=1388&_nc_zt
=24&_nc_ht=scontent-
hel3-
1.xx&oh=00_Afvm6LAoX
ViSY0aTH9apEUYHEbtqt
-
okGvrEkQrdlLi1ug&oe=6
9938E1A
Profile Picture
https://scontent-hel3-
1.xx.fbcdn.net/v/t39.3080
8-
1/435664982_748919798
7865138_237340432224
0561659_n.jpg?stp=cp0_
dst-
jpg_e48_fr_q65_tt6&cstp
=mx720x726&ctp=s200x
200&_nc_cat=100&ccb=1
- 5
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7&_nc_sid=e99d92&_nc_
ohc=saKbY7D-
W5sQ7kNvwFeVfi2&_nc_
oc=AdmaOFU2QSRW8U
r9Ykb8rOH3_y6PZb6_tS
4DRhmqEEyTf0HMHq9G
tuKI59nnp7eDUoM&_nc_
ad=z-
m&_nc_cid=1388&_nc_zt
=24&_nc_ht=scontent-
hel3-
1.xx&oh=00_Aftfqx2VFW
5YICJXnByxDdJv1d740G
bjq8rIQaUYX7Hxsw&oe=
698C4DDA
Profile Picture
https://scontent-hel3-
1.xx.fbcdn.net/v/t39.3080
8-
1/435664982_748919798
7865138_237340432224
0561659_n.jpg?stp=cp0_
dst-
jpg_e48_fr_q65_tt6&cstp
=mx720x726&ctp=s200x
200&_nc_cat=100&ccb=1
-
7&_nc_sid=e99d92&_nc_
ohc=saKbY7D-
W5sQ7kNvwFeVfi2&_nc_
oc=AdmaOFU2QSRW8U
r9Ykb8rOH3_y6PZb6_tS
4DRhmqEEyTf0HMHq9G
tuKI59nnp7eDUoM&_nc_
ad=z-
m&_nc_cid=1388&_nc_zt
=24&_nc_ht=scontent-
hel3-
1.xx&oh=00_AfvZzEOBC
GzPMos4DL0n9RysUQA
wtsKaQ-
dlypoXoEtL3Q&oe=698C
BE5A
Profile Picture
https://scontent-hel3-
1.xx.fbcdn.net/v/t39.3080
8-
1/435664982_748919798
7865138_237340432224
0561659_n.jpg?stp=cp0_
dst-
jpg_e48_fr_q65_tt6&cstp
=mx720x726&ctp=s200x
200&_nc_cat=100&ccb=1
-
7&_nc_sid=e99d92&_nc_
ohc=vjP7TQV17x0Q7kNv
wGgYsyU&_nc_oc=Adl7P
WJvrh2gMiKnDYDpTqpL
CLWT4gIZedGe5Dj7sHz-
7rVXCseznlnDpjT67PZog
Bc&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=1388&_nc_zt
=24&_nc_ht=scontent-
hel3-
1.xx&oh=00_AfvMsjFub3
bW8g1EjRG0eGpr-
x1CT0RsGFBUxL6mV-
wgmg&oe=69907A9A
profile_picture_large_url
https://scontent-hel3-
1.xx.fbcdn.net/v/t39.3080
8-
1/435664982_748919798
7865138_237340432224
0561659_n.jpg?stp=cp0_
dst-
jpg_e48_fr_q65_tt6&cstp
=mx720x726&ctp=s320x
320&_nc_cat=100&ccb=1
-
7&_nc_sid=4fc30e&_nc_o
hc=8SqOxwCN98UQ7kN
vwEdi7XW&_nc_oc=Adnij
JdTYHshOVzNY0VnGk_
Pn1LDjYiJspQzsGWNJS
RqGMYf3sgapU3g4_MfJ
8NJW_E&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=1388&_nc_zt
=24&_nc_ht=scontent-
hel3-1.xx&_nc_gid=ek-
pcorsVbfVNan3BcARJw&
oh=00_Afs7kVErBYoiPzs
BVQvYpzrV480e_odT7cjt
4DoLwxVLJQ&oe=6995F
8DA
Profile Picture size: 720
https://scontent-hel3-
1.xx.fbcdn.net/v/t39.3080
8-
1/435664982_748919798
7865138_237340432224
0561659_n.jpg?stp=cp0_
dst-
jpg_e48_fr_q65_tt6&cstp
=mx720x726&ctp=s720x
726&_nc_cat=100&ccb=1
- 6
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7&_nc_sid=4fc30e&_nc_o
hc=6dDZDQl9s1cQ7kNv
wEcUxXe&_nc_oc=Adlxa
nHjl3Q3iea4NRbmkzj53o
Bbg4n0evkoM42ObqFSe
3Bn4Zl3CehQOrTDCas1
O_I&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=1388&_nc_zt
=24&_nc_ht=scontent-
hel3-
1.xx&oh=00_AftVfoLA5p
M0GNHwHElc0E0VOr3K
ZJBQr-
gHb5FvmiakKg&oe=6991
CC1A
Pic Square
https://scontent-hel3-
1.xx.fbcdn.net/v/t39.3080
8-
1/435664982_748919798
7865138_237340432224
0561659_n.jpg?stp=cp0_
dst-
jpg_e48_fr_q65_tt6&cstp
=mx720x726&ctp=s720x
726&_nc_cat=100&ccb=1
-
7&_nc_sid=e99d92&_nc_
ohc=z74ttWesmfcQ7kNv
wEbxIhf&_nc_oc=AdkMZ
uwzmNmdpuojoIp2h5QW
I6UkqUqkC1I_vumTH2Z-
aDMDhDlg96WwIYyYfi48
7sI&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=1388&_nc_zt
=24&_nc_ht=scontent-
hel3-
1.xx&oh=00_Aftj6YWsPd
vVG5I4flt-
_18gWHXMKaLhi5Fyqsa
Th-OlAg&oe=699CC89A
User ID:
Facebook Id
100003250343502

31 Accounts mika mutka mika.mutka@gmail.com com.google
32 Google Photos mika mutka mika.mutka@gmail.com
33 Instagram Mika Mutka mutkamika Profile Picture:

Profile Picture Url
https://scontent-hel3-
1.cdninstagram.com/v/t51
.2885-
19/436855544_73814701
78639599_14851679763
96622434_n.jpg?stp=dst-
jpg_e0_s150x150_tt6&efg
=eyJ2ZW5jb2RlX3RhZyI
6InByb2ZpbGVfcGljLmR
qYW5nby43MjAuYzIifQ&
_nc_ht=scontent-hel3-
1.cdninstagram.com&_nc
_cat=103&_nc_oc=Q6cZ2
QGqv6qLTL16P_i3rveuik
6BS_sPRp3ctNiNJD4mG
pVYxf-
OC0t4me_vRbber93-
zfY&_nc_ohc=VIM2enBT
UeUQ7kNvwEZthsS&_nc
_gid=PqiiJj4QGNP1YJTZ
bZuFAA&edm=AHBgTA
QBAAAA&ccb=7-
5&ig_cache_key=GPjiCRr
v-
upzaDkaAGIK6OBnYJw
UbkULAAAB1501500j-
ccb7-
5&oh=00_Aft3EdpdSvdh
VLupjC3KJWprkEHAN-
dUvzJtPX3Geh5X7g&oe
=699E3CD2&_nc_sid=21
e75c
User ID:
User Id 44026519876

7
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34 Instagram Mika Mutka Profile Picture:
profile_picture_fallback_u
rl
/messaging/lightspeed/m
edia_fallback/?entity_id=1
7843414429471877&entit
y_type=1&width=157&hei
ght=157&efg=eyJkdHciOi
IifQ%3D%3D
profile_picture_large_fallb
ack_url
/messaging/lightspeed/m
edia_fallback/?entity_id=1
7843414429471877&entit
y_type=1&width=262&hei
ght=262&efg=eyJkdHciOi
IifQ%3D%3D
profile_picture_large_url
https://scontent-hel3-
1.xx.fbcdn.net/v/t51.2885
-
15/436855544_73814701
78639599_14851679763
96622434_n.jpg?stp=dst-
jpg_p261x260_tt6&_nc_c
at=108&ccb=1-
7&_nc_sid=d79244&_nc_
ohc=m_XsgI3c_x0Q7kNv
wEXauVt&_nc_oc=AdkfE
_osegt3oZoYEqe1BZfvJT
ROLwaH3QCxJKbbJkUl
HapmHdKoPpucZyIc198
OwQcskkglRznyRM9Oee
6bStjE&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=0&_nc_zt=23
&_nc_ht=scontent-hel3-
1.xx&oh=00_AfJeAKsa9Z
10VxTfx7c1GbCSoKyrW
a8iG7wKlirFWrayiQ&oe=
682A1BBA
profile_picture_url
https://scontent-hel3-
1.xx.fbcdn.net/v/t51.2885
-
15/436855544_73814701
78639599_14851679763
96622434_n.jpg?stp=dst-
jpg_s160x160_tt6&_nc_c
at=108&ccb=1-
7&_nc_sid=d79244&_nc_
ohc=m_XsgI3c_x0Q7kNv
wEXauVt&_nc_oc=AdkfE
_osegt3oZoYEqe1BZfvJT
ROLwaH3QCxJKbbJkUl
HapmHdKoPpucZyIc198
OwQcskkglRznyRM9Oee
6bStjE&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=0&_nc_zt=23
&_nc_ht=scontent-hel3-
1.xx&oh=00_AfJ7PLj_n3L
DlVdFuoHZI6fLtH5np250
qNHD45uAr7XtOw&oe=6
82A1BBA
User ID:
Facebook Id
17843414429471877

35 Gmail mika mutka Profile Picture:
Profile Picture google

8
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Extraction Report - Google Android Generic

Call Log (3)

* These details are cross-referenced from this device's contacts

# Parties Timestamp Duration Status Country
code

Additional Info Video
call

Source Info Deleted *

1 From:
+358500663122
Heikki Heikkilä
Direction:
Incoming

21.2.2026
3.59.11(UTC+2)

00:00:00 Missed Video call:
Disconnection
Reason:

Source:
Source Extraction: File
System (1)
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/d
ata/data/com.samsung.a
ndroid.providers.contacts
/databases/calllog.db-wal
: 0xB1BB6 (Table: calls,
Size: 737512 bytes)

2 From:
+358500663122
Heikki Heikkilä
Direction:
Incoming

21.2.2026
3.53.44(UTC+2)

00:00:00 Missed Video call:
Disconnection
Reason:

Source:
Source Extraction: File
System (1)
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/d
ata/data/com.samsung.a
ndroid.providers.contacts
/databases/calllog.db-wal
: 0xB1D9C (Table: calls,
Size: 737512 bytes)

3 To:
+358500663122
Heikki Heikkilä
Direction:
Outgoing

21.2.2026
3.47.54(UTC+2)

00.00.31 Answered Video call:
Disconnection
Reason:

Source:
Source Extraction: File
System (1)
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/d
ata/data/com.samsung.a
ndroid.providers.contacts
/databases/calllog.db-wal
: 0xB1F82 (Table: calls,
Size: 737512 bytes)

1
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2400/R/55/26
Liite 10

Todistajien tekemät piirrokset tapahtumapaikasta
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rw r

Todistaja Gergely Patakin kuulustelussa 
tekemä piirros tapahtumapaikasta
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 Esitutkintapöytäkirja 1 (         ) 
   
 Nro 2400/R/55/26 Li 1 
 Pvm 07.05.2026   
   

Rikoksesta epäilty 
Sukunimi etunimet 
syntymäaika, ulkomaalaisen kansalaisuus 

Rikos tai tapahtuma 
rikosnimike/tapahtuma 
tapahtumapaikka ja -aika 

Lisämerkintä 
nuori henkilö, 
pidätettynä, vangittuna, haastettu 

   

 Lisätutkintapöytäkirja  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

Asianomistajan nimi 

 

 ☐ Jatkuu 
☐ Kiireellinen esitutkinta  
☐ Sovitteluun  
☐ Kirjalliseen menettelyyn: 

 Suostumuksen ja vastauksen määräpäivä: Tuomion antopäivä ja -aika: Pääkäsittelypäivä ja -aika: 
       
Lisätietoja Voimassa olevat pakkokeinot, alkamispäivämäärä 

☐ takavarikko   ☐ jäljentäminen   ☐ vakuustakavarikko   
☐ matkustuskielto   ☐   ☒ pöytäkirjassa on liitteitä 5 kpl 

Virallisen syyttäjän nimi (merkitään mikäli syyttäjä on erikseen määrätty) 

Aluesyyttäjä Anne Pietilä 

  

Viite Viitataan esitutkintapöytäkirjaan nro Rikoksesta epäilty 

    

☐ Jatkuu 

 
Keskusrikospoliisi 
Oulun yksikkö 
  
  

34
171

SALASSA PIDETTÄVÄ 
JulkL (621/1999) 24.1 §:n 25, 26,

32 k
L (/) §:n k

Pöytäkirja osittain

Julkinen versio



\r
POLIISI

Kuulustelupöytäkirja Etptk:n sivun nro

Esitutkintapöytäkirjan numero
2400/R/55/26
Kuulusteltavan nimi
KAUSTINEN Jussi Valtteri

Kuul. ptk:n sivun nro
1

| Kuulustelupaikka [Kuulustelupäivä |Alkoi kello
Keskusrikospoliisi
Kalajoen poliisiasema

04.05.2026
I I kuulustelu puhelimitse

12:40

KUULUSTELUKERTOMUS

Ryk Jukka Tolosen uudelleen kuulustelemana. Kuulustelun alkuun Kaustista muistutettu 
hänen oikeuksistaan ja velvollisuuksista tässä kuulustelussa.

Kysyttäessä mitä tapahtui ampumani ensimmäisen laukauksen jälkeen vastaan, ettei mi­
tään vaan tilanne pysähtyi täysin eli Mutka jähmettyi/jäätyi seisomaan paikalleen samoin 
Hilonen. Hilonen huomasi välittömästi tuon jälkeen vuotavansa verta, jolloin hän kääntyi 
kohti oviaukkoa ja pääsi poistumaan huoneesta eteiseen ja siitä edelleen ulos. Mutka 
seiso koko tuon ajan liikkumatta paikoillaan.

Olen kertonut nuo tapahtumat myös rekonstruktiossa.

Merkitään: Kuulustelu luetaan ääneen.

Kysymys: Onko kuulustelu kerrottu oikein?
Vastaus: Kyllä on.

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:

Kuulustelija/Vakuudeksi

Kuulustelutodistaja

Muut läsnäolijat

Kuulustelu päättyi klo 12:50

IJ
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Eptk:n sivun nro

POLIISI
KUULUSTELUPÖYTÄKIRJA
Muu asianosainen
Esitutkintapöytäkirjan numero
2400/R/55/26
Kuulusteltavan nimi
Tommi Valtteri ISSAKAINEN

Kuul. ptk:n sivun nro
1

1
Kuulustelu­
tilaisuus

Kuulustelupaikka
Keskusrikospoliisi
Oulun yksikkö

| Kuulustelupäivä |Alkoi kello
05.05.2026 12.20

Kuulustelija
ryk Jukka Tolonen
Kuulustelutodistaja

□ läsnä pöytäkirjaa allekirjoitettaessa
2
Muu
asianosainen/
asiamiehenä
kuulusteltu

Sukunimi, etunimet
ISSAKAINEN, Tommi Valtteri

|Entiset nimet

Tiedot tarkistettu, miten, missä
M tunnettu

| Kieli
suomi

Edustusoikeuden peruste

3 Taho, jonka 
asiasta on 
kysymys

Sukunimi, etunimet

J

|Entiset nimet

4
Merkinnät 
Kuulustelun aikana 
tapahtuneet 
muutokset

Rikos/tapahtuma
Murhan yritys

| Ilmoituksen nro
2400/R/55/26

Muut kuulustelussa läsnä olevat

tekstiosaan Kuulustelussa käytetty kieli (ellei kuulustelun kirjauskieli)

Ilmoitukset
Ennen kuulustelua on ilmoitettu 

Asema esitutkinnassa ETL 4:9
□ Oikeudesta pyytää kuulustelutodistaja paikalle ETL 7:11
□ Mahdollisuudesta saada oikeudenkäyntiavustaja ROL 2:1 a
G Oikeudesta saada valtion varoista korvausta rikoksella aiheutetusta vahingosta RikosvahinkoL 1 §
□ Totuusvelvollisuudesta sekä perättömästä lausumasta viranomaismenettelyssä ETL 7:8, RL 15:2 
3 Oikeudesta käyttää avustajaa ETL 4:10
□ Mahdollisuudesta saada tukihenkilö ROL 2:3
□ Kielellisistä oikeuksista ETL 4:12 ja 4:13
Todistamiskiellot 
3 Itsekriminointisuoja OK 17:18 
□ Lähiomaisen ja läheisen kieltäytymisoikeus OK17:17 

Vaitiolovelvollisuudesta
D Valtionsalaisuuden ja kansainväliset suhteet OK 17:10 
D Neuvottelusalaisuudet OK 17:11 
[Ei Julkisyhteisön virkamiehet ja työntekijät OK 17:12 
D Avustajasalaisuudet OK 17:13 
D Potilassalaisuudet OK 17:14
D Uskonnollisen yhdyskunnan papit ja muut vastaavassa asemassa olevat OK 17:16 

3 Oikeudesta kieltäytyä todistamasta
D Liike-ja ammattisalaisuudet OK 17:19 
D Lähdesuoja OK 17:20

Muut ilmoitukset
Oikeudesta esittää kysymyksiä toiselle kuulusteltavalle ETL 7:17
Esitutkinta-aineiston salassapidosta, vaitiolovelvollisuudesta sekä salassapitorikoksesta JulkL 22-24 §, RL 38:1-2 
Mahdollisuudesta sovitteluun rikosasioiden ja eräiden riita-asioiden sovittelusta annetussa laissa (1015/2005) 
säädetyillä edellytyksillä

n
G
G

G
Nimi

Oikeudenkäynti-
avustaja Avustajan osoite, puhelin, sähköpostiosoite

□ Läsnä kuulustelussa dl Ei läsnä kuulustelussa

A
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POLIISI
KUULUSTELUPÖYTÄKIRJA
Muu asianosainen

Eptk:n sivun nro

| Esitutkintapöytäkirjan numero

2400/R/55/26
Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro

Tommi Valtteri ISSAKAINEN 2

KUULUSTELUKERTOMUS
Vk Tommi Issakainen kuulustellaan asiantuntijana kenttäpartioiden virkavaatteiden ja 
henkilökohtaisten suojavarusteiden suojaustasosta erityisesti teräaseita vastaan.

Kuulustelun alkuun kerrottu kuulusteltavalle hänen asemansa ja velvollisuudet sekä mistä 
aiheesta häntä kuullaan asiantuntijana.

Olen ollut poliisina yli 25v ja toimin nykyään poliisin voimankäytön koordinaattorina Oulun 
poliisin alueella. Työtehtäviini kuuluu voimankäytön koulutuksen koordinointi sekä vas­
taan kaikesta mikä liittyy poliisin käyttämiin suojavälineisiin.

Poliisin virkavaatteena olevassa ns. perushaalarissa ei ole mitään pisto- eikä viiltosuo- 
jausta eli haalari ei suojaa normivaatetusta enempää teräaseita vastaan.

Poliisin käyttämä henkilökohtainen suojaliivi on tarkoitettu suojaksi käsiaseiden luoteja 
vastaan ja liivi on suunniteltu pysäyttämään pistoolikaliiperin luodit. Liiviä ei ole suunni­
teltu teräaseella tehtyä hyökkäystä vastaan mutta liiveissä käytetty kevlarkangas voi jon­
kin verran suojata teräaseella tehtyjä viiltoja ja kevyitä tökkäisyjä vastaan. Varsinkin terä­
väkärkisellä veitsellä, kuten fileerausveitsellä tehty lyönti, lävistää liivin.

Merkitään: Lausunto luetaan ääneen.
Aa
Kysymys: Onko lausunto kirjattu oikein?
Vastaus: Kyllä on

KUULUSTELTAVAN KANTA RANGAISTUSVAATIMUKSIIN
□ En vaadi rangaistusta ja tiedän, ettei minulla enää myöhemmin ole oikeutta vaatia asiassa rangaistusta
□ Vaadin rangaistusta

KUULUSTELTAVAN KANTA SAKKOMENETTELYYN
□ Minulle on annettu tieto suostumukseni merkityksestä ja sen peruuttamisen mahdollisuudesta SML 5 §
□ Suostun sakkomenettelyyn □ En suostu sakkomenettelyyn

KUULUSTELTAVAN KANTA YKSITYISOIKEUDELLISIIN VAATIMUKSIIN
□ En vaadi korvausta
□ Vaadin korvausta

□ Ajan vaatimukseni itse
□ Pyydän, että syyttäjä ajaa esitutkintapöytäkirjaan liitettävän tai kuulustelussa esittämäni korvausvaatimuksen.

KUULUSTELTAVAN KANTA KIRJALLISEEN MENETTELYYN
□ Minulle on annettu tieto suostumukseni merkityksestä ja sen peruuttamisen mahdollisuudesta ETL 1:2.1 4 kohta, EPÄ 1:2.1 10 kohta
□ En vaadi pääkäsittelyä ja suostun kirjalliseen menettelyyn □ En suostu kirjalliseen menettelyyn

174



Eptk:n sivun nro

POLIISI Muu asianosainen
KUULUSTELUPÖYTÄKIRJA

V | Esitutkintapöytäkirjan numero

2400/R/55/26
Kuulusteltavan nimi Kuul. ptk:n sivun nro

3Tommi Valtteri ISSAKAINEN
KUULUSTELTAVAN KANTA SOVITTELUUN
□ Minulle on kerrottu sovittelun yleiset edellytykset SovL 2 § ja tiedotettu sovittelumahdollisuudesta SovL13.3 §
□ Suostun sovitteluun
□ En suostu sovitteluun
□ Tarvittavan esitutkinta-aineiston saa lähettää sovittelutoimistoon SovL 16.1 §:n 2 kohta

INFORMOITU AUTTAVISTA TAHOISTA
□ Rikosuhripäivystys
□ Ihmiskaupan uhrien auttamisjärjestelmä
□ Muu taho, mikä

Luettu, annettu tarkastettavaksi ja hyväksytty:
Tommi Valtteri ISSAKAINEN

Kuulustelija/Vakuudeksi

Kuulustelutodistaja

Muut läsnäolijat

Kuulustelu päättyi klo 12:35
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Liite 1

   Litteroidut hätäkeskustallenteet
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2400/R/55/26 ja 2400/R/56/26

Soittaja A: Hätäkeskus

Soittaja B: Väisänen Satu

Puhelun päivämäärä: 21.2.2026

Tallenteen kesto: 02 min 37 sek

Hätäkeskustallenteen numero: 355_357

Litterointi: Saara Hautala

Tarkistanut: Jukka Tolonen
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A = Hätäkeskus

B = Satu Väisänen

A: Hätäkeskus nödcentralen

B: yi yks yks yhe mua on hakattu (miesten ääniä taustalla)

A: joo missä osotteessa sinä olet

B: missä mää oon Harri (mies taustalla: Ainalintie kakskyt kolome) Ainalintie kakskytkolme (mies taustalla:
Pöntiö)

A: ja

B: Pöntiö

A: onko se Kalajokea

B: onko tää Kalajokea kyllä tää kuuluu Kalajokeen

A: onko tää omakotitalo

B: on

A: joo kuka sua on hakannu

B: mua Mika Mutka (mies huutaa taustalla: älä perkele….(epäselvää))

A: onko se Mika

B: Mika Mutka

A: joo millä se sua löi

B: on o missä (epäselvää 00:37) täällä paikalla ja se hakkas mut täällä sillä välin ku se vei toisen tuota niin
niin tonne ööö  kotio täältä (taustalla miesten riitelyä)

A: joo no millä se sua hakkas

B: nyrkillä päin naamaa musta kyllä näkee että mua on lyöty (mies taustalla: joo niin näkee minustakin)

A: joo sinun nimi on

B: öö Satu Väisänen

A: ja onko se Mika siellä paikalla kans

B: ja täällä on  nyt se ei uskalla enää lyödä mua (mies taustalla: en minä lyö ketään)

A: joo mikä se  on

B: eee Harri Hukka

A: mikä Harri Hukka

B: Harri Hukka
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A: joo onko siellä muita vielä

B: kato ny Harri mun naamaa onko mua lyöty (miesten kovaäänistä puhetta taustalla)

A: joo onko siellä paikalla muita kun te kolme

B: ei tässä ollaan Harri Hukka, Mika Mutka ja minä

A: joo no tota onko semmosia et tarviitko ensihoitoa et onko semmosia vammoja tullu

B: no en tällä hetkellä 

A: montako kertaa se sua löi

B: kolme kertaa tai kaks kertaa en muista ku mää yritin puolustaa ja rääpiin sen naamaa

(taustalla mies sanoo: voi helevetti teijän kaa)

A: joo no niin poliisipa tulee asiaa selevittään mutta ootko nyt sitä mieltä että et ensihoitoa siellä
tarvi….vai…kuulitko(taustalla miesten välistä riitelyä)

B: oota

A: Satu

B: 

A: no niin minä teen ensihoidolle tehtävän myöskin mutta tota tappeleeko ne miehet nyt siellä keskenään

B: ei ku ne vaan huutaa ei ne tappele ei ne oo ikinä tapellu

A: joo no niin ensihoidolle menee

B:  (mies sanoo taustalla: anna se puhelin tänne) ei

A: no niin…(miehen puhetta taustalla: minä kerron että sut pitää viedä sairaalaan) ensihoito tullee kans
poliisin lisäksi sinne

B: no niin kiitoksia hei

A: tarvittaessa uus soitto mut viranomaiset tullee sinne paikalle (mies sanoo taustalla: perkele ko te ootta
hulluja) no niin heihei

B: kato mitä mi
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2400/R/55/26 ja 2400/R/56/26

Soittaja A: Hätäkeskus

Soittaja B: Väisänen Satu

Puhelun päivämäärä: 21.02.2026

Tallenteen kesto: 02 min 10 sek

Hätäpuhelutallenteen numero: 0408_0410

Litterointi: Saara Hautala

Tarkistanut: Jukka Tolonen
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A = Hätäkeskus

B = Satu Väisänen

A: Hätäkeskus nödcentralen

B: tämä joka hakkas mut mää soitin äsken hätäkeskukseen nii lähtee kännissä ajaan autoo bemari zorro
juan huan kakssataakaheksankymmentä tai kakssataayheksänkymmentä bemari x vitonen

A: joo mitkä ne kirjaimet oli

B: öö zorro juan huan kakssataakaheksankymmentä kakssataayheksänkymmentä huusi tossa että ne ei saa
sua öö kukaan ei saa häntä kiinni

A: juan huan siis tarkotatko jaakko

B: zorro ju zorro juan huan kakssataakaheksankymmentä tai yheksänkymmentä

A: eli sanotaanko sanotaanko

B: oota mää käyn ka

A: suomalaisittain zorro jaakko heikki niinkö

B: öö zorro juan huan mää en oo muuten opetellu sitä

A: joo no onko se viimenen kirjain h niin kuin heikki

B: ootas mää meen pihalle

A: joo

B: se on hakannu mut täällä me ollaan soitettu zjh kakssataa kaheksankymmentä

A: joo onks se edelleen siinä pihassa

B: no vielä

A: joo istuuks se autossa

B: uh

A: mika

B: ei sisällä vielä uhkaa lähteä autolla

A: joo

B: kännissä ko pelikaani

A: joo

B: tää on (epäselvää 01:12) eikö

A: onko sillä auton avaimet hallussa

B: on
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A: joo…ootatko sää siellä ulkona nyt sitten poliisia

B: mmm Harri mikä tää osote on Ainalintie kakskytkolme se lähtee vetään tästä pikkuteitä joko
toholammille kannukseen tai niitä niitä oikein pikku teitä tietää kaikki pikku tiet

A: mmm saatteko te estettyä sitä liikkeelle lähtöä

B: emminä jos se hakkas mut jo mulla on naama ihan puoliks turvonnu niin mää en estä enää

(mies sanoo taustalla: kannukseen kokkolaan kalajoelle (epäselvää))

A: joo

B: kuunteleksää

A: joo kyllä

B: mitä se huutaa

A: no niin minä välitän tämän tiedon poliisille ja uus soitto jos se lähtee

B: joo ku se osaa pikku teitä ajaa täältä sää et ees tiiä mihin se menee

A: joo selvä minä ilmotan poliisille

B: joo

A: kiitos hei
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Liite 2

Valokuvaliite vammoista
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VALOKUVALIITE 1 (4)
Etptk / Ptptk numero 2400/R/55/26/LI1
Numero 2.1

Keskusrikospoliisi
Oulun yksikkö
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26/LI1
Pöytäkirjan liite nro 2.1

Keskusrikospoliisi
Oulun yksikkö
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26/LI1
Pöytäkirjan liite nro 2.1

Keskusrikospoliisi
Oulun yksikkö
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26/LI1
Pöytäkirjan liite nro 2.1

Keskusrikospoliisi
Oulun yksikkö
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VALOKUVALIITE 1 (4)
Etptk / Ptptk numero 2400/R/55/26/LI1
Numero 2.2

Keskusrikospoliisi
Oulun yksikkö
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26/LI1
Pöytäkirjan liite nro 2.2

Keskusrikospoliisi
Oulun yksikkö
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26/LI1
Pöytäkirjan liite nro 2.2

Keskusrikospoliisi
Oulun yksikkö
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VALOKUVALIITE
Pöytäkirjan numero 2400/R/55/26/LI1
Pöytäkirjan liite nro 2.2

Keskusrikospoliisi
Oulun yksikkö
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Ensihoitokertomus Hilonen
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Ensihoitokertomus Mutka
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Vierashuoneen pohjapiirros
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Aineiston taltiointi / Päivämäärä Pistepilven rekisteröinti Ortokuva

Leica Register 360, vrk. Hannu Huhtala Leica MAP360 / vrk. Hannu Huhtala / 5.5.2026RTC 360, vrk. Hannu Huhtala / 21.2.2026

2400/R/55/26, Ainalintie 23, Kalajoki
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